



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
 कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
 २०७८ साल चैत्र महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : चैत्र

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
१		नेपाल सरकार - सामानिकरण अनुदान : नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०,१४,००,०००.००	५,१०,५१,१२३.००	३,४४,६१,९९०.००	१,६५,८९,१३३.००	५,१०,५१,१२३.००	०.००	५,१०,५१,१२३.००	५,०३,४८,८७७.००
१	२२२९१	अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	१,९५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,९५,०००.००
३	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२६,५०,०००.००	१०,९८,९७५.००	१०,९८,९७५.००	०.००	१०,९८,९७५.००	०.००	१०,९८,९७५.००	१५,५१,०२५.००
४	२५३११	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	१३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१३,००,०००.००
५	२५३१४	धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता	२,००,०००.००	१,९९,०००.००	१,९९,०००.००	०.००	१,९९,०००.००	०.००	१,९९,०००.००	१,०००.००
६	३११११	आवासीय भवन निर्माण/खरिद	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
७	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/ खरिद	२१,६०,०००.००	१५,०१,४६९.००	९,७०,०००.००	५,३१,४६९.००	१५,०१,४६९.००	०.००	१५,०१,४६९.००	६,५८,५३१.००
८	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	७,५०,०००.००	४,९६,०७६.००	४,९६,०७६.००	०.००	४,९६,०७६.००	०.००	४,९६,०७६.००	२,५३,९२४.००
९	३११३१	पशुधन तथा बागवानी विकास खर्च	१२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
१०	३११३५	पूँजीगत परामर्श खर्च	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
११	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	५,०७,५०,०००.००	३,००,७९,४३०.००	२,१६,४५,१८६.००	८४,३४,२४४.००	३,००,७९,४३०.००	०.००	३,००,७९,४३०.००	२,०६,७०,५७०.००
१२	३११५३	विद्युत संरचना निर्माण	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
१३	३११५४	तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	३०,२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३०,२५,०००.००
१४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	१२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
१५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	१४,००,०००.००	१०,५३,२३२.००	९४,१४३.००	९,५९,०८९.००	१०,५३,२३२.००	०.००	१०,५३,२३२.००	३,४६,७६८.००
१६	३११५८	सरसफाई संरचना निर्माण	१५,५०,०००.००	१३,०२,८१९.००	६,७५,०८३.००	६,२७,७३६.००	१३,०२,८१९.००	०.००	१३,०२,८१९.००	२,४७,१८१.००
१७	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	३,१५,२०,०००.००	१,५०,३१,७३०.००	९२,८३,५२७.००	५७,४८,२०३.००	१,५०,३१,७३०.००	०.००	१,५०,३१,७३०.००	१,६४,८८,२७०.००
१८	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	३,००,०००.००	२,८८,३९२.००	०.००	२,८८,३९२.००	२,८८,३९२.००	०.००	२,८८,३९२.००	११,६०८.००
२		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु : नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२,६९,३१,०००.००	५,५७,८०,४०४.०९	५,४७,७७,३१९.०९	१०,०३,०८५.००	५,५७,८०,४०४.०९	६,००,०००.००	५,५१,८०,४०४.०९	७,११,५०,५९५.९१
१	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१,३१,१६,०००.००	७०,०१,६३३.४०	७०,०१,६३३.४०	०.००	७०,०१,६३३.४०	०.००	७०,०१,६३३.४०	६१,१४,३६६.६०



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

खर्चको फाँटवारी
२०७८ साल चैत्र महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : चैत्र

सि.नं.	खर्च सकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
२	२११२१	पोशाक	२,९०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,९०,०००.००
३	२११३१	स्थानीय भत्ता	१५,००,०००.००	८,७६,६७०.००	८,७६,६७०.००	०.००	८,७६,६७०.००	०.००	८,७६,६७०.००	६,२३,३३०.००
४	२११३२	महंगी भत्ता	६,२४,०००.००	३,०४,०००.००	३,०४,०००.००	०.००	३,०४,०००.००	०.००	३,०४,०००.००	३,२०,०००.००
५	२११३४	कर्मचारीको बैठक भत्ता	१,००,०००.००	७६,०००.००	७६,०००.००	०.००	७६,०००.००	०.००	७६,०००.००	२४,०००.००
६	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	५,३५,०००.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	५,२५,०००.००
७	२२४१९	अन्य सेवा शुल्क	२१,०२,०००.००	१३,६०,६१२.००	१३,६०,६१२.००	०.००	१३,६०,६१२.००	०.००	१३,६०,६१२.००	७,४१,३८८.००
८	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
९	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	३७,००,०००.००	९,९७,५००.००	९,९७,५००.००	०.००	९,९७,५००.००	०.००	९,९७,५००.००	२७,०२,५००.००
१०	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२,०७,८७,०००.००	३३,५४,२५३.००	३१,०४,२५३.००	२,५०,०००.००	३३,५४,२५३.००	६,००,०००.००	२७,५४,२५३.००	१,७४,३२,७४७.००
११	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२,१४,०००.००	१,१४,०००.००	१,१४,०००.००	०.००	१,१४,०००.००	०.००	१,१४,०००.००	१,००,०००.००
१२	२५३११	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	७,४२,४८,०००.००	४,१६,८५,७३५.६९	४,०९,४२,६५०.६९	७,४३,०८५.००	४,१६,८५,७३५.६९	०.००	४,१६,८५,७३५.६९	३,२५,६२,२६४.३१
१३	२७२११	छात्रवृत्ति	१५,०५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,०५,०००.००
१४	२७२१२	उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	६२,१०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६२,१०,०००.००
१५	२७२१३	औषधीखरिद खर्च	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
३		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु : आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	६०,३६,०००.००	५,११,२८०.००	४,७३,२८०.००	३८,०००.००	५,११,२८०.००	०.००	५,११,२८०.००	५५,२४,७२०.००
१	२११२१	पोशाक	२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००
२	२२११२	संचार महसुल	५,०००.००	२,८००.००	२,८००.००	०.००	२,८००.००	०.००	२,८००.००	२,२००.००
३	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	६०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६०,०००.००
४	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	१,२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००
५	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	१,२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००
६	२२४१९	अन्य सेवा शुल्क	८,००,०००.००	४,७०,४८०.००	४,७०,४८०.००	०.००	४,७०,४८०.००	०.००	४,७०,४८०.००	३,२९,५२०.००
७	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	४६,८६,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४६,८६,०००.००
८	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४०,०००.००
९	२२६१२	भ्रमण खर्च	१,०८,०००.००	३८,०००.००	०.००	३८,०००.००	३८,०००.००	०.००	३८,०००.००	७०,०००.००
१०	२२७११	विविध खर्च	७७,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७७,०००.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
२०७८ साल चैत्र महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : चैत्र

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
११	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु : एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	२२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२२,००,०००.००
१	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२,१४,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,१४,०००.००
२	२५३११	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	१९,१८,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१९,१८,०००.००
३	२७२११	छात्रवृत्ति	६८,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६८,०००.००
५		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु : युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)	२८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२८,००,०००.००
१	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	१७,०९,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१७,०९,०००.००
२	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२,९१,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,९१,०००.००
३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
६		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत : नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१३,००,०००.००
१	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	१३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१३,००,०००.००
७		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत : आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१,६६,००,०००.००	९,०६,०००.००	१,५६,०००.००	७,५०,०००.००	९,०६,०००.००	०.००	९,०६,०००.००	१,५६,९४,०००.००
१	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/ खरिद	८३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८३,००,०००.००
२	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
३	३११३५	पुँजीगत परामर्श खर्च	२,००,०००.००	१,५६,०००.००	१,५६,०००.००	०.००	१,५६,०००.००	०.००	१,५६,०००.००	४४,०००.००
४	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	९३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	९३,००,०००.००
५	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	१,८६,००,०००.००	७,५०,०००.००	०.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	०.००	७,५०,०००.००	१,७८,५०,०००.००
८		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत : आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१	२११२१	पोशाक	२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००
२	२२११२	संचार महसुल	५,०००.००	२,८००.००	२,८००.००	०.००	२,८००.००	०.००	२,८००.००	२,२००.००
३	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत	६०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६०,०००.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
२०७८ साल चैत्र महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : चैत्र

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
		सम्भार तथा सञ्चालन खर्च								
४	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	१,२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००
५	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	१,२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००
६	२२४१९	अन्य सेवा शुल्क	८,००,०००.००	४,७०,४८०.००	४,७०,४८०.००	०.००	४,७०,४८०.००	०.००	४,७०,४८०.००	३,२९,५२०.००
७	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	४६,८६,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४६,८६,०००.००
८	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४०,०००.००
९	२२६१२	भ्रमण खर्च	१,०८,०००.००	३८,०००.००	०.००	३८,०००.००	३८,०००.००	०.००	३८,०००.००	७०,०००.००
१०	२२७११	विविध खर्च	७७,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७७,०००.००
११	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
९		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत : एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	५४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५४,००,०००.००
१	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/ खरिद	५४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५४,००,०००.००
१०		नेपाल सरकार - विपेश अनुदान पुँजीगत : आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२,०८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,०८,००,०००.००
१	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/ खरिद	८३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८३,००,०००.००
२	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
३	३११३५	पुँजीगत परामर्श खर्च	२,००,०००.००	१,५६,०००.००	१,५६,०००.००	०.००	१,५६,०००.००	०.००	१,५६,०००.००	४४,०००.००
४	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	९३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	९३,००,०००.००
५	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	१,८६,००,०००.००	७,५०,०००.००	०.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	०.००	७,५०,०००.००	१,७८,५०,०००.००
११		मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान : मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	६७,३७,०००.००	१३,०३,७१०.००	८,०९,४४५.००	४,९४,२६५.००	१३,०३,७१०.००	३,१०,०००.००	९,९३,७१०.००	५४,३३,२९०.००
१	२२५११	कर्मचारी तालिम खर्च	२,८५,०९०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,८५,०९०.००
२	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	९,५०,०००.००	३,१०,०००.००	३,१०,०००.००	०.००	३,१०,०००.००	३,१०,०००.००	०.००	६,४०,०००.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

खर्चको फांटवारी
२०७८ साल चैत्र महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : चैत्र

सि.नं.	खर्च सकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
३	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	८,०५,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	५,०५,०००.००
४	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	१५,००,०००.००	१,९९,४४५.००	१,९९,४४५.००	०.००	१,९९,४४५.००	०.००	१,९९,४४५.००	१३,००,५५५.००
५	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	५,००,०००.००	४,९४,२६५.००	०.००	४,९४,२६५.००	४,९४,२६५.००	०.००	४,९४,२६५.००	५,७३५.००
६	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
७	३११५८	सरसफाई संरचना निर्माण	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	१६,४६,९१०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१६,४६,९१०.००
१२		मधेश प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत : मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	२५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००
१	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	२५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००
१३		मधेश प्रदेश - विषेश अनुदान चालु : मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	३०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००
१	३११५३	विद्युत संरचना निर्माण	३०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००
२	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१४		मधेश प्रदेश - समपुरक अनुदान चालु : मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	२०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
१	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	२०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
२	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१५		राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड : राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३१,४८,९१०.००	१०,३८,३००.००	९,३८,२८७.००	१,००,०१३.००	१०,३८,३००.००	०.००	१०,३८,३००.००	२१,१०,६१०.००
१	२२५११	कर्मचारी तालिम खर्च	२,१४,९१०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,१४,९१०.००
२	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	८,५०,०००.००	६,४४,३००.००	६,४४,३००.००	०.००	६,४४,३००.००	०.००	६,४४,३००.००	२,०५,७००.००
३	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
५	२५३११	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	२,००,०००.००	१,९४,०००.००	१,९४,०००.००	०.००	१,९४,०००.००	०.००	१,९४,०००.००	६,०००.००
६	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	१,३४,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,३४,०००.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

खर्चको फांटवारी
२०७८ साल चैत्र महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : चैत्र

सि.नं.	खर्च सकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
७	३१२२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८	३११५३	विद्युत संरचना निर्माण	२,००,०००.००	२,००,०००.००	९९,९८७.००	१,००,०१३.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००
९	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१६		राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड : राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६,७०,४१,०००.००	३,३४,८०,९७४.६२	३,०१,८५,४८९.६२	३२,९५,४८५.००	३,३४,८०,९७४.६२	२१,८७,४७७.००	३,१२,९३,४९७.६२	३,३५,६०,०२५.३८
१	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	५२,५०,०००.००	३२,८०,६४८.४०	३२,८०,६४८.४०	०.००	३२,८०,६४८.४०	०.००	३२,८०,६४८.४०	१९,६९,३५१.६०
२	२११२१	पोशाक	३,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
३	२११३२	महंगी भत्ता	८,४०,०००.००	३,९४,०००.००	३,९४,०००.००	०.००	३,९४,०००.००	०.००	३,९४,०००.००	४,४६,०००.००
४	२११३३	फिल्ड भत्ता	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५	२११३४	कर्मचारीको बैठक भत्ता	५,८९,७७८.१०	१,३९,०००.००	६७,०००.००	७२,०००.००	१,३९,०००.००	१६,०००.००	१,२३,०००.००	४,५०,७७८.१०
६	२११३९	अन्य भत्ता	२,५०,०००.००	२१,७००.००	२१,७००.००	०.००	२१,७००.००	०.००	२१,७००.००	२,२८,३००.००
७	२११४१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	५,०४,०००.००	२,१०,०००.००	०.००	२,१०,०००.००	२,१०,०००.००	०.००	२,१०,०००.००	२,९४,०००.००
८	२२१११	पानी तथा बिजुली	५,००,०००.००	१,३९,११८.२२	१,१५,८४२.२२	२३,२७६.००	१,३९,११८.२२	०.००	१,३९,११८.२२	३,६०,८८१.७८
९	२२११२	संचार महसुल	७,००,०००.००	२,३५,२३८.००	२,२९,६३३.००	५,६०५.००	२,३५,२३८.००	०.००	२,३५,२३८.००	४,६४,७६२.००
१०	२२११३	सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	१,००,०००.००	९८,३१०.००	९८,३१०.००	०.००	९८,३१०.००	०.००	९८,३१०.००	१,६९०.००
११	२२२११	इन्धन (पदाधिकारी)	६,००,०००.००	५,४३,४६४.००	५,४३,४६४.००	०.००	५,४३,४६४.००	०.००	५,४३,४६४.००	५६,५३६.००
१२	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२०,००,०००.००	१५,३१,६७६.००	१५,२५,५७०.००	६,१०६.००	१५,३१,६७६.००	०.००	१५,३१,६७६.००	४,६८,३२४.००
१३	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	१३,००,०००.००	७,४६,३४७.००	६,७०,०५०.००	७६,२९७.००	७,४६,३४७.००	०.००	७,४६,३४७.००	५,५३,६५३.००
१४	२२२१४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	१०,००,०००.००	८,००,०००.००	८,००,०००.००	०.००	८,००,०००.००	८,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
१५	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	११,००,०००.००	६,५५,०९३.००	६,०४,२४३.००	५०,८५०.००	६,५५,०९३.००	०.००	६,५५,०९३.००	४,४४,९०७.००
१६	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	१,००,०००.००	१९,८००.००	१९,८००.००	०.००	१९,८००.००	०.००	१९,८००.००	८०,२००.००
१७	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	३५,५०,०००.००	११,१४,५३१.००	७,९०,४३०.००	३,२४,१०१.००	११,१४,५३१.००	०.००	११,१४,५३१.००	२४,३५,४६९.००
१८	२२३१३	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१९	२२३१४	इन्धन - अन्य	२,००,०००.००	३८,६९५.००	३८,६९५.००	०.००	३८,६९५.००	०.००	३८,६९५.००	१,६१,३०५.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
२०७८ साल चैत्र महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : चैत्र

सि.नं.	खर्च सकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
		प्रयोजन								
२०	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	१३,००,०००.००	७,०४,६८०.००	५,३५,१८०.००	१,६९,५००.००	७,०४,६८०.००	०.००	७,०४,६८०.००	५,९५,३२०.००
२१	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२२	२२४११	सेवा र परामर्श खर्च	१२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
२३	२२४१२	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२४	२२४१३	करार सेवा शुल्क	१,२७,३२,०००.००	७३,६९,९९०.००	७३,६९,९९०.००	०.००	७३,६९,९९०.००	०.००	७३,६९,९९०.००	५३,६२,०१०.००
२५	२२४१४	सरसफाईसेवा शुल्क	२,००,०००.००	६४,०००.००	६४,०००.००	०.००	६४,०००.००	०.००	६४,०००.००	१,३६,०००.००
२६	२२४१९	अन्य सेवा शुल्क	१७,००,०००.००	१०,७७,५३३.००	८,३२,०४०.००	२,४५,४९३.००	१०,७७,५३३.००	०.००	१०,७७,५३३.००	६,२२,४६७.००
२७	२२५११	कर्मचारी तालिम खर्च	५,००,०००.००	१,६७,०७५.००	१,६७,०७५.००	०.००	१,६७,०७५.००	१,६७,०७५.००	०.००	३,३२,९२५.००
२८	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	३९,६२,१३१.९०	२२,४४,१५६.००	२२,०९,१५६.००	३५,०००.००	२२,४४,१५६.००	१,००,०००.००	२१,४४,१५६.००	१७,१७,९७५.९०
२९	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	८,५०,०००.००	८,४९,८२५.००	८,४९,८२५.००	०.००	८,४९,८२५.००	०.००	८,४९,८२५.००	१७५.००
३०	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	९०,४४,०००.००	३३,०६,४१२.००	२५,८८,२५२.००	७,१८,१६०.००	३३,०६,४१२.००	६,४५,२२०.००	२६,६१,१९२.००	५७,३७,५८८.००
३१	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	१२,१०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१२,१०,०००.००
३२	२२६१२	भ्रमण खर्च	१२,००,०००.००	६,४१,६६०.००	४,९१,६२०.००	१,५०,०४०.००	६,४१,६६०.००	०.००	६,४१,६६०.००	५,५८,३४०.००
३३	२२७११	विविध खर्च	११,५०,०००.००	९,४३,४७७.००	९,०७,३२१.००	३६,१५६.००	९,४३,४७७.००	०.००	९,४३,४७७.००	२,०६,५२३.००
३४	२२७२१	सभा सञ्चालन खर्च	८,००,०००.००	५,५७,५०७.००	५,५७,५०७.००	०.००	५,५७,५०७.००	०.००	५,५७,५०७.००	२,४२,४९३.००
३५	२५३११	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	५,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
३६	२५३१४	धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३७	२८१४२	घरभाडा	१०,००,०००.००	८,५५,७३२.००	७,६५,७३२.००	९०,०००.००	८,५५,७३२.००	२,५९,१८२.००	५,९६,५५०.००	१,४४,२६८.००
३८	२८१४३	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	६,००,०००.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००	०.००
३९	२८९११	भैपरी आउने चालु खर्च	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४०	३११२१	सवारी साधन	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
४१	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	२५,०६,०००.००	१४,९९,८९४.००	९,१३,९९३.००	५,८५,९०१.००	१४,९९,८९४.००	०.००	१४,९९,८९४.००	१०,०६,१०६.००
४२	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	१०,००,०००.००	९९,४४०.००	९९,४४०.००	०.००	९९,४४०.००	०.००	९९,४४०.००	९,००,५६०.००
४३	३११३४	कम्प्युटर सफ्टवेयर	४,००,०००.००	३,९५,५००.००	३,९५,५००.००	०.००	३,९५,५००.००	०.००	३,९५,५००.००	४,५००.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
२०७८ साल चैत्र महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : चैत्र

सि.नं.	खर्च सकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
		निर्माण तथा खरीद खर्च								
४४	३११५१	सडक तथा पुल निर्माण	२६,००,०००.००	२,८७,११९.००	२,८७,११९.००	०.००	२,८७,११९.००	०.००	२,८७,११९.००	२३,१२,८८१.००
४५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४६	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	२४,५३,०९०.००	१६,४९,३५४.००	११,५२,३५४.००	४,९७,०००.००	१६,४९,३५४.००	०.००	१६,४९,३५४.००	८,०३,७३६.००
१७		आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत : आन्तरिक श्रोत - नगद	१०,४९,९७,४२४.००	६,६५,९५,५९५.९०	६,१३,५७,३२३.९०	५२,३८,२७२.००	६,६५,९५,५९५.९०	८,१०,०००.००	६,५७,८५,५९५.९०	३,८४,०१,८२८.१०
१	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	२८,५०,०००.००	१८,००,०००.००	२,८२,५७३.००	१५,१७,४२७.००	१८,००,०००.००	०.००	१८,००,०००.००	१०,५०,०००.००
२	२११४२	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	७३,५०,०००.००	४८,४०,६००.००	४८,४०,६००.००	०.००	४८,४०,६००.००	०.००	४८,४०,६००.००	२५,०९,४००.००
३	२१२१४	कर्मचारी कल्याण कोष	२०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
४	२२२११	इन्धन (पदाधिकारी)	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
५	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
६	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
७	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	९,००,०००.००	४,९१,५३४.००	४,९१,५३४.००	०.००	४,९१,५३४.००	०.००	४,९१,५३४.००	४,०८,४६६.००
८	२२४११	सेवा र परामर्श खर्च	२१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२१,५०,०००.००
९	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	९,२२,८६८.१०	६,९७,५३८.००	५,९७,५३८.००	१,००,०००.००	६,९७,५३८.००	१,००,०००.००	५,९७,५३८.००	२,२५,३३०.१०
१०	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	१०,००,०००.००	२,४९,९००.००	०.००	२,४९,९००.००	२,४९,९००.००	०.००	२,४९,९००.००	७,५०,१००.००
११	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	६२,५०,०००.००	५२,५८,३०४.००	३७,६५,६३५.००	१४,९२,६६९.००	५२,५८,३०४.००	५,००,०००.००	४७,५८,३०४.००	९,९१,६९६.००
१२	२२६१९	अन्य भ्रमण खर्च	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२,१०,०००.००	२,१०,०००.००	५,००,०००.००	२,१०,०००.००	२,९०,०००.००	०.००
१३	२२७११	विविध खर्च	४,२७,९२४.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४,२७,९२४.००
१४	२५३११	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	१,३६,०९,०००.००	९८,३१,०००.००	९८,३१,०००.००	०.००	९८,३१,०००.००	०.००	९८,३१,०००.००	३७,७८,०००.००
१५	२७११२	अन्य सामाजिक सुरक्षा	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१६	२७२१३	औषधीखरिद खर्च	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
१७	२७२१९	अन्य सामाजिक सहायता	५,००,०००.००	३,५५,०००.००	२,०५,०००.००	१,५०,०००.००	३,५५,०००.००	०.००	३,५५,०००.००	१,४५,०००.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

खर्चको फांटवारी
२०७८ साल चैत्र महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : चैत्र

सि.नं.	खर्च सकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
१८	२८१४३	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
१९	२८२१९	अन्य फिर्ता	४,०१,२७,६३१.९०	४,०१,२७,६३१.९०	४,०१,२७,६३१.९०	०.००	४,०१,२७,६३१.९०	०.००	४,०१,२७,६३१.९०	०.००
२०	२८९११	भैपरी आउने चालु खर्च	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२१	३११२१	सवारी साधन	१९,६०,०००.००	३,५९,६११.००	३,५९,६११.००	०.००	३,५९,६११.००	०.००	३,५९,६११.००	१६,००,३८९.००
२२	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	१८,५०,०००.००	३,९८,३४७.००	३,९८,३४७.००	०.००	३,९८,३४७.००	०.००	३,९८,३४७.००	१४,५१,६५३.००
२३	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	७,००,०००.००	१,९७,९७६.००	१,९७,९७६.००	०.००	१,९७,९७६.००	०.००	१,९७,९७६.००	५,०२,०२४.००
२४	३११५१	सडक तथा पुल निर्माण	२०,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,५०,०००.००
२५	३११५३	विद्युत संरचना निर्माण	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	३०,००,०००.००	१४,३८,२७६.००	०.००	१४,३८,२७६.००	१४,३८,२७६.००	०.००	१४,३८,२७६.००	१५,६१,७२४.००
२७	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	१,१७,५०,०००.००	४९,८७८.००	४९,८७८.००	०.००	४९,८७८.००	०.००	४९,८७८.००	१,१७,००,१२२.००
कुल जम्मा			४७,२८,९१,३३४.००	२१,०६,६७,३८७.६१	१८,३१,५९,१३४.६१	२,७५,०८,२५३.००	२१,०६,६७,३८७.६१	३९,०७,४७७.००	२०,६७,५९,९१०.६१	२६,२२,२३,९४६.३९



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
 कार्यालयको कोड : ८०२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
 २०७८ साल फागुन महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : फागुन

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
१		नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान : नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०,१४,००,०००.००	३,४४,६९,९९०.००	१,९९,४९,३१४.००	२,२५,१२,६७६.००	३,४४,६९,९९०.००	०.००	३,४४,६९,९९०.००	६,६९,३८,०१०.००
१	२२२९१	अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	१,९५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,९५,०००.००
३	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२६,५०,०००.००	१०,९८,९७५.००	६,९९,९७५.००	३,९९,०००.००	१०,९८,९७५.००	०.००	१०,९८,९७५.००	१५,५१,०२५.००
४	२५३११	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	१३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१३,००,०००.००
५	२५३१४	धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता	२,००,०००.००	१,९९,०००.००	१,९९,०००.००	०.००	१,९९,०००.००	०.००	१,९९,०००.००	१,०००.००
६	३११११	आवासीय भवन निर्माण/खरिद	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
७	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/ खरिद	२१,६०,०००.००	९,७०,०००.००	०.००	९,७०,०००.००	९,७०,०००.००	०.००	९,७०,०००.००	११,९०,०००.००
८	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	७,५०,०००.००	४,९६,०७६.००	४,९६,०७६.००	०.००	४,९६,०७६.००	०.००	४,९६,०७६.००	२,५३,९२४.००
९	३११३१	पशुधन तथा बागवानी विकास खर्च	१२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
१०	३११३५	पूँजीगत परामर्श खर्च	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
११	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	५,०७,५०,०००.००	२,१६,४५,१८६.००	५७,४२,२४१.००	१,५९,०२,९४५.००	२,१६,४५,१८६.००	०.००	२,१६,४५,१८६.००	२,९१,०४,८१४.००
१२	३११५३	विद्युत संरचना निर्माण	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
१३	३११५४	तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	३०,२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३०,२५,०००.००
१४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	१२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
१५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	१४,००,०००.००	९४,१४३.००	०.००	९४,१४३.००	९४,१४३.००	०.००	९४,१४३.००	१३,०५,८५७.००
१६	३११५८	सरसफाई संरचना निर्माण	१५,५०,०००.००	६,७५,०८३.००	१,९४,०००.००	४,८१,०८३.००	६,७५,०८३.००	०.००	६,७५,०८३.००	८,७४,९१७.००
१७	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	३,१५,२०,०००.००	९२,८३,५२७.००	४६,१८,०२२.००	४६,६५,५०५.००	९२,८३,५२७.००	०.००	९२,८३,५२७.००	२,२२,३६,४७३.००
१८	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु : नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२,६९,३१,०००.००	५,४७,७७,३१९.०९	४,८५,२८,७५५.७९	६२,४८,५६३.३०	५,४७,७७,३१९.०९	६,७२,८००.००	५,४१,०४,५१९.०९	७,२१,५३,६८०.९१
१	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१,३१,१६,०००.००	७०,०१,६३३.४०	५४,२६,२०७.१०	१५,७५,४२६.३०	७०,०१,६३३.४०	०.००	७०,०१,६३३.४०	६१,१४,३६६.६०



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
२०७८ साल फागुन महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : फागुन

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
२	२११२१	पोशाक	२,९०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,९०,०००.००
३	२११३१	स्थानीय भत्ता	१५,००,०००.००	८,७६,६७०.००	७,८८,०७०.००	८८,६००.००	८,७६,६७०.००	०.००	८,७६,६७०.००	६,२३,३३०.००
४	२११३२	महंगी भत्ता	६,२४,०००.००	३,०४,०००.००	२,२८,०००.००	७६,०००.००	३,०४,०००.००	०.००	३,०४,०००.००	३,२०,०००.००
५	२११३४	कर्मचारीको बैठक भत्ता	१,००,०००.००	७६,०००.००	७६,०००.००	०.००	७६,०००.००	०.००	७६,०००.००	२४,०००.००
६	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	५,३५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,३५,०००.००
७	२२४१९	अन्य सेवा शुल्क	२१,०२,०००.००	१३,६०,६१२.००	१३,००,२१२.००	६०,४००.००	१३,६०,६१२.००	०.००	१३,६०,६१२.००	७,४१,३८८.००
८	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
९	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	३७,००,०००.००	९,९७,५००.००	९,९७,५००.००	०.००	९,९७,५००.००	०.००	९,९७,५००.००	२७,०२,५००.००
१०	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२,०७,८७,०००.००	३१,०४,२५३.००	२०,१०,६७६.००	१०,९३,५७७.००	३१,०४,२५३.००	६,७२,८००.००	२४,३१,४५३.००	१,७६,८२,७४७.००
११	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२,१४,०००.००	१,१४,०००.००	६७,०००.००	४७,०००.००	१,१४,०००.००	०.००	१,१४,०००.००	१,००,०००.००
१२	२५३११	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	७,४२,४८,०००.००	४,०९,४२,६५०.६९	३,७६,३५,०९०.६९	३३,०७,५६०.००	४,०९,४२,६५०.६९	०.००	४,०९,४२,६५०.६९	३,३३,०५,३४९.३१
१३	२७२११	छात्रवृत्ति	१५,०५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,०५,०००.००
१४	२७२१२	उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	६२,१०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६२,१०,०००.००
१५	२७२१३	औषधीखरिद खर्च	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
३		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु : आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	६०,३६,०००.००	४,७३,२८०.००	४,१४,०७०.००	५९,२१०.००	४,७३,२८०.००	०.००	४,७३,२८०.००	५५,६२,७२०.००
१	२११२१	पोशाक	२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००
२	२२११२	संचार महसुल	५,०००.००	२,८००.००	२,४००.००	४००.००	२,८००.००	०.००	२,८००.००	२,२००.००
३	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	६०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६०,०००.००
४	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	१,२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००
५	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	१,२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००
६	२२४१९	अन्य सेवा शुल्क	८,००,०००.००	४,७०,४८०.००	४,११,६७०.००	५८,८१०.००	४,७०,४८०.००	०.००	४,७०,४८०.००	३,२९,५२०.००
७	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	४६,८६,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४६,८६,०००.००
८	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४०,०००.००
९	२२६१२	भ्रमण खर्च	१,०८,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,०८,०००.००
१०	२२७११	विविध खर्च	७७,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७७,०००.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
२०७८ साल फागुन महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : फागुन

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
११	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु : एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	२२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२२,००,०००.००
१	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२,१४,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,१४,०००.००
२	२५३११	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	१९,१८,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१९,१८,०००.००
३	२७२११	छात्रवृत्ति	६८,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६८,०००.००
५		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु : युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)	२८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२८,००,०००.००
१	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	१७,०९,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१७,०९,०००.००
२	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२,९१,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,९१,०००.००
३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
६		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत : नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१३,००,०००.००
१	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	१३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१३,००,०००.००
७		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत : आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१,६६,००,०००.००	१,५६,०००.००	०.००	१,५६,०००.००	१,५६,०००.००	०.००	१,५६,०००.००	१,६४,४४,०००.००
१	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/ खरिद	८३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८३,००,०००.००
२	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
३	३११३५	पुँजीगत परामर्श खर्च	२,००,०००.००	१,५६,०००.००	०.००	१,५६,०००.००	१,५६,०००.००	०.००	१,५६,०००.००	४४,०००.००
४	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	९३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	९३,००,०००.००
५	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	१,८६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,८६,००,०००.००
८		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत : आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१	२११२१	पोशाक	२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००
२	२२११२	संचार महसुल	५,०००.००	२,८००.००	२,४००.००	४००.००	२,८००.००	०.००	२,८००.००	२,२००.००
३	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत	६०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६०,०००.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
२०७८ साल फागुन महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : फागुन

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
		सम्भार तथा सञ्चालन खर्च								
४	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	१,२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००
५	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	१,२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००
६	२२४१९	अन्य सेवा शुल्क	८,००,०००.००	४,७०,४८०.००	४,११,६७०.००	५८,८१०.००	४,७०,४८०.००	०.००	४,७०,४८०.००	३,२९,५२०.००
७	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	४६,८६,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४६,८६,०००.००
८	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४०,०००.००
९	२२६१२	भ्रमण खर्च	१,०८,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,०८,०००.००
१०	२२७११	विविध खर्च	७७,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७७,०००.००
११	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
९		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत : एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	५४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५४,००,०००.००
१	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/ खरिद	५४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५४,००,०००.००
१०		नेपाल सरकार - विषेश अनुदान पुँजीगत : आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२,०८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,०८,००,०००.००
१	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/ खरिद	८३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८३,००,०००.००
२	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
३	३११३५	पुँजीगत परामर्श खर्च	२,००,०००.००	१,५६,०००.००	०.००	१,५६,०००.००	१,५६,०००.००	०.००	१,५६,०००.००	४४,०००.००
४	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	९३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	९३,००,०००.००
५	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	१,८६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,८६,००,०००.००
११		मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान : मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	६७,३७,०००.००	८,०९,४४५.००	८,०९,४४५.००	०.००	८,०९,४४५.००	३,१०,०००.००	४,९९,४४५.००	५९,२७,५५५.००
१	२२५११	कर्मचारी तालिम खर्च	२,८५,०९०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,८५,०९०.००
२	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	९,५०,०००.००	३,१०,०००.००	३,१०,०००.००	०.००	३,१०,०००.००	३,१०,०००.००	०.००	६,४०,०००.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
२०७८ साल फागुन महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : फागुन

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
३	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	८,०५,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	५,०५,०००.००
४	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	१५,००,०००.००	१,९९,४४५.००	१,९९,४४५.००	०.००	१,९९,४४५.००	०.००	१,९९,४४५.००	१३,००,५५५.००
५	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
६	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
७	३११५८	सरसफाई संरचना निर्माण	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	१६,४६,९१०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१६,४६,९१०.००
१२		मधेश प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत : मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	२५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००
१	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	२५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००
१३		मधेश प्रदेश - विषेश अनुदान चालु : मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	३०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००
१	३११५३	विद्युत संरचना निर्माण	३०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००
२	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१४		मधेश प्रदेश - समपुरक अनुदान चालु : मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	२०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
१	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	२०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
२	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१५		राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड : राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३१,४८,९१०.००	९,३८,२८७.००	०.००	९,३८,२८७.००	९,३८,२८७.००	०.००	९,३८,२८७.००	२२,१०,६२३.००
१	२२५११	कर्मचारी तालिम खर्च	२,१४,९१०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,१४,९१०.००
२	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	८,५०,०००.००	६,४४,३००.००	०.००	६,४४,३००.००	६,४४,३००.००	०.००	६,४४,३००.००	२,०५,७००.००
३	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
५	२५३११	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	२,००,०००.००	१,९४,०००.००	०.००	१,९४,०००.००	१,९४,०००.००	०.००	१,९४,०००.००	६,०००.००
६	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	१,३४,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,३४,०००.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
२०७८ साल फागुन महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : फागुन

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
७	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८	३११५३	विद्युत संरचना निर्माण	२,००,०००.००	९९,९८७.००	०.००	९९,९८७.००	९९,९८७.००	०.००	९९,९८७.००	१,००,०१३.००
९	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१६		राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड : राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६,७०,४१,०००.००	३,०१,८५,४८९.६२	२,२२,८१,३१३.३२	७९,०४,१७६.३०	३,०१,८५,४८९.६२	२१,८७,४७७.००	२,७९,९८,०१२.६२	३,६८,५५,५१०.३८
१	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	५२,५०,०००.००	३२,८०,६४८.४०	२५,१६,६७१.१०	७,६३,९७७.३०	३२,८०,६४८.४०	०.००	३२,८०,६४८.४०	१९,६९,३५१.६०
२	२११२१	पोशाक	३,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
३	२११३२	महंगी भत्ता	८,४०,०००.००	३,९४,०००.००	२,१४,०००.००	१,८०,०००.००	३,९४,०००.००	०.००	३,९४,०००.००	४,४६,०००.००
४	२११३३	फिल्ड भत्ता	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५	२११३४	कर्मचारीको बैठक भत्ता	५,८९,७७८.१०	६७,०००.००	१६,०००.००	५१,०००.००	६७,०००.००	१६,०००.००	५१,०००.००	५,२२,७७८.१०
६	२११३९	अन्य भत्ता	२,५०,०००.००	२१,७००.००	२१,७००.००	०.००	२१,७००.००	०.००	२१,७००.००	२,२८,३००.००
७	२११४१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	५,०४,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,०४,०००.००
८	२२१११	पानी तथा बिजुली	५,००,०००.००	१,१५,८४२.२२	१,१५,८४२.२२	०.००	१,१५,८४२.२२	०.००	१,१५,८४२.२२	३,८४,१५७.७८
९	२२११२	संचार महसुल	७,००,०००.००	२,२९,६३३.००	१,०७,५९३.००	१,२२,०४०.००	२,२९,६३३.००	०.००	२,२९,६३३.००	४,७०,३६७.००
१०	२२११३	सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	१,००,०००.००	९८,३१०.००	९८,३१०.००	०.००	९८,३१०.००	०.००	९८,३१०.००	१,६९०.००
११	२२२११	इन्धन (पदाधिकारी)	६,००,०००.००	५,४३,४६४.००	४,०९,९४१.००	१,३३,५२३.००	५,४३,४६४.००	०.००	५,४३,४६४.००	५६,५३६.००
१२	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२०,००,०००.००	१५,२५,५७०.००	६,८६,१७०.००	८,३९,४००.००	१५,२५,५७०.००	०.००	१५,२५,५७०.००	४,७४,४३०.००
१३	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	१३,००,०००.००	६,७०,०५०.००	४,६४,४३५.००	२,०५,६१५.००	६,७०,०५०.००	०.००	६,७०,०५०.००	६,२९,९५०.००
१४	२२२१४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	१०,००,०००.००	८,००,०००.००	८,००,०००.००	०.००	८,००,०००.००	८,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
१५	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	११,००,०००.००	६,०४,२४३.००	५,०९,३२३.००	९४,९२०.००	६,०४,२४३.००	०.००	६,०४,२४३.००	४,९५,७५७.००
१६	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	१,००,०००.००	१९,८००.००	१९,८००.००	०.००	१९,८००.००	०.००	१९,८००.००	८०,२००.००
१७	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	३५,५०,०००.००	७,९०,४३०.००	५,७२,८८९.००	२,१७,५४१.००	७,९०,४३०.००	०.००	७,९०,४३०.००	२७,५९,५७०.००
१८	२२३१३	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
२०७८ साल फागुन महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : फागुन

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
१९	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२,००,०००.००	३८,६९५.००	३८,६९५.००	०.००	३८,६९५.००	०.००	३८,६९५.००	१,६१,३०५.००
२०	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	१३,००,०००.००	५,३५,१८०.००	४,९५,१८०.००	४०,०००.००	५,३५,१८०.००	०.००	५,३५,१८०.००	७,६४,८२०.००
२१	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२२	२२४११	सेवा र परामर्श खर्च	१२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
२३	२२४१२	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२४	२२४१३	करार सेवा शुल्क	१,२७,३२,०००.००	७३,६९,९९०.००	५३,४१,६९०.००	२०,२८,३००.००	७३,६९,९९०.००	०.००	७३,६९,९९०.००	५३,६२,०१०.००
२५	२२४१४	सरसफाईसेवा शुल्क	२,००,०००.००	६४,०००.००	०.००	६४,०००.००	६४,०००.००	०.००	६४,०००.००	१,३६,०००.००
२६	२२४१९	अन्य सेवा शुल्क	१७,००,०००.००	८,३२,०४०.००	६,२६,४४०.००	२,०५,६००.००	८,३२,०४०.००	०.००	८,३२,०४०.००	८,६७,९६०.००
२७	२२५११	कर्मचारी तालिम खर्च	५,००,०००.००	१,६७,०७५.००	१,६७,०७५.००	०.००	१,६७,०७५.००	१,६७,०७५.००	०.००	३,३२,९२५.००
२८	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	३९,६२,१३१.९०	२२,०९,१५६.००	१०,८३,१५६.००	११,२६,०००.००	२२,०९,१५६.००	१,००,०००.००	२१,०९,१५६.००	१७,५२,९७५.९०
२९	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	८,५०,०००.००	८,४९,८२५.००	८,४९,८२५.००	०.००	८,४९,८२५.००	०.००	८,४९,८२५.००	१७५.००
३०	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	९०,४४,०००.००	२५,८८,२५२.००	१६,४७,२५२.००	९,४९,०००.००	२५,८८,२५२.००	६,४५,२२०.००	१९,४३,०३२.००	६४,५५,७४८.००
३१	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	१२,१०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१२,१०,०००.००
३२	२२६१२	भ्रमण खर्च	१२,००,०००.००	४,९१,६२०.००	४,६१,०२०.००	३०,६००.००	४,९१,६२०.००	०.००	४,९१,६२०.००	७,०८,३८०.००
३३	२२७११	विविध खर्च	११,५०,०००.००	९,०७,३२१.००	७,४७,६२५.००	१,५९,६९६.००	९,०७,३२१.००	०.००	९,०७,३२१.००	२,४२,६७९.००
३४	२२७२१	सभा सञ्चालन खर्च	८,००,०००.००	५,५७,५०७.००	५,५७,५०७.००	०.००	५,५७,५०७.००	०.००	५,५७,५०७.००	२,४२,४९३.००
३५	२५३११	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	५,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
३६	२५३१४	धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३७	२८१४२	घरभाडा	१०,००,०००.००	७,६५,७३२.००	६,४२,५३२.००	१,२३,२००.००	७,६५,७३२.००	२,५९,१८२.००	५,०६,५५०.००	२,३४,२६८.००
३८	२८१४३	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	६,००,०००.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००	०.००
३९	२८९११	भैपरी आउने चालु खर्च	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४०	३११२१	सवारी साधन	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
४१	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	२५,०६,०००.००	९,१३,९९३.००	९,१३,९९३.००	०.००	९,१३,९९३.००	०.००	९,१३,९९३.००	१५,९२,००७.००
४२	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	१०,००,०००.००	९९,४४०.००	९९,४४०.००	०.००	९९,४४०.००	०.००	९९,४४०.००	९,००,५६०.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
२०७८ साल फागुन महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : फागुन

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
४३	३११३४	कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च	४,००,०००.००	३,९५,५००.००	३,९५,५००.००	०.००	३,९५,५००.००	०.००	३,९५,५००.००	४,५००.००
४४	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	२६,००,०००.००	२,८७,११९.००	२,८७,११९.००	०.००	२,८७,११९.००	०.००	२,८७,११९.००	२३,१२,८८१.००
४५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४६	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	२४,५३,०९०.००	११,५२,३५४.००	५,७४,५९०.००	५,७७,७६४.००	११,५२,३५४.००	०.००	११,५२,३५४.००	१३,००,७३६.००
१७		आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत : आन्तरिक श्रोत - नगद	१०,४९,९७,४२४.००	६,१३,५७,३२३.९०	५,५७,५९,००८.९०	५५,९८,३१५.००	६,१३,५७,३२३.९०	१५,१०,०००.००	५,९८,४७,३२३.९०	४,३६,४०,१००.१०
१	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	२८,५०,०००.००	२,८२,५७३.००	२,८२,५७३.००	०.००	२,८२,५७३.००	०.००	२,८२,५७३.००	२५,६७,४२७.००
२	२११४२	पदाधिकारी अन्य सुबिधा	७३,५०,०००.००	४८,४०,६००.००	२८,२८,०००.००	२०,१२,६००.००	४८,४०,६००.००	०.००	४८,४०,६००.००	२५,०९,४००.००
३	२१२१४	कर्मचारी कल्याण कोष	२०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
४	२२२११	इन्धन (पदाधिकारी)	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
५	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
६	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
७	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	९,००,०००.००	४,९१,५३४.००	४,९१,५३४.००	०.००	४,९१,५३४.००	०.००	४,९१,५३४.००	४,०८,४६६.००
८	२२४११	सेवा र परामर्श खर्च	२१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२१,५०,०००.००
९	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	९,२२,८६८.१०	५,९७,५३८.००	४,९८,०३८.००	९९,५००.००	५,९७,५३८.००	०.००	५,९७,५३८.००	३,२५,३३०.१०
१०	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
११	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	६२,५०,०००.००	३७,६५,६३५.००	२८,६५,७४३.००	८,९९,८९२.००	३७,६५,६३५.००	१३,००,०००.००	२४,६५,६३५.००	२४,८४,३६५.००
१२	२२६१९	अन्य भ्रमण खर्च	५,००,०००.००	२,१०,०००.००	२,१०,०००.००	०.००	२,१०,०००.००	२,१०,०००.००	०.००	२,९०,०००.००
१३	२२७११	विविध खर्च	४,२७,९२४.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४,२७,९२४.००
१४	२५३११	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	१,३६,०९,०००.००	९८,३१,०००.००	७९,७१,०००.००	१८,६०,०००.००	९८,३१,०००.००	०.००	९८,३१,०००.००	३७,७८,०००.००
१५	२७११२	अन्य सामाजिक सुरक्षा	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१६	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
२०७८ साल फागुन महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : फागुन

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
१७	२७२१९	अन्य सामाजिक सहायता	५,००,०००.००	२,०५,०००.००	७५,०००.००	१,३०,०००.००	२,०५,०००.००	०.००	२,०५,०००.००	२,९५,०००.००
१८	२८१४३	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
१९	२८२१९	अन्य फिर्ता	४,०१,२७,६३१.९०	४,०१,२७,६३१.९०	४,०१,२७,६३१.९०	०.००	४,०१,२७,६३१.९०	०.००	४,०१,२७,६३१.९०	०.००
२०	२८२१९	भैपरी आउने चालु खर्च	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२१	३११२१	सवारी साधन	१९,६०,०००.००	३,५९,६११.००	३,५९,६११.००	०.००	३,५९,६११.००	०.००	३,५९,६११.००	१६,००,३८९.००
२२	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	१८,५०,०००.००	३,९८,३४७.००	०.००	३,९८,३४७.००	३,९८,३४७.००	०.००	३,९८,३४७.००	१४,५१,६५३.००
२३	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	७,००,०००.००	१,९७,९७६.००	०.००	१,९७,९७६.००	१,९७,९७६.००	०.००	१,९७,९७६.००	५,०२,०२४.००
२४	३११५१	सडक तथा पुल निर्माण	२०,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,५०,०००.००
२५	३११५३	विद्युत संरचना निर्माण	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	३०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००
२७	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	१,१७,५०,०००.००	४९,८७८.००	४९,८७८.००	०.००	४९,८७८.००	०.००	४९,८७८.००	१,१७,००,१२२.००
कुल जम्मा			४७,२८,९१,३३४.००	१८,३१,५९,१३४.६१	१३,९७,४१,९०७.०१	४,३४,१७,२२७.६०	१८,३१,५९,१३४.६१	४६,८०,२७७.००	१७,८४,७८,८५७.६१	२८,९७,३२,१९९.३९



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
२०७८ साल माघ महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : माघ

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
१		नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान : नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०,१४,००,०००.००	१,१९,४९,३१४.००	४०,११,६९२.००	७९,३७,६२२.००	१,१९,४९,३१४.००	०.००	१,१९,४९,३१४.००	८,९४,५०,६८६.००
१	२२२९१	अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	१,९५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,९५,०००.००
३	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२६,५०,०००.००	६,९९,९७५.००	५,४९,९८१.००	१,४९,९९४.००	६,९९,९७५.००	०.००	६,९९,९७५.००	१९,५०,०२५.००
४	२५३११	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	१३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१३,००,०००.००
५	२५३१४	धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता	२,००,०००.००	१,९९,०००.००	१,९९,०००.००	०.००	१,९९,०००.००	०.००	१,९९,०००.००	१,०००.००
६	३११११	आवासीय भवन निर्माण/खरिद	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
७	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/ खरिद	२१,६०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२१,६०,०००.००
८	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	७,५०,०००.००	४,९६,०७६.००	४,९६,०७६.००	०.००	४,९६,०७६.००	०.००	४,९६,०७६.००	२,५३,९२४.००
९	३११३१	पशुधन तथा बागवानी विकास खर्च	१२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
१०	३११३५	पूँजीगत परामर्श खर्च	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
११	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	५,०७,५०,०००.००	५७,४२,२४१.००	७,७६,४५४.००	४९,६५,७८७.००	५७,४२,२४१.००	०.००	५७,४२,२४१.००	४,५०,०७,७५९.००
१२	३११५३	विद्युत संरचना निर्माण	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
१३	३११५४	तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	३०,२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३०,२५,०००.००
१४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	१२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
१५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	१४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१४,००,०००.००
१६	३११५८	सरसफाई संरचना निर्माण	१५,५०,०००.००	१,९४,०००.००	०.००	१,९४,०००.००	१,९४,०००.००	०.००	१,९४,०००.००	१३,५६,०००.००
१७	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	३,१५,२०,०००.००	४६,१८,०२२.००	१९,९०,१८१.००	२६,२७,८४१.००	४६,१८,०२२.००	०.००	४६,१८,०२२.००	२,६९,०१,९७८.००
१८	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु : नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२,६९,३१,०००.००	४,८५,२८,७५५.७९	३,२४,०९,४०४.१०	१,६१,१९,३५१.६९	४,८५,२८,७५५.७९	४,२२,८००.००	४,८१,०५,९५५.७९	७,८४,०२,२४४.२१
१	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१,३१,१६,०००.००	५४,२६,२०७.१०	५४,२६,२०७.१०	०.००	५४,२६,२०७.१०	०.००	५४,२६,२०७.१०	७६,८९,७९२.९०



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
२०७८ साल माघ महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : माघ

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
२	२११२१	पोशाक	२,९०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,९०,०००.००
३	२११३१	स्थानीय भत्ता	१५,००,०००.००	७,८८,०७०.००	७,३३,३२०.००	५४,७५०.००	७,८८,०७०.००	०.००	७,८८,०७०.००	७,११,९३०.००
४	२११३२	महंगी भत्ता	६,२४,०००.००	२,२८,०००.००	२,२८,०००.००	०.००	२,२८,०००.००	०.००	२,२८,०००.००	३,९६,०००.००
५	२११३४	कर्मचारीको बैठक भत्ता	१,००,०००.००	७६,०००.००	२४,७००.००	५१,३००.००	७६,०००.००	०.००	७६,०००.००	२४,०००.००
६	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	५,३५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,३५,०००.००
७	२२४१९	अन्य सेवा शुल्क	२१,०२,०००.००	१३,००,२१२.००	१३,००,२१२.००	०.००	१३,००,२१२.००	०.००	१३,००,२१२.००	८,०१,७८८.००
८	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
९	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	३७,००,०००.००	९,९७,५००.००	०.००	९,९७,५००.००	९,९७,५००.००	०.००	९,९७,५००.००	२७,०२,५००.००
१०	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२,०७,८७,०००.००	२०,१०,६७६.००	१६,५७,०७६.००	३,५३,६००.००	२०,१०,६७६.००	४,२२,८००.००	१५,८७,८७६.००	१,८७,७६,३२४.००
११	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२,१४,०००.००	६७,०००.००	६७,०००.००	०.००	६७,०००.००	०.००	६७,०००.००	१,४७,०००.००
१२	२५३११	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	७,४२,४८,०००.००	३,७६,३५,०९०.६९	२,२९,७२,८८९.००	१,४६,६२,२०१.६९	३,७६,३५,०९०.६९	०.००	३,७६,३५,०९०.६९	३,६६,१२,९०९.३१
१३	२७२११	छात्रवृत्ति	१५,०५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,०५,०००.००
१४	२७२१२	उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	६२,१०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६२,१०,०००.००
१५	२७२१३	औषधीखरिद खर्च	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
३		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु : आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	६०,३६,०००.००	४,१४,०७०.००	४,१४,०७०.००	०.००	४,१४,०७०.००	०.००	४,१४,०७०.००	५६,२१,९३०.००
१	२११२१	पोशाक	२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००
२	२२११२	संचार महसुल	५,०००.००	२,४००.००	२,४००.००	०.००	२,४००.००	०.००	२,४००.००	२,६००.००
३	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	६०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६०,०००.००
४	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	१,२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००
५	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	१,२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००
६	२२४१९	अन्य सेवा शुल्क	८,००,०००.००	४,११,६७०.००	४,११,६७०.००	०.००	४,११,६७०.००	०.००	४,११,६७०.००	३,८८,३३०.००
७	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	४६,८६,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४६,८६,०००.००
८	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४०,०००.००
९	२२६१२	भ्रमण खर्च	१,०८,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,०८,०००.००
१०	२२७११	विविध खर्च	७७,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७७,०००.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
२०७८ साल माघ महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : माघ

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
११	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु : एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	२२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२२,००,०००.००
१	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२,१४,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,१४,०००.००
२	२५३११	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	१९,१८,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१९,१८,०००.००
३	२७२११	छात्रवृत्ति	६८,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६८,०००.००
५		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु : युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)	२८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२८,००,०००.००
१	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	१७,०९,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१७,०९,०००.००
२	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२,९१,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,९१,०००.००
३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
६		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत : नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१३,००,०००.००
१	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	१३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१३,००,०००.००
७		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत : आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१,६६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,६६,००,०००.००
१	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/ खरिद	८३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८३,००,०००.००
२	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
३	३११३५	पुँजीगत परामर्श खर्च	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	९३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	९३,००,०००.००
५	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	१,८६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,८६,००,०००.००
८		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत : आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१	२११२१	पोशाक	२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००
२	२२११२	संचार महसुल	५,०००.००	२,४००.००	२,४००.००	०.००	२,४००.००	०.००	२,४००.००	२,६००.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फाँटवारी
२०७८ साल माघ महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : माघ

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
३	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	६०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६०,०००.००
४	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	१,२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००
५	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	१,२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००
६	२२४१९	अन्य सेवा शुल्क	८,००,०००.००	४,११,६७०.००	४,११,६७०.००	०.००	४,११,६७०.००	०.००	४,११,६७०.००	३,८८,३३०.००
७	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	४६,८६,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४६,८६,०००.००
८	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४०,०००.००
९	२२६१२	भ्रमण खर्च	१,०८,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,०८,०००.००
१०	२२७११	विविध खर्च	७७,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७७,०००.००
११	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
९		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत : एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	५४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५४,००,०००.००
१	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/ खरिद	५४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५४,००,०००.००
१०		नेपाल सरकार - विषेश अनुदान पुँजीगत : आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२,०८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,०८,००,०००.००
१	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/ खरिद	८३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८३,००,०००.००
२	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
३	३११३५	पुँजीगत परामर्श खर्च	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	९३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	९३,००,०००.००
५	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	१,८६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,८६,००,०००.००
११		मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान : मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	६७,३७,०००.००	८,०९,४४५.००	४,९९,४४५.००	३,१०,०००.००	८,०९,४४५.००	३,१०,०००.००	४,९९,४४५.००	५९,२७,५५५.००
१	२२५११	कर्मचारी तालिम खर्च	२,८५,०९०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,८५,०९०.००
२	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा	९,५०,०००.००	३,१०,०००.००	०.००	३,१०,०००.००	३,१०,०००.००	३,१०,०००.००	०.००	६,४०,०००.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
२०७८ साल माघ महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : माघ

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
		गोष्ठी सम्बन्धी खर्च								
३	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	८,०५,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	५,०५,०००.००
४	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	१५,००,०००.००	१,९९,४४५.००	१,९९,४४५.००	०.००	१,९९,४४५.००	०.००	१,९९,४४५.००	१३,००,५५५.००
५	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
६	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
७	३११५८	सरसफाई संरचना निर्माण	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	१६,४६,९१०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१६,४६,९१०.००
१२		मधेश प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत : मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	२५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००
१	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	२५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००
१३		मधेश प्रदेश - विषेश अनुदान चालु : मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	३०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००
१	३११५३	विद्युत संरचना निर्माण	३०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००
२	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१४		मधेश प्रदेश - समपुरक अनुदान चालु : मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	२०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
१	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	२०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
२	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१५		राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड : राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३१,४८,९१०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३१,४८,९१०.००
१	२२५११	कर्मचारी तालिम खर्च	२,१४,९१०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,१४,९१०.००
२	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	८,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,५०,०००.००
३	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
५	२५३११	शैक्षिक संस्थाहरूलाई	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
२०७८ साल माघ महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : माघ

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
		सहायता								
६	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	१,३४,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,३४,०००.००
७	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८	३११५३	विद्युत संरचना निर्माण	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
९	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१६		राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड : राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६,७०,४१,०००.००	२,२२,८१,३१३.३२	१,७८,९३,२७७.७२	४३,८८,०३५.६०	२,२२,८१,३१३.३२	१६,३७,४७७.००	२,०६,४३,८३६.३२	४,४७,५९,६८६.६८
१	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	५२,५०,०००.००	२५,१६,६७१.१०	२४,३३,७०२.५०	८२,९६८.६०	२५,१६,६७१.१०	०.००	२५,१६,६७१.१०	२७,३३,३२८.९०
२	२११२१	पोशाक	३,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
३	२११३२	महंगी भत्ता	८,४०,०००.००	२,१४,०००.००	२,१४,०००.००	०.००	२,१४,०००.००	०.००	२,१४,०००.००	६,२६,०००.००
४	२११३३	फिल्ड भत्ता	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५	२११३४	कर्मचारीको बैठक भत्ता	५,८९,७७८.१०	१६,०००.००	०.००	१६,०००.००	१६,०००.००	१६,०००.००	०.००	५,७३,७७८.१०
६	२११३९	अन्य भत्ता	२,५०,०००.००	२१,७००.००	२१,७००.००	०.००	२१,७००.००	०.००	२१,७००.००	२,२८,३००.००
७	२११४१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	५,०४,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,०४,०००.००
८	२२१११	पानी तथा बिजुली	५,००,०००.००	१,१५,८४२.२२	६५,५९२.२२	५०,२५०.००	१,१५,८४२.२२	०.००	१,१५,८४२.२२	३,८४,१५७.७८
९	२२११२	संचार महसुल	७,००,०००.००	१,०७,५९३.००	५९,३१८.००	४८,२७५.००	१,०७,५९३.००	०.००	१,०७,५९३.००	५,९२,४०७.००
१०	२२११३	सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	१,००,०००.००	९८,३१०.००	९८,३१०.००	०.००	९८,३१०.००	०.००	९८,३१०.००	१,६९०.००
११	२२२११	इन्धन (पदाधिकारी)	६,००,०००.००	४,०९,९४१.००	४,०९,९४१.००	०.००	४,०९,९४१.००	०.००	४,०९,९४१.००	१,९०,०५९.००
१२	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२०,००,०००.००	६,८६,१७०.००	६,७४,३३१.००	११,८३९.००	६,८६,१७०.००	०.००	६,८६,१७०.००	१३,१३,८३०.००
१३	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	१३,००,०००.००	४,६४,४३५.००	८२,६८५.००	३,८१,७५०.००	४,६४,४३५.००	०.००	४,६४,४३५.००	८,३५,५६५.००
१४	२२२१४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	१०,००,०००.००	८,००,०००.००	८,००,०००.००	०.००	८,००,०००.००	८,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
१५	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	११,००,०००.००	५,०९,३२३.००	३,७०,६०३.००	१,३८,७२०.००	५,०९,३२३.००	०.००	५,०९,३२३.००	५,९०,६७७.००
१६	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	१,००,०००.००	१९,८००.००	१९,८००.००	०.००	१९,८००.००	०.००	१९,८००.००	८०,२००.००
१७	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	३५,५०,०००.००	५,७२,८८९.००	४,६०,९०६.००	१,११,९८३.००	५,७२,८८९.००	०.००	५,७२,८८९.००	२९,७७,१११.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
 कार्यालयको कोड : ८०२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
 २०७८ साल माघ महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : माघ

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
१८	२२३१३	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१९	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२,००,०००.००	३८,६९५.००	३८,६९५.००	०.००	३८,६९५.००	०.००	३८,६९५.००	१,६१,३०५.००
२०	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	१३,००,०००.००	४,९५,१८०.००	३,४३,२८०.००	१,५१,९००.००	४,९५,१८०.००	०.००	४,९५,१८०.००	८,०४,८२०.००
२१	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२२	२२४११	सेवा र परामर्श खर्च	१२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
२३	२२४१२	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२४	२२४१३	करार सेवा शुल्क	१,२७,३२,०००.००	५३,४१,६९०.००	५३,४१,६९०.००	०.००	५३,४१,६९०.००	०.००	५३,४१,६९०.००	७३,९०,३१०.००
२५	२२४१४	सरसफाईसेवा शुल्क	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२६	२२४१९	अन्य सेवा शुल्क	१७,००,०००.००	६,२६,४४०.००	४,०९,४४०.००	२,१७,०००.००	६,२६,४४०.००	०.००	६,२६,४४०.००	१०,७३,५६०.००
२७	२२५११	कर्मचारी तालिम खर्च	५,००,०००.००	१,६७,०७५.००	१,६७,०७५.००	०.००	१,६७,०७५.००	१,६७,०७५.००	०.००	३,३२,९२५.००
२८	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	३९,६२,१३१.९०	१०,८३,१५६.००	५,३४,६००.००	५,४८,५५६.००	१०,८३,१५६.००	१,००,०००.००	९,८३,१५६.००	२८,७८,९७५.९०
२९	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	८,५०,०००.००	८,४९,८२५.००	०.००	८,४९,८२५.००	८,४९,८२५.००	०.००	८,४९,८२५.००	१७५.००
३०	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	९०,४४,०००.००	१६,४७,२५२.००	१३,८०,९५२.००	२,६६,३००.००	१६,४७,२५२.००	९५,२२०.००	१५,५२,०३२.००	७३,९६,७४८.००
३१	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	१२,१०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१२,१०,०००.००
३२	२२६१२	भ्रमण खर्च	१२,००,०००.००	४,६१,०२०.००	२,८५,३२०.००	१,७५,७००.००	४,६१,०२०.००	०.००	४,६१,०२०.००	७,३८,९८०.००
३३	२२७११	विविध खर्च	११,५०,०००.००	७,४७,६२५.००	५,२४,४६५.००	२,२३,१६०.००	७,४७,६२५.००	०.००	७,४७,६२५.००	४,०२,३७५.००
३४	२२७२१	सभा सञ्चालन खर्च	८,००,०००.००	५,५७,५०७.००	५,५७,५०७.००	०.००	५,५७,५०७.००	०.००	५,५७,५०७.००	२,४२,४९३.००
३५	२५३११	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	५,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
३६	२५३१४	धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३७	२८१४२	घरभाडा	१०,००,०००.००	६,४२,५३२.००	६,१४,५३२.००	२८,०००.००	६,४२,५३२.००	२,५९,१८२.००	३,८३,३५०.००	३,५७,४६८.००
३८	२८१४३	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	६,००,०००.००	६,००,०००.००	५,२२,८००.००	७७,२००.००	६,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००	०.००
३९	२८९११	भैपरी आउने चालु खर्च	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४०	३११२१	सवारी साधन	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
४१	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	२५,०६,०००.००	९,१३,९९३.००	७,६७,०९३.००	१,४६,९००.००	९,१३,९९३.००	०.००	९,१३,९९३.००	१५,९२,००७.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
२०७८ साल माघ महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : माघ

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
४२	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	१०,००,०००.००	९९,४४०.००	९९,४४०.००	०.००	९९,४४०.००	०.००	९९,४४०.००	९,००,५६०.००
४३	३११३४	कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च	४,००,०००.००	३,९५,५००.००	३,९५,५००.००	०.००	३,९५,५००.००	०.००	३,९५,५००.००	४,५००.००
४४	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	२६,००,०००.००	२,८७,११९.००	०.००	२,८७,११९.००	२,८७,११९.००	०.००	२,८७,११९.००	२३,१२,८८१.००
४५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४६	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	२४,५३,०९०.००	५,७४,५९०.००	०.००	५,७४,५९०.००	५,७४,५९०.००	०.००	५,७४,५९०.००	१८,७८,५००.००
१७		आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत : आन्तरिक श्रोत - नगद	१०,४९,९७,४२४.००	५,५७,६९,००८.९०	५,०३,०३,८९४.९०	५४,६५,११४.००	५,५७,६९,००८.९०	७,१०,०००.००	५,५०,५९,००८.९०	४,९२,२८,४१५.१०
१	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	२८,५०,०००.००	२,८२,५७३.००	२,८२,५७३.००	०.००	२,८२,५७३.००	०.००	२,८२,५७३.००	२५,६७,४२७.००
२	२११४२	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	७३,५०,०००.००	२८,२८,०००.००	१७,९६,०००.००	१०,३२,०००.००	२८,२८,०००.००	०.००	२८,२८,०००.००	४५,२२,०००.००
३	२१२१४	कर्मचारी कल्याण कोष	२०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
४	२२२११	इन्धन (पदाधिकारी)	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
५	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
६	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
७	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	९,००,०००.००	४,९१,५३४.००	४,७१,६६२.००	१९,८७२.००	४,९१,५३४.००	०.००	४,९१,५३४.००	४,०८,४६६.००
८	२२४११	सेवा र परामर्श खर्च	२१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२१,५०,०००.००
९	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	९,२२,८६८.१०	४,९८,०३८.००	०.००	४,९८,०३८.००	४,९८,०३८.००	०.००	४,९८,०३८.००	४,२४,८३०.१०
१०	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
११	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	६२,५०,०००.००	२८,६५,७४३.००	२४,१६,१५०.००	४,४९,५९३.००	२८,६५,७४३.००	५,००,०००.००	२३,६५,७४३.००	३३,८४,२५७.००
१२	२२६१९	अन्य भ्रमण खर्च	५,००,०००.००	२,१०,०००.००	०.००	२,१०,०००.००	२,१०,०००.००	२,१०,०००.००	०.००	२,९०,०००.००
१३	२२७११	विविध खर्च	४,२७,९२४.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४,२७,९२४.००
१४	२५३११	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	१,३६,०९,०००.००	७९,७१,०००.००	५१,१०,०००.००	२८,६१,०००.००	७९,७१,०००.००	०.००	७९,७१,०००.००	५६,३८,०००.००
१५	२७११२	अन्य सामाजिक सुरक्षा	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
२०७८ साल माघ महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : माघ

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
१६	२७२१३	औषधीखरिद खर्च	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
१७	२७२१९	अन्य सामाजिक सहायता	५,००,०००.००	८५,०००.००	५०,०००.००	३५,०००.००	८५,०००.००	०.००	८५,०००.००	४,१५,०००.००
१८	२८१४३	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
१९	२८२१९	अन्य फिर्ता	४,०१,२७,६३१.९०	४,०१,२७,६३१.९०	४,०१,२७,६३१.९०	०.००	४,०१,२७,६३१.९०	०.००	४,०१,२७,६३१.९०	०.००
२०	२८९११	भैपरी आउने चालु खर्च	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२१	३११२१	सवारी साधन	१९,६०,०००.००	३,५९,६११.००	०.००	३,५९,६११.००	३,५९,६११.००	०.००	३,५९,६११.००	१६,००,३८९.००
२२	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	१८,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१८,५०,०००.००
२३	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
२४	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	२०,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,५०,०००.००
२५	३११५३	विद्युत संरचना निर्माण	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	३०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००
२७	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	१,१७,५०,०००.००	४९,८७८.००	४९,८७८.००	०.००	४९,८७८.००	०.००	४९,८७८.००	१,१७,००,१२२.००
कुल जम्मा			४७,२८,९१,३३४.००	१३,९७,५१,९०७.०१	१०,५५,३१,७८३.७२	३,४२,२०,१२३.२९	१३,९७,५१,९०७.०१	३०,८०,२७७.००	१३,६६,७१,६३०.०१	३३,३१,३९,४२६.९९



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
२०७८ साल पौष महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : पौष

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटौती बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
१		नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान : नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०,१४,००,०००.००	४०,११,६९२.००	५,४९,९८१.००	३४,६१,७११.००	४०,११,६९२.००	०.००	४०,११,६९२.००	९,७३,८८,३०८.००
१	२२२९१	अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	१,९५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,९५,०००.००
३	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२६,५०,०००.००	५,४९,९८१.००	५,४९,९८१.००	०.००	५,४९,९८१.००	०.००	५,४९,९८१.००	२१,००,०१९.००
४	२५३११	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	१३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१३,००,०००.००
५	२५३१४	धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता	२,००,०००.००	१,९९,०००.००	०.००	१,९९,०००.००	१,९९,०००.००	०.००	१,९९,०००.००	१,०००.००
६	३११११	आवासीय भवन निर्माण/खरिद	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
७	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/ खरिद	२१,६०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२१,६०,०००.००
८	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	७,५०,०००.००	४,९६,०७६.००	०.००	४,९६,०७६.००	४,९६,०७६.००	०.००	४,९६,०७६.००	२,५३,९२४.००
९	३११३१	पशुधन तथा बागवानी विकास खर्च	१२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
१०	३११३५	पूँजीगत परामर्श खर्च	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
११	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	५,०७,५०,०००.००	७,७६,४५४.००	०.००	७,७६,४५४.००	७,७६,४५४.००	०.००	७,७६,४५४.००	४,९९,७३,५४६.००
१२	३११५३	विद्युत संरचना निर्माण	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
१३	३११५४	तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	३०,२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३०,२५,०००.००
१४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	१२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
१५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	१४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१४,००,०००.००
१६	३११५८	सरसफाई संरचना निर्माण	१५,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,५०,०००.००
१७	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	३,१५,२०,०००.००	१९,९०,१८१.००	०.००	१९,९०,१८१.००	१९,९०,१८१.००	०.००	१९,९०,१८१.००	२,९५,२९,८१९.००
१८	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु : नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२,६९,३१,०००.००	३,२४,०९,४०४.१०	२,६९,५०,२२१.१०	५४,५९,१८२.९०	३,२४,०९,४०४.१०	२,५०,०००.००	३,२१,५९,४०४.१०	९,४५,२१,५९५.९०
१	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१,३१,१६,०००.००	५४,२६,२०७.१०	३५,७१,२००.२०	१८,५५,००६.९०	५४,२६,२०७.१०	०.००	५४,२६,२०७.१०	७६,८९,७९२.९०



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
२०७८ साल पौष महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : पौष

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
२	२११२१	पोशाक	२,९०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,९०,०००.००
३	२११३१	स्थानीय भत्ता	१५,००,०००.००	७,३३,३२०.००	२१,६००.००	७,११,७२०.००	७,३३,३२०.००	०.००	७,३३,३२०.००	७,६६,६८०.००
४	२११३२	महंगी भत्ता	६,२४,०००.००	२,२८,०००.००	१,४४,०००.००	८४,०००.००	२,२८,०००.००	०.००	२,२८,०००.००	३,९६,०००.००
५	२११३४	कर्मचारीको बैठक भत्ता	१,००,०००.००	२४,७००.००	२४,७००.००	०.००	२४,७००.००	०.००	२४,७००.००	७५,३००.००
६	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	५,३५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,३५,०००.००
७	२२४१९	अन्य सेवा शुल्क	२१,०२,०००.००	१३,००,२१२.००	९,९४,९३२.००	३,०५,२८०.००	१३,००,२१२.००	०.००	१३,००,२१२.००	८,०१,७८८.००
८	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
९	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	३७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३७,००,०००.००
१०	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२,०७,८७,०००.००	१६,५७,०७६.००	११,४५,४००.००	५,११,६७६.००	१६,५७,०७६.००	२,५०,०००.००	१४,०७,०७६.००	१,९१,२९,९२४.००
११	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२,१४,०००.००	६७,०००.००	०.००	६७,०००.००	६७,०००.००	०.००	६७,०००.००	१,४७,०००.००
१२	२५३११	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	७,४२,४८,०००.००	२,२९,७२,८८९.००	२,१०,४८,३८९.००	१९,२४,५००.००	२,२९,७२,८८९.००	०.००	२,२९,७२,८८९.००	५,१२,७५,१११.००
१३	२७२११	छात्रवृत्ति	१५,०५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,०५,०००.००
१४	२७२१२	उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	६२,१०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६२,१०,०००.००
१५	२७२१३	औषधीखरिद खर्च	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
३		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु : आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	६०,३६,०००.००	४,१४,०७०.००	२,९५,६५०.००	१,१८,४२०.००	४,१४,०७०.००	०.००	४,१४,०७०.००	५६,२१,९३०.००
१	२११२१	पोशाक	२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००
२	२२११२	संचार महसुल	५,०००.००	२,४००.००	१,६००.००	८००.००	२,४००.००	०.००	२,४००.००	२,६००.००
३	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	६०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६०,०००.००
४	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	१,२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००
५	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	१,२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००
६	२२४१९	अन्य सेवा शुल्क	८,००,०००.००	४,११,६७०.००	२,९४,०५०.००	१,१७,६२०.००	४,११,६७०.००	०.००	४,११,६७०.००	३,८८,३३०.००
७	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	४६,८६,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४६,८६,०००.००
८	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४०,०००.००
९	२२६१२	भ्रमण खर्च	१,०८,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,०८,०००.००
१०	२२७११	विविध खर्च	७७,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७७,०००.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
२०७८ साल पौष महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : पौष

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
११	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु : एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	२२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२२,००,०००.००
१	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२,१४,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,१४,०००.००
२	२५३११	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	१९,१८,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१९,१८,०००.००
३	२७२११	छात्रवृत्ति	६८,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६८,०००.००
५		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु : युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)	२८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२८,००,०००.००
१	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	१७,०९,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१७,०९,०००.००
२	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२,९१,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,९१,०००.००
३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
६		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत : नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१३,००,०००.००
१	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	१३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१३,००,०००.००
७		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत : आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१,६६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,६६,००,०००.००
१	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/ खरिद	८३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८३,००,०००.००
२	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
३	३११३५	पुँजीगत परामर्श खर्च	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	९३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	९३,००,०००.००
५	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	१,८६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,८६,००,०००.००
८		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत : आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१	२११२१	पोशाक	२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००
२	२२११२	संचार महसुल	५,०००.००	२,४००.००	१,६००.००	८००.००	२,४००.००	०.००	२,४००.००	२,६००.००
३	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत	६०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६०,०००.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
२०७८ साल पौष महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : पौष

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
		सम्भार तथा सञ्चालन खर्च								
४	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	१,२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००
५	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	१,२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००
६	२२४१९	अन्य सेवा शुल्क	८,००,०००.००	४,११,६७०.००	२,९४,०५०.००	१,१७,६२०.००	४,११,६७०.००	०.००	४,११,६७०.००	३,८८,३३०.००
७	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	४६,८६,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४६,८६,०००.००
८	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४०,०००.००
९	२२६१२	भ्रमण खर्च	१,०८,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,०८,०००.००
१०	२२७११	विविध खर्च	७७,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७७,०००.००
११	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
९		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत : एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	५४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५४,००,०००.००
१	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/ खरिद	५४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५४,००,०००.००
१०		नेपाल सरकार - विषेश अनुदान पुँजीगत : आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२,०८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,०८,००,०००.००
१	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/ खरिद	८३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८३,००,०००.००
२	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
३	३११३५	पूँजीगत परामर्श खर्च	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	९३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	९३,००,०००.००
५	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	१,८६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,८६,००,०००.००
११		मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान : मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	६७,३७,०००.००	४,९९,४४५.००	०.००	४,९९,४४५.००	४,९९,४४५.००	०.००	४,९९,४४५.००	६२,३७,५५५.००
१	२२५११	कर्मचारी तालिम खर्च	२,८५,०९०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,८५,०९०.००
२	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	९,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	९,५०,०००.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
२०७८ साल पौष महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : पौष

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
३	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	८,०५,०००.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	५,०५,०००.००
४	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	१५,००,०००.००	१,९९,४४५.००	०.००	१,९९,४४५.००	१,९९,४४५.००	०.००	१,९९,४४५.००	१३,००,५५५.००
५	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
६	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
७	३११५८	सरसफाई संरचना निर्माण	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	१६,४६,९१०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१६,४६,९१०.००
१२		मधेश प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत : मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	२५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००
१	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	२५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००
१३		मधेश प्रदेश - विषेश अनुदान चालु : मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	३०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००
१	३११५३	विद्युत संरचना निर्माण	३०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००
२	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१४		मधेश प्रदेश - समपुरक अनुदान चालु : मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	२०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
१	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	२०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
२	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१५		राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड : राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३१,४८,९१०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३१,४८,९१०.००
१	२२५११	कर्मचारी तालिम खर्च	२,१४,९१०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,१४,९१०.००
२	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	८,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,५०,०००.००
३	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
५	२५३११	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
६	३११२२	मेशिनरी तथा	१,३४,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,३४,०००.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
२०७८ साल पौष महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : पौष

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
		औजार								
७	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८	३११५३	विद्युत संरचना निर्माण	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
९	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१६		राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड : राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६,७०,४१,०००.००	१,७८,९३,२७७.७२	१,०७,४७,९८८.५२	७१,४५,२८९.२०	१,७८,९३,२७७.७२	१६,२१,४७७.००	१,६२,७१,८००.७२	४,९१,४७,७२२.२८
१	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	५२,५०,०००.००	२४,३३,७०२.५०	१६,७१,८८२.३०	७,६१,८२०.२०	२४,३३,७०२.५०	०.००	२४,३३,७०२.५०	२८,१६,२९७.५०
२	२११२१	पोशाक	३,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
३	२११३२	महंगी भत्ता	८,४०,०००.००	२,१४,०००.००	९८,०००.००	१,१६,०००.००	२,१४,०००.००	०.००	२,१४,०००.००	६,२६,०००.००
४	२११३३	फिल्ड भत्ता	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५	२११३४	कर्मचारीको बैठक भत्ता	५,८९,७७८.१०	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,८९,७७८.१०
६	२११३९	अन्य भत्ता	२,५०,०००.००	२१,७००.००	२१,७००.००	०.००	२१,७००.००	०.००	२१,७००.००	२,२८,३००.००
७	२११४१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	५,०४,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,०४,०००.००
८	२२१११	पानी तथा बिजुली	५,००,०००.००	६५,५९२.२२	६५,५९२.२२	०.००	६५,५९२.२२	०.००	६५,५९२.२२	४,३४,४०७.७८
९	२२११२	संचार महसुल	७,००,०००.००	५९,३१८.००	२५,४१८.००	३३,९००.००	५९,३१८.००	०.००	५९,३१८.००	६,४०,६८२.००
१०	२२११३	सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	१,००,०००.००	९८,३१०.००	०.००	९८,३१०.००	९८,३१०.००	०.००	९८,३१०.००	१,६९०.००
११	२२२११	इन्धन (पदाधिकारी)	६,००,०००.००	४,०९,९४१.००	१,८३,८२२.००	२,२६,११९.००	४,०९,९४१.००	०.००	४,०९,९४१.००	१,९०,०५९.००
१२	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२०,००,०००.००	६,७४,३३१.००	३,३५,१५४.००	३,३९,१७७.००	६,७४,३३१.००	०.००	६,७४,३३१.००	१३,२५,६६९.००
१३	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	१३,००,०००.००	८२,६८५.००	८२,६८५.००	०.००	८२,६८५.००	०.००	८२,६८५.००	१२,१७,३१५.००
१४	२२२१४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	१०,००,०००.००	८,००,०००.००	८,००,०००.००	०.००	८,००,०००.००	८,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
१५	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	११,००,०००.००	३,७०,६०३.००	१,७६,३५६.००	१,९४,२४७.००	३,७०,६०३.००	०.००	३,७०,६०३.००	७,२९,३९७.००
१६	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	१,००,०००.००	१९,८००.००	०.००	१९,८००.००	१९,८००.००	०.००	१९,८००.००	८०,२००.००
१७	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	३५,५०,०००.००	४,६०,९०६.००	३,६३,१०५.००	९७,८०१.००	४,६०,९०६.००	०.००	४,६०,९०६.००	३०,८९,०९४.००
१८	२२३१३	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फाँटवारी
२०७८ साल पौष महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : पौष

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
१९	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२,००,०००.००	३८,६९५.००	३८,६९५.००	०.००	३८,६९५.००	०.००	३८,६९५.००	१,६१,३०५.००
२०	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	१३,००,०००.००	३,४३,२८०.००	२,२६,५८०.००	१,१६,७००.००	३,४३,२८०.००	०.००	३,४३,२८०.००	९,५६,७२०.००
२१	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२२	२२४११	सेवा र परामर्श खर्च	१२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
२३	२२४१२	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२४	२२४१३	करार सेवा शुल्क	१,२७,३२,०००.००	५३,४१,६९०.००	३८,५०,३५०.००	१४,९१,३४०.००	५३,४१,६९०.००	०.००	५३,४१,६९०.००	७३,९०,३१०.००
२५	२२४१४	सरसफाईसेवा शुल्क	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२६	२२४१९	अन्य सेवा शुल्क	१७,००,०००.००	४,०९,४४०.००	३,७६,८००.००	३२,६४०.००	४,०९,४४०.००	०.००	४,०९,४४०.००	१२,९०,५६०.००
२७	२२५११	कर्मचारी तालिम खर्च	५,००,०००.००	१,६७,०७५.००	१,६७,०७५.००	०.००	१,६७,०७५.००	१,६७,०७५.००	०.००	३,३२,९२५.००
२८	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	३९,६२,१३१.९०	५,३४,६००.००	१,००,०००.००	४,३४,६००.००	५,३४,६००.००	१,००,०००.००	४,३४,६००.००	३४,२७,५३१.९०
२९	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	८,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,५०,०००.००
३०	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	९०,४४,०००.००	१३,८०,९५२.००	१,२३,१४०.००	१२,५७,८१२.००	१३,८०,९५२.००	९५,२२०.००	१२,८५,७३२.००	७६,६३,०४८.००
३१	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	१२,१०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१२,१०,०००.००
३२	२२६१२	भ्रमण खर्च	१२,००,०००.००	२,८५,३२०.००	२,७२,८७५.००	१२,४४५.००	२,८५,३२०.००	०.००	२,८५,३२०.००	९,१४,६८०.००
३३	२२७११	विविध खर्च	११,५०,०००.००	५,२४,४६५.००	३,९७,७४१.००	१,२६,७२४.००	५,२४,४६५.००	०.००	५,२४,४६५.००	६,२५,५३५.००
३४	२२७२१	सभा सञ्चालन खर्च	८,००,०००.००	५,५७,५०७.००	५,५७,५०७.००	०.००	५,५७,५०७.००	०.००	५,५७,५०७.००	२,४२,४९३.००
३५	२५३११	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	५,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
३६	२५३१४	धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३७	२८१४२	घरभाडा	१०,००,०००.००	६,१४,५३२.००	२,४७,०८०.००	३,६७,४५२.००	६,१४,५३२.००	२,५९,१८२.००	३,५५,३५०.००	३,८५,४६८.००
३८	२८१४३	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	६,००,०००.००	५,२२,८००.००	०.००	५,२२,८००.००	५,२२,८००.००	०.००	५,२२,८००.००	७७,२००.००
३९	२८९११	भैपरी आउने चालु खर्च	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४०	३११२१	सवारी साधन	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
४१	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	२५,०६,०००.००	७,६७,०९३.००	१,७०,९३१.००	५,९६,१६२.००	७,६७,०९३.००	०.००	७,६७,०९३.००	१७,३८,९०७.००
४२	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	१०,००,०००.००	९९,४४०.००	०.००	९९,४४०.००	९९,४४०.००	०.००	९९,४४०.००	९,००,५६०.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
२०७८ साल पौष महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : पौष

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
४३	३११३४	कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च	४,००,०००.००	३,९५,५००.००	३,९५,५००.००	०.००	३,९५,५००.००	०.००	३,९५,५००.००	४,५००.००
४४	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	२६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२६,००,०००.००
४५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४६	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	२४,५३,०९०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२४,५३,०९०.००
१७		आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत : आन्तरिक श्रोत - नगद	१०,४९,९७,४२४.००	५,०३,०३,८९४.९०	४,८२,४९,९९२.९०	२०,५३,९०२.००	५,०३,०३,८९४.९०	५,००,०००.००	४,९८,०३,८९४.९०	५,४६,९३,५२९.१०
१	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	२८,५०,०००.००	२,८२,५७३.००	२,८२,५७३.००	०.००	२,८२,५७३.००	०.००	२,८२,५७३.००	२५,६७,४२७.००
२	२११४२	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	७३,५०,०००.००	१७,९६,०००.००	१७,९६,०००.००	०.००	१७,९६,०००.००	०.००	१७,९६,०००.००	५५,५४,०००.००
३	२१२१४	कर्मचारी कल्याण कोष	२०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
४	२२२११	इन्धन (पदाधिकारी)	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
५	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
६	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
७	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	९,००,०००.००	४,७१,६६२.००	२,३३,९१०.००	२,३७,७५२.००	४,७१,६६२.००	०.००	४,७१,६६२.००	४,२८,३३८.००
८	२२४११	सेवा र परामर्श खर्च	२१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२१,५०,०००.००
९	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	९,२२,८६८.१०	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	९,२२,८६८.१०
१०	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
११	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	६२,५०,०००.००	२४,१६,१५०.००	६,५०,०००.००	१७,६६,१५०.००	२४,१६,१५०.००	५,००,०००.००	१९,१६,१५०.००	३८,३३,८५०.००
१२	२२६१९	अन्य भ्रमण खर्च	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१३	२२७११	विविध खर्च	४,२७,९२४.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४,२७,९२४.००
१४	२५३११	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	१,३६,०९,०००.००	५१,१०,०००.००	५१,१०,०००.००	०.००	५१,१०,०००.००	०.००	५१,१०,०००.००	८४,९९,०००.००
१५	२७११२	अन्य सामाजिक सुरक्षा	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१६	२७२१३	औषधीखरिद खर्च	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
२०७८ साल पौष महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : पौष

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
१७	२७२१९	अन्य सामाजिक सहायता	५,००,०००.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	४,५०,०००.००
१८	२८१४३	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
१९	२८२१९	अन्य फिर्ता	४,०१,२७,६३१.९०	४,०१,२७,६३१.९०	४,०१,२७,६३१.९०	०.००	४,०१,२७,६३१.९०	०.००	४,०१,२७,६३१.९०	०.००
२०	२८९११	भैपरी आउने चालु खर्च	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२१	३११२१	सवारी साधन	१९,६०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१९,६०,०००.००
२२	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	१८,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१८,५०,०००.००
२३	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
२४	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	२०,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,५०,०००.००
२५	३११५३	विद्युत संरचना निर्माण	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	३०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००
२७	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	१,१७,५०,०००.००	४९,८७८.००	४९,८७८.००	०.००	४९,८७८.००	०.००	४९,८७८.००	१,१७,००,१२२.००
कुल जम्मा			४७,२८,९१,३३४.००	१०,५५,३१,७८३.७२	८,६७,९३,८३३.६२	१,८७,३७,९५०.१०	१०,५५,३१,७८३.७२	२३,७१,४७७.००	१०,३१,६०,३०६.७२	३६,७३,५९,५५०.२८



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
२०७८ साल मार्ग महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : मार्ग

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
१		नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान : नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०,१४,००,०००.००	५,४९,९८१.००	०.००	५,४९,९८१.००	५,४९,९८१.००	०.००	५,४९,९८१.००	१०,०८,५०,०१९.००
१	२२२९१	अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	१,९५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,९५,०००.००
३	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२६,५०,०००.००	५,४९,९८१.००	०.००	५,४९,९८१.००	५,४९,९८१.००	०.००	५,४९,९८१.००	२१,००,०१९.००
४	२५३११	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	१३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१३,००,०००.००
५	२५३१४	धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
६	३११११	आवासीय भवन निर्माण/खरिद	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
७	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/ खरिद	२१,६०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२१,६०,०००.००
८	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	७,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७,५०,०००.००
९	३११३१	पशुधन तथा बागवानी विकास खर्च	१२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
१०	३११३५	पूँजीगत परामर्श खर्च	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
११	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	५,०७,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,०७,५०,०००.००
१२	३११५३	विद्युत संरचना निर्माण	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
१३	३११५४	तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	३०,२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३०,२५,०००.००
१४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	१२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
१५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	१४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१४,००,०००.००
१६	३११५८	सरसफाई संरचना निर्माण	१५,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,५०,०००.००
१७	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	३,१५,२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,१५,२०,०००.००
१८	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु : नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२,६९,३१,०००.००	२,६९,५०,२२१.२०	२,३७,९३,७०१.२०	३१,५६,५२०.००	२,६९,५०,२२१.२०	२,५०,०००.००	२,६७,००,२२१.२०	९,९९,८०,७७८.८०



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
२०७८ साल मार्ग महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : मार्ग

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
१	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१,३१,१६,०००.००	३५,७१,२००.२०	३५,७१,२००.२०	०.००	३५,७१,२००.२०	०.००	३५,७१,२००.२०	९५,४४,७९९.८०
२	२११२१	पोशाक	२,९०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,९०,०००.००
३	२११३१	स्थानीय भत्ता	१५,००,०००.००	२१,६००.००	२१,६००.००	०.००	२१,६००.००	०.००	२१,६००.००	१४,७८,४००.००
४	२११३२	महंगी भत्ता	६,२४,०००.००	१,४४,०००.००	१,४४,०००.००	०.००	१,४४,०००.००	०.००	१,४४,०००.००	४,८०,०००.००
५	२११३४	कर्मचारीको बैठक भत्ता	१,००,०००.००	२४,७००.००	०.००	२४,७००.००	२४,७००.००	०.००	२४,७००.००	७५,३००.००
६	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	५,३५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,३५,०००.००
७	२२४१९	अन्य सेवा शुल्क	२१,०२,०००.००	९,९४,९३२.००	९,९४,९३२.००	०.००	९,९४,९३२.००	०.००	९,९४,९३२.००	११,०७,०६८.००
८	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
९	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	३७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३७,००,०००.००
१०	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२,०७,८७,०००.००	११,४५,४००.००	२,८६,१००.००	८,५९,३००.००	११,४५,४००.००	२,५०,०००.००	८,९५,४००.००	१,९६,४१,६००.००
११	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२,१४,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,१४,०००.००
१२	२५३११	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	७,४२,४८,०००.००	२,१०,४८,३८९.००	१,८७,७५,८६९.००	२२,७२,५२०.००	२,१०,४८,३८९.००	०.००	२,१०,४८,३८९.००	५,३१,९९,६११.००
१३	२७२११	छात्रवृत्ति	१५,०५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,०५,०००.००
१४	२७२१२	उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	६२,१०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६२,१०,०००.००
१५	२७२१३	औषधीखरिद खर्च	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
३		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु : आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	६०,३६,०००.००	२,९५,६५०.००	२,९५,६५०.००	०.००	२,९५,६५०.००	०.००	२,९५,६५०.००	५७,४०,३५०.००
१	२११२१	पोशाक	२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००
२	२२१२२	संचार महसुल	५,०००.००	१,६००.००	१,६००.००	०.००	१,६००.००	०.००	१,६००.००	३,४००.००
३	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	६०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६०,०००.००
४	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	१,२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००
५	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	१,२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००
६	२२४१९	अन्य सेवा शुल्क	८,००,०००.००	२,९४,०५०.००	२,९४,०५०.००	०.००	२,९४,०५०.००	०.००	२,९४,०५०.००	५,०५,९५०.००
७	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	४६,८६,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४६,८६,०००.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
२०७८ साल मार्ग महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : मार्ग

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
८	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४०,०००.००
९	२२६१२	भ्रमण खर्च	१,०८,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,०८,०००.००
१०	२२७११	विविध खर्च	७७,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७७,०००.००
११	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु : एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	२२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२२,००,०००.००
१	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२,१४,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,१४,०००.००
२	२५३११	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	१९,१८,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१९,१८,०००.००
३	२७२११	छात्रवृत्ति	६८,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६८,०००.००
५		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु : युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)	२८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२८,००,०००.००
१	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	१७,०९,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१७,०९,०००.००
२	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२,९१,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,९१,०००.००
३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
६		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत : नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१३,००,०००.००
१	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	१३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१३,००,०००.००
७		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत : आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१,६६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,६६,००,०००.००
१	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/ खरिद	८३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८३,००,०००.००
२	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
३	३११३५	पुँजीगत परामर्श खर्च	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	९३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	९३,००,०००.००
५	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	१,८६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,८६,००,०००.००
८		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत : आई	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
२०७८ साल मार्ग महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : मार्ग

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
		डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)								
१	२११२१	पोशाक	२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००
२	२२११२	संचार महसुल	५,०००.००	१,६००.००	१,६००.००	०.००	१,६००.००	०.००	१,६००.००	३,४००.००
३	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	६०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६०,०००.००
४	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	१,२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००
५	२२३१५	पत्रपत्रिका, छापाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	१,२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००
६	२२४१९	अन्य सेवा शुल्क	८,००,०००.००	२,९४,०५०.००	२,९४,०५०.००	०.००	२,९४,०५०.००	०.००	२,९४,०५०.००	५,०५,९५०.००
७	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	४६,८६,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४६,८६,०००.००
८	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४०,०००.००
९	२२६१२	भ्रमण खर्च	१,०८,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,०८,०००.००
१०	२२७११	विविध खर्च	७७,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७७,०००.००
११	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
९		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत : एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	५४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५४,००,०००.००
१	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/ खरिद	५४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५४,००,०००.००
१०		नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत : आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२,०८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,०८,००,०००.००
१	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/ खरिद	८३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८३,००,०००.००
२	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
३	३११३५	पूँजीगत परामर्श खर्च	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	९३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	९३,००,०००.००
५	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	१,८६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,८६,००,०००.००
११		मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान :	६७,३७,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६७,३७,०००.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
२०७८ साल मार्ग महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : मार्ग

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
		मधेश प्रदेश - नगद अनुदान								
१	२२५११	कर्मचारी तालिम खर्च	२,८५,०९०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,८५,०९०.००
२	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	९,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	९,५०,०००.००
३	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	८,०५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,०५,०००.००
४	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
५	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
६	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
७	३११५८	सरसफाई संरचना निर्माण	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	१६,४६,९१०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१६,४६,९१०.००
१२		मधेश प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत : मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	२५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००
१	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	२५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००
१३		मधेश प्रदेश - विषेश अनुदान चालु : मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	३०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००
१	३११५३	विद्युत संरचना निर्माण	३०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००
२	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१४		मधेश प्रदेश - समपुरक अनुदान चालु : मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	२०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
१	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	२०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
२	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१५		राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड : राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३१,४८,९१०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३१,४८,९१०.००
१	२२५११	कर्मचारी तालिम खर्च	२,१४,९१०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,१४,९१०.००
२	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना	८,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,५०,०००.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
२०७८ साल मार्ग महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : मार्ग

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
		तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च								
३	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
५	२५३११	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
६	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	१,३४,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,३४,०००.००
७	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८	३११५३	विद्युत संरचना निर्माण	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
९	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१६		राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड : राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६,७०,४१,०००.००	१,०७,४७,९८८.५२	९९,३१,१५७.३०	८,१६,८३१.२२	१,०७,४७,९८८.५२	१०,६७,०७५.००	९६,८०,९१३.५२	५,६२,९३,०११.४८
१	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	५२,५०,०००.००	१६,७१,८८२.३०	१६,७१,८८२.३०	०.००	१६,७१,८८२.३०	०.००	१६,७१,८८२.३०	३५,७८,११७.७०
२	२११२१	पोशाक	३,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
३	२११३२	महंगी भत्ता	८,४०,०००.००	९८,०००.००	९८,०००.००	०.००	९८,०००.००	०.००	९८,०००.००	७,४२,०००.००
४	२११३३	फिल्ड भत्ता	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५	२११३४	कर्मचारीको बैठक भत्ता	५,८९,७७८.१०	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,८९,७७८.१०
६	२११३९	अन्य भत्ता	२,५०,०००.००	२१,७००.००	२१,७००.००	०.००	२१,७००.००	०.००	२१,७००.००	२,२८,३००.००
७	२११४१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	५,०४,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,०४,०००.००
८	२२१११	पानी तथा बिजुली	५,००,०००.००	६५,५९२.२२	५०,०००.००	१५,५९२.२२	६५,५९२.२२	०.००	६५,५९२.२२	४,३४,४०७.७८
९	२२११२	संचार महसुल	७,००,०००.००	२५,४१८.००	२१,४१८.००	४,०००.००	२५,४१८.००	०.००	२५,४१८.००	६,७४,५८२.००
१०	२२११३	सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
११	२२२११	इन्धन (पदाधिकारी)	६,००,०००.००	१,८३,८२२.००	१,८३,८२२.००	०.००	१,८३,८२२.००	०.००	१,८३,८२२.००	४,१६,१७८.००
१२	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२०,००,०००.००	३,३५,१५४.००	३,३५,१५४.००	०.००	३,३५,१५४.००	०.००	३,३५,१५४.००	१६,६४,८४६.००
१३	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	१३,००,०००.००	८२,६८५.००	८२,६८५.००	०.००	८२,६८५.००	०.००	८२,६८५.००	१२,१७,३१५.००
१४	२२२१४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	१०,००,०००.००	८,००,०००.००	८,००,०००.००	०.००	८,००,०००.००	८,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
१५	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत	११,००,०००.००	१,७६,३५६.००	१,२८,१०६.००	४८,२५०.००	१,७६,३५६.००	०.००	१,७६,३५६.००	९,२३,६४४.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
२०७८ साल मार्ग महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : मार्ग

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
		सम्भार तथा सञ्चालन खर्च								
१६	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१७	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	३५,५०,०००.००	३,६३,१०५.००	३,६३,१०५.००	०.००	३,६३,१०५.००	०.००	३,६३,१०५.००	३१,८६,८९५.००
१८	२२३१३	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१९	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२,००,०००.००	३८,६९५.००	३८,६९५.००	०.००	३८,६९५.००	०.००	३८,६९५.००	१,६१,३०५.००
२०	२२३१५	पत्रपत्रिका, छापाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	१३,००,०००.००	२,२६,५८०.००	२,२६,५८०.००	०.००	२,२६,५८०.००	०.००	२,२६,५८०.००	१०,७३,४२०.००
२१	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२२	२२४११	सेवा र परामर्श खर्च	१२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
२३	२२४१२	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२४	२२४१३	करार सेवा शुल्क	१,२७,३२,०००.००	३८,५०,३५०.००	३८,५०,३५०.००	०.००	३८,५०,३५०.००	०.००	३८,५०,३५०.००	८८,८१,६५०.००
२५	२२४१४	सरसफाईसेवा शुल्क	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२६	२२४१९	अन्य सेवा शुल्क	१७,००,०००.००	३,७६,८००.००	३,३५,८४०.००	४०,९६०.००	३,७६,८००.००	०.००	३,७६,८००.००	१३,२३,२००.००
२७	२२५११	कर्मचारी तालिम खर्च	५,००,०००.००	१,६७,०७५.००	१,६७,०७५.००	०.००	१,६७,०७५.००	१,६७,०७५.००	०.००	३,३२,९२५.००
२८	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	३९,६२,१३१.९०	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	३८,६२,१३१.९०
२९	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	८,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,५०,०००.००
३०	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	९०,४४,०००.००	१,२३,१४०.००	१,०२,०००.००	२१,१४०.००	१,२३,१४०.००	०.००	१,२३,१४०.००	८९,२०,८६०.००
३१	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	१२,१०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१२,१०,०००.००
३२	२२६१२	भ्रमण खर्च	१२,००,०००.००	२,७२,८७५.००	१,७८,५२५.००	९४,३५०.००	२,७२,८७५.००	०.००	२,७२,८७५.००	९,२७,१२५.००
३३	२२७११	विविध खर्च	११,५०,०००.००	३,९७,७४१.००	३,४०,१०१.००	५७,६४०.००	३,९७,७४१.००	०.००	३,९७,७४१.००	७,५२,२५९.००
३४	२२७२१	सभा सञ्चालन खर्च	८,००,०००.००	५,५७,५०७.००	५,५७,५०७.००	०.००	५,५७,५०७.००	०.००	५,५७,५०७.००	२,४२,४९३.००
३५	२५३११	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३६	२५३१४	धार्मिक तथा सांस्कृतिक	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
२०७८ साल मार्ग महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : मार्ग

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
		संस्था सहायता								
३७	२८१४२	घरभाडा	१०,००,०००.००	२,४७,०८०.००	२,४७,०८०.००	०.००	२,४७,०८०.००	०.००	२,४७,०८०.००	७,५२,९२०.००
३८	२८१४३	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
३९	२८१११	भैपरी आउने चालु खर्च	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४०	३११२१	सवारी साधन	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
४१	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	२५,०६,०००.००	१,७०,९३१.००	१,३१,५३२.००	३९,३९९.००	१,७०,९३१.००	०.००	१,७०,९३१.००	२३,३५,०६९.००
४२	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
४३	३११३४	कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च	४,००,०००.००	३,९५,५००.००	०.००	३,९५,५००.००	३,९५,५००.००	०.००	३,९५,५००.००	४,५००.००
४४	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	२६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२६,००,०००.००
४५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४६	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	२४,५३,०९०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२४,५३,०९०.००
१७		आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत : आन्तरिक श्रोत - नगद	१०,४९,९७,४२४.००	४,८२,४९,९९२.९०	४,८१,५०,११४.९०	९९,८७८.००	४,८२,४९,९९२.९०	५,००,०००.००	४,७७,४९,९९२.९०	५,६७,४७,४३१.१०
१	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	२८,५०,०००.००	२,८२,५७३.००	२,८२,५७३.००	०.००	२,८२,५७३.००	०.००	२,८२,५७३.००	२५,६७,४२७.००
२	२११४२	पदाधिकारी अन्य सुबिधा	७३,५०,०००.००	१७,९६,०००.००	१७,९६,०००.००	०.००	१७,९६,०००.००	०.००	१७,९६,०००.००	५५,५४,०००.००
३	२१२१४	कर्मचारी कल्याण कोष	२०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
४	२२२११	इन्धन (पदाधिकारी)	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
५	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
६	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
७	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	९,००,०००.००	२,३३,९१०.००	२,३३,९१०.००	०.००	२,३३,९१०.००	०.००	२,३३,९१०.००	६,६६,०९०.००
८	२२४११	सेवा र परामर्श खर्च	२१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२१,५०,०००.००
९	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा	९,२२,८६८.१०	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	९,२२,८६८.१०



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
२०७८ साल मार्ग महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : मार्ग

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
		गोष्ठी सम्बन्धी खर्च								
१०	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
११	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	६२,५०,०००.००	६,५०,०००.००	६,००,०००.००	५०,०००.००	६,५०,०००.००	५,००,०००.००	१,५०,०००.००	५६,००,०००.००
१२	२२६११	अन्य भ्रमण खर्च	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१३	२२७११	विविध खर्च	४,२७,९२४.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४,२७,९२४.००
१४	२५३११	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	१,३६,०९,०००.००	५१,१०,०००.००	५१,१०,०००.००	०.००	५१,१०,०००.००	०.००	५१,१०,०००.००	८४,९९,०००.००
१५	२७११२	अन्य सामाजिक सुरक्षा	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१६	२७२१३	औषधीखरिद खर्च	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
१७	२७२१९	अन्य सामाजिक सहायता	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१८	२८१४३	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
१९	२८२१९	अन्य फिर्ता	४,०१,२७,६३१.९०	४,०१,२७,६३१.९०	४,०१,२७,६३१.९०	०.००	४,०१,२७,६३१.९०	०.००	४,०१,२७,६३१.९०	०.००
२०	२८९११	भैपरी आउने चालु खर्च	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२१	३११२१	सवारी साधन	१९,६०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१९,६०,०००.००
२२	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	१८,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१८,५०,०००.००
२३	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
२४	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	२०,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,५०,०००.००
२५	३११५३	विद्युत संरचना निर्माण	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	३०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००
२७	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	१,१७,५०,०००.००	४९,८७८.००	०.००	४९,८७८.००	४९,८७८.००	०.००	४९,८७८.००	१,१७,००,१२२.००
कुल जम्मा			४७,२८,९१,३३४.००	८,६७,९३,८३३.६२	८,२१,७०,६२३.४०	४६,२३,२१०.२२	८,६७,९३,८३३.६२	१८,१७,०७५.००	८,४९,७६,७५८.६२	३८,६०,९७,५००.३८



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
२०७८ साल कार्तिक महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : कार्तिक

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
१		नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान : नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०,१४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,१४,००,०००.००
१	२२२९१	अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	१,९५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,९५,०००.००
३	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२६,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२६,५०,०००.००
४	२५३११	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	१३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१३,००,०००.००
५	२५३१४	धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
६	३११११	आवासीय भवन निर्माण/खरिद	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
७	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/ खरिद	२१,६०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२१,६०,०००.००
८	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	७,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७,५०,०००.००
९	३११३१	पशुधन तथा बागवानी विकास खर्च	१२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
१०	३११३५	पूँजीगत परामर्श खर्च	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
११	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	५,०७,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,०७,५०,०००.००
१२	३११५३	विद्युत संरचना निर्माण	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
१३	३११५४	तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	३०,२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३०,२५,०००.००
१४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	१२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
१५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	१४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१४,००,०००.००
१६	३११५८	सरसफाई संरचना निर्माण	१५,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,५०,०००.००
१७	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	३,१५,२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,१५,२०,०००.००
१८	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु : नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२,६९,३१,०००.००	२,३७,९३,७०१.२०	२,२७,५८,१०२.८०	१०,३५,५९८.४०	२,३७,९३,७०१.२०	०.००	२,३७,९३,७०१.२०	१०,३१,३७,२९८.८०



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फाँटवारी
२०७८ साल कार्तिक महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : कार्तिक

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
१	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१,३१,१६,०००.००	३५,७१,२००.२०	२८,४४,८५१.८०	७,२६,३४८.४०	३५,७१,२००.२०	०.००	३५,७१,२००.२०	९५,४४,७९९.८०
२	२११२१	पोशाक	२,९०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,९०,०००.००
३	२११३१	स्थानीय भत्ता	१५,००,०००.००	२१,६००.००	१६,२००.००	५,४००.००	२१,६००.००	०.००	२१,६००.००	१४,७८,४००.००
४	२११३२	महंगी भत्ता	६,२४,०००.००	१,४४,०००.००	८८,०००.००	५६,०००.००	१,४४,०००.००	०.००	१,४४,०००.००	४,८०,०००.००
५	२११३४	कर्मचारीको बैठक भत्ता	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	५,३५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,३५,०००.००
७	२२४१९	अन्य सेवा शुल्क	२१,०२,०००.००	९,९४,९३२.००	८,०४,३०२.००	१,९०,६३०.००	९,९४,९३२.००	०.००	९,९४,९३२.००	११,०७,०६८.००
८	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
९	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	३७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३७,००,०००.००
१०	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२,०७,८७,०००.००	२,८६,१००.००	२,२८,८८०.००	५७,२२०.००	२,८६,१००.००	०.००	२,८६,१००.००	२,०५,००,९००.००
११	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२,१४,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,१४,०००.००
१२	२५३११	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	७,४२,४८,०००.००	१,८७,७५,८६९.००	१,८७,७५,८६९.००	०.००	१,८७,७५,८६९.००	०.००	१,८७,७५,८६९.००	५,५४,७२,१३१.००
१३	२७२११	छात्रवृत्ति	१५,०५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,०५,०००.००
१४	२७२१२	उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	६२,१०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६२,१०,०००.००
१५	२७२१३	औषधीखरिद खर्च	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
३		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु : आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	६०,३६,०००.००	२,९५,६५०.००	२,३६,४४०.००	५९,२१०.००	२,९५,६५०.००	०.००	२,९५,६५०.००	५७,४०,३५०.००
१	२११२१	पोशाक	२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००
२	२२११२	संचार महसुल	५,०००.००	१,६००.००	१,२००.००	४००.००	१,६००.००	०.००	१,६००.००	३,४००.००
३	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	६०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६०,०००.००
४	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	१,२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००
५	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	१,२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००
६	२२४१९	अन्य सेवा शुल्क	८,००,०००.००	२,९४,०५०.००	२,३५,२४०.००	५८,८१०.००	२,९४,०५०.००	०.००	२,९४,०५०.००	५,०५,९५०.००
७	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	४६,८६,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४६,८६,०००.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फाँटवारी
२०७८ साल कार्तिक महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : कार्तिक

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
८	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४०,०००.००
९	२२६१२	भ्रमण खर्च	१,०८,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,०८,०००.००
१०	२२७११	विविध खर्च	७७,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७७,०००.००
११	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु : एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	२२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२२,००,०००.००
१	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२,१४,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,१४,०००.००
२	२५३११	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	१९,१८,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१९,१८,०००.००
३	२७२११	छात्रवृत्ति	६८,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६८,०००.००
५		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु : युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)	२८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२८,००,०००.००
१	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	१७,०९,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१७,०९,०००.००
२	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२,९१,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,९१,०००.००
३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
६		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत : नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१३,००,०००.००
१	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	१३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१३,००,०००.००
७		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत : आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१,६६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,६६,००,०००.००
१	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/ खरिद	८३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८३,००,०००.००
२	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
३	३११३५	पुँजीगत परामर्श खर्च	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	९३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	९३,००,०००.००
५	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	१,८६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,८६,००,०००.००
८		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत : आई	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फाँटवारी
२०७८ साल कार्तिक महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : कार्तिक

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
		डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)								
१	२११२१	पोशाक	२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००
२	२२११२	संचार महसुल	५,०००.००	१,६००.००	१,२००.००	४००.००	१,६००.००	०.००	१,६००.००	३,४००.००
३	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	६०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६०,०००.००
४	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	१,२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००
५	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	१,२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००
६	२२४१९	अन्य सेवा शुल्क	८,००,०००.००	२,९४,०५०.००	२,३५,२४०.००	५८,८१०.००	२,९४,०५०.००	०.००	२,९४,०५०.००	५,०५,९५०.००
७	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	४६,८६,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४६,८६,०००.००
८	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४०,०००.००
९	२२६१२	भ्रमण खर्च	१,०८,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,०८,०००.००
१०	२२७११	विविध खर्च	७७,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७७,०००.००
११	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
९		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत : एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	५४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५४,००,०००.००
१	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/ खरिद	५४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५४,००,०००.००
१०		नेपाल सरकार - विषेश अनुदान पुँजीगत : आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२,०८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,०८,००,०००.००
१	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/ खरिद	८३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८३,००,०००.००
२	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
३	३११३५	पुँजीगत परामर्श खर्च	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	९३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	९३,००,०००.००
५	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	१,८६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,८६,००,०००.००
११		मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान :	६७,३७,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६७,३७,०००.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फाँटवारी
२०७८ साल कार्तिक महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : कार्तिक

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
		मधेश प्रदेश - नगद अनुदान								
१	२२५११	कर्मचारी तालिम खर्च	२,८५,०९०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,८५,०९०.००
२	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	९,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	९,५०,०००.००
३	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	८,०५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,०५,०००.००
४	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
५	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
६	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
७	३११५८	सरसफाई संरचना निर्माण	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	१६,४६,९१०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१६,४६,९१०.००
१२		मधेश प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत : मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	२५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००
१	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	२५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००
१३		मधेश प्रदेश - विषेश अनुदान चालु : मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	३०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००
१	३११५३	विद्युत संरचना निर्माण	३०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००
२	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१४		मधेश प्रदेश - समपुरक अनुदान चालु : मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	२०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
१	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	२०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
२	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१५		राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड : राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३१,४८,९१०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३१,४८,९१०.००
१	२२५११	कर्मचारी तालिम खर्च	२,१४,९१०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,१४,९१०.००
२	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा	८,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,५०,०००.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
२०७८ साल कार्तिक महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : कार्तिक

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
		गोष्ठी सम्बन्धी खर्च								
३	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
५	२५३११	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
६	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	१,३४,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,३४,०००.००
७	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८	३११५३	विद्युत संरचना निर्माण	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
९	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१६		राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड : राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६,७०,४१,०००.००	९९,३१,१५७.३०	५६,८८,२६८.६०	४२,४२,८८८.७०	९९,३१,१५७.३०	९,६७,०७५.००	८९,६४,०८२.३०	५,७१,०९,८४२.७०
१	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	५२,५०,०००.००	१६,७१,८८२.३०	१२,९२,०२१.६०	३,७९,८६०.७०	१६,७१,८८२.३०	०.००	१६,७१,८८२.३०	३५,७८,११७.७०
२	२११२१	पोशाक	३,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
३	२११३२	महंगी भत्ता	८,४०,०००.००	९८,०००.००	६०,०००.००	३८,०००.००	९८,०००.००	०.००	९८,०००.००	७,४२,०००.००
४	२११३३	फिल्ड भत्ता	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५	२११३४	कर्मचारीको बैठक भत्ता	५,८९,७७८.१०	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,८९,७७८.१०
६	२११३९	अन्य भत्ता	२,५०,०००.००	२१,७००.००	०.००	२१,७००.००	२१,७००.००	०.००	२१,७००.००	२,२८,३००.००
७	२११४१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	५,०४,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,०४,०००.००
८	२२१११	पानी तथा बिजुली	५,००,०००.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	४,५०,०००.००
९	२२११२	संचार महसुल	७,००,०००.००	२१,४१८.००	८,५००.००	१२,९१८.००	२१,४१८.००	०.००	२१,४१८.००	६,७८,५८२.००
१०	२२११३	सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
११	२२२११	इन्धन (पदाधिकारी)	६,००,०००.००	१,८३,८२२.००	१,८३,८२२.००	०.००	१,८३,८२२.००	०.००	१,८३,८२२.००	४,१६,१७८.००
१२	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२०,००,०००.००	३,३५,१५४.००	३,२४,६५४.००	१०,५००.००	३,३५,१५४.००	०.००	३,३५,१५४.००	१६,६४,८४६.००
१३	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	१३,००,०००.००	८२,६८५.००	०.००	८२,६८५.००	८२,६८५.००	०.००	८२,६८५.००	१२,१७,३१५.००
१४	२२२१४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	१०,००,०००.००	८,००,०००.००	०.००	८,००,०००.००	८,००,०००.००	८,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
१५	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत	११,००,०००.००	१,२८,१०६.००	९७,४०६.००	३०,७००.००	१,२८,१०६.००	०.००	१,२८,१०६.००	९,७१,८९४.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फाँटवारी
२०७८ साल कार्तिक महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : कार्तिक

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
		सम्भार तथा सञ्चालन खर्च								
१६	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१७	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	३५,५०,०००.००	३,६३,१०५.००	०.००	३,६३,१०५.००	३,६३,१०५.००	०.००	३,६३,१०५.००	३१,८६,८९५.००
१८	२२३१३	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१९	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२,००,०००.००	३८,६९५.००	०.००	३८,६९५.००	३८,६९५.००	०.००	३८,६९५.००	१,६१,३०५.००
२०	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	१३,००,०००.००	२,२६,५८०.००	०.००	२,२६,५८०.००	२,२६,५८०.००	०.००	२,२६,५८०.००	१०,७३,४२०.००
२१	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२२	२२४११	सेवा र परामर्श खर्च	१२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
२३	२२४१२	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२४	२२४१३	करार सेवा शुल्क	१,२७,३२,०००.००	३८,५०,३५०.००	२९,७५,४८०.००	८,७४,८७०.००	३८,५०,३५०.००	०.००	३८,५०,३५०.००	८८,८१,६५०.००
२५	२२४१४	सरसफाईसेवा शुल्क	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२६	२२४१९	अन्य सेवा शुल्क	१७,००,०००.००	३,३५,८४०.००	२,२५,६००.००	१,१०,२४०.००	३,३५,८४०.००	०.००	३,३५,८४०.००	१३,६४,१६०.००
२७	२२५११	कर्मचारी तालिम खर्च	५,००,०००.००	१,६७,०७५.००	०.००	१,६७,०७५.००	१,६७,०७५.००	१,६७,०७५.००	०.००	३,३२,९२५.००
२८	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	३९,६२,१३१.९०	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३९,६२,१३१.९०
२९	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	८,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,५०,०००.००
३०	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	९०,४४,०००.००	१,०२,०००.००	८१,५००.००	२०,५००.००	१,०२,०००.००	०.००	१,०२,०००.००	८९,४२,०००.००
३१	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	१२,१०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१२,१०,०००.००
३२	२२६१२	भ्रमण खर्च	१२,००,०००.००	१,७८,५२५.००	२१,८७५.००	१,५६,६५०.००	१,७८,५२५.००	०.००	१,७८,५२५.००	१०,२१,४७५.००
३३	२२७११	विविध खर्च	११,५०,०००.००	३,४०,१०१.००	२,९९,६००.००	४०,५०१.००	३,४०,१०१.००	०.००	३,४०,१०१.००	८,०९,८९९.००
३४	२२७२१	सभा सञ्चालन खर्च	८,००,०००.००	५,५७,५०७.००	०.००	५,५७,५०७.००	५,५७,५०७.००	०.००	५,५७,५०७.००	२,४२,४९३.००
३५	२५३११	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३६	२५३१४	धार्मिक तथा सांस्कृतिक	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फाँटवारी
२०७८ साल कार्तिक महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : कार्तिक

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
		संस्था सहायता								
३७	२८१४२	घरभाडा	१०,००,०००.००	२,४७,०८०.००	१,१७,८१०.००	१,२९,२७०.००	२,४७,०८०.००	०.००	२,४७,०८०.००	७,५२,९२०.००
३८	२८१४३	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
३९	२८१११	भैपरी आउने चालु खर्च	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४०	३११२१	सवारी साधन	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
४१	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	२५,०६,०००.००	१,३१,५३२.००	०.००	१,३१,५३२.००	१,३१,५३२.००	०.००	१,३१,५३२.००	२३,७४,४६८.००
४२	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
४३	३११३४	कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
४४	३११५१	सडक तथा पुल निर्माण	२६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२६,००,०००.००
४५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४६	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	२४,५३,०९०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२४,५३,०९०.००
१७		आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत : आन्तरिक श्रोत - नगद	१०,४९,९७,४२४.००	४,८१,५०,११४.९०	४,२९,२९,६३१.९०	५२,२०,४८३.००	४,८१,५०,११४.९०	५,००,०००.००	४,७६,५०,११४.९०	५,६८,४७,३०९.९०
१	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	२८,५०,०००.००	२,८२,५७३.००	०.००	२,८२,५७३.००	२,८२,५७३.००	०.००	२,८२,५७३.००	२५,६७,४२७.००
२	२११४२	पदाधिकारी अन्य सुबिधा	७३,५०,०००.००	१७,९६,०००.००	१४,५२,०००.००	३,४४,०००.००	१७,९६,०००.००	०.००	१७,९६,०००.००	५५,५४,०००.००
३	२१२१४	कर्मचारी कल्याण कोष	२०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
४	२२२११	इस्थान (पदाधिकारी)	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
५	२२२१२	इस्थान (कार्यालय प्रयोजन)	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
६	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
७	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	९,००,०००.००	२,३३,९१०.००	०.००	२,३३,९१०.००	२,३३,९१०.००	०.००	२,३३,९१०.००	६,६६,०९०.००
८	२२४११	सेवा र परामर्श खर्च	२१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२१,५०,०००.००
९	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा	९,२२,८६८.१०	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	९,२२,८६८.१०



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फाँटवारी
२०७८ साल कार्तिक महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : कार्तिक

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
		गोष्ठी सम्बन्धी खर्च								
१०	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
११	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	६२,५०,०००.००	६,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००	५,००,०००.००	१,००,०००.००	५६,५०,०००.००
१२	२२६१९	अन्य भ्रमण खर्च	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१३	२२७११	विविध खर्च	४,२७,९२४.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४,२७,९२४.००
१४	२५३११	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	१,३६,०९,०००.००	५१,१०,०००.००	१३,५०,०००.००	३७,६०,०००.००	५१,१०,०००.००	०.००	५१,१०,०००.००	८४,९९,०००.००
१५	२७११२	अन्य सामाजिक सुरक्षा	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१६	२७२१३	औषधीखरिद खर्च	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
१७	२७२१९	अन्य सामाजिक सहायता	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१८	२८१४३	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
१९	२८२१९	अन्य फिर्ता	४,०१,२७,६३१.९०	४,०१,२७,६३१.९०	४,०१,२७,६३१.९०	०.००	४,०१,२७,६३१.९०	०.००	४,०१,२७,६३१.९०	०.००
२०	२८९११	भैपरी आउने चालु खर्च	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२१	३११२१	सवारी साधन	११,६०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	११,६०,०००.००
२२	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	१८,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१८,५०,०००.००
२३	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
२४	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	२०,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,५०,०००.००
२५	३११५३	विद्युत संरचना निर्माण	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	३०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००
२७	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	१,१७,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,१७,५०,०००.००
कुल जम्मा			४७,२८,९१,३३४.००	८,२१,७०,६२३.४०	७,१६,१२,४४३.३०	१,०५,५८,१८०.१०	८,२१,७०,६२३.४०	१४,६७,०७५.००	८,०७,०३,५४८.४०	३९,०७,२०,७१०.६०



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
२०७८ साल आखिन महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : आखिन

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
१		नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान : नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०,१४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,१४,००,०००.००
१	२२२११	अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	१,९५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,९५,०००.००
३	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२६,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२६,५०,०००.००
४	२५३११	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	१३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१३,००,०००.००
५	२५३१४	धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
६	३११११	आवासीय भवन निर्माण/खरिद	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
७	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/ खरिद	२१,६०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२१,६०,०००.००
८	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	७,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७,५०,०००.००
९	३११३१	पशुधन तथा बागवानी विकास खर्च	१२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
१०	३११३५	पूँजीगत परामर्श खर्च	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
११	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	५,०७,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,०७,५०,०००.००
१२	३११५३	विद्युत संरचना निर्माण	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
१३	३११५४	तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	३०,२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३०,२५,०००.००
१४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	१२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
१५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	१४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१४,००,०००.००
१६	३११५८	सरसफाई संरचना निर्माण	१५,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,५०,०००.००
१७	३११५९	अन्य सार्वजनिक	३,१५,२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,१५,२०,०००.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
२०७८ साल आखिन महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : आखिन

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
		निर्माण								
१८	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु : नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२,६९,३१,०००.००	२,२७,५८,१०२.८०	०.००	२,२७,५८,१०२.८०	२,२७,५८,१०२.८०	०.००	२,२७,५८,१०२.८०	१०,४१,७२,८९७.२०
१	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१,३१,१६,०००.००	२८,४४,८५१.८०	०.००	२८,४४,८५१.८०	२८,४४,८५१.८०	०.००	२८,४४,८५१.८०	१,०२,७१,१४८.२०
२	२११२१	पोशाक	२,९०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,९०,०००.००
३	२११३१	स्थानीय भत्ता	१५,००,०००.००	१६,२००.००	०.००	१६,२००.००	१६,२००.००	०.००	१६,२००.००	१४,८३,८००.००
४	२११३२	महंगी भत्ता	६,२४,०००.००	८८,०००.००	०.००	८८,०००.००	८८,०००.००	०.००	८८,०००.००	५,३६,०००.००
५	२११३४	कर्मचारीको बैठक भत्ता	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	५,३५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,३५,०००.००
७	२२४१९	अन्य सेवा शुल्क	२१,०२,०००.००	८,०४,३०२.००	०.००	८,०४,३०२.००	८,०४,३०२.००	०.००	८,०४,३०२.००	१२,९७,६९८.००
८	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
९	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	३७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३७,००,०००.००
१०	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२,०७,८७,०००.००	२,२८,८८०.००	०.००	२,२८,८८०.००	२,२८,८८०.००	०.००	२,२८,८८०.००	२,०५,५८,१२०.००
११	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२,१४,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,१४,०००.००
१२	२५३११	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	७,४२,४८,०००.००	१,८७,७५,८६९.००	०.००	१,८७,७५,८६९.००	१,८७,७५,८६९.००	०.००	१,८७,७५,८६९.००	५,५४,७२,१३१.००
१३	२७२११	छात्रवृत्ति	१५,०५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,०५,०००.००
१४	२७२१२	उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	६२,१०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६२,१०,०००.००
१५	२७२१३	औषधीखरिद खर्च	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
३		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु : आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	६०,३६,०००.००	२,३६,४४०.००	०.००	२,३६,४४०.००	२,३६,४४०.००	०.००	२,३६,४४०.००	५७,९९,५६०.००
१	२११२१	पोशाक	२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००
२	२२११२	संचार महसुल	५,०००.००	१,२००.००	०.००	१,२००.००	१,२००.००	०.००	१,२००.००	३,८००.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
२०७८ साल आखिन महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : आखिन

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
३	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	६०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६०,०००.००
४	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	१,२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००
५	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	१,२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००
६	२२४१९	अन्य सेवा शुल्क	८,००,०००.००	२,३५,२४०.००	०.००	२,३५,२४०.००	२,३५,२४०.००	०.००	२,३५,२४०.००	५,६४,७६०.००
७	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	४६,८६,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४६,८६,०००.००
८	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४०,०००.००
९	२२६१२	भ्रमण खर्च	१,०८,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,०८,०००.००
१०	२२७११	विविध खर्च	७७,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७७,०००.००
११	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु : एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	२२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२२,००,०००.००
१	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२,१४,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,१४,०००.००
२	२५३११	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	१९,१८,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१९,१८,०००.००
३	२७२११	छात्रवृत्ति	६८,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६८,०००.००
५		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु : युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)	२८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२८,००,०००.००
१	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	१७,०९,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१७,०९,०००.००
२	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२,९१,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,९१,०००.००
३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
६		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत : नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१३,००,०००.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
२०७८ साल आखिर्न महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : आखिर्न

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
१	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	१३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१३,००,०००.००
७		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत : आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१,६६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,६६,००,०००.००
१	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/ खरिद	८३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८३,००,०००.००
२	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
३	३११३५	पुँजीगत परामर्श खर्च	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	९३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	९३,००,०००.००
५	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	१,८६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,८६,००,०००.००
८		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत : आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१	२११२१	पोशाक	२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००
२	२२११२	संचार महसुल	५,०००.००	१,२००.००	०.००	१,२००.००	१,२००.००	०.००	१,२००.००	३,८००.००
३	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	६०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६०,०००.००
४	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	१,२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००
५	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	१,२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००
६	२२४१९	अन्य सेवा शुल्क	८,००,०००.००	२,३५,२४०.००	०.००	२,३५,२४०.००	२,३५,२४०.००	०.००	२,३५,२४०.००	५,६४,७६०.००
७	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	४६,८६,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४६,८६,०००.००
८	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४०,०००.००
९	२२६१२	भ्रमण खर्च	१,०८,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,०८,०००.००
१०	२२७११	विविध खर्च	७७,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७७,०००.००
११	३११५९	अन्य सार्वजनिक	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
२०७८ साल आखिर्न महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : आखिर्न

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
		निर्माण								
९		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत : एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	५४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५४,००,०००.००
१	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/ खरिद	५४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५४,००,०००.००
१०		नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत : आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२,०८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,०८,००,०००.००
१	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/ खरिद	८३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८३,००,०००.००
२	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
३	३११३५	पुँजीगत परामर्श खर्च	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	९३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	९३,००,०००.००
५	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	१,८६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,८६,००,०००.००
११		मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान : मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	६७,३७,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६७,३७,०००.००
१	२२५११	कर्मचारी तालिम खर्च	२,८५,०९०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,८५,०९०.००
२	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	९,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	९,५०,०००.००
३	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	८,०५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,०५,०००.००
४	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
५	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
६	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
२०७८ साल आखिन महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : आखिन

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
७	३११५८	सरसफाई संरचना निर्माण	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	१६,४६,९१०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१६,४६,९१०.००
१२		मधेश प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत : मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	२५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००
१	३११५९	सडक तथा पूल निर्माण	२५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००
१३		मधेश प्रदेश - विषेश अनुदान चालु : मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	३०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००
१	३११५३	विद्युत संरचना निर्माण	३०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००
२	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१४		मधेश प्रदेश - समपुरक अनुदान चालु : मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	२०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
१	३११५९	सडक तथा पूल निर्माण	२०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
२	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१५		राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड : राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३१,४८,९१०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३१,४८,९१०.००
१	२२५११	कर्मचारी तालिम खर्च	२,१४,९१०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,१४,९१०.००
२	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	८,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,५०,०००.००
३	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
५	२५३११	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
२०७८ साल आखिन महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : आखिन

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
६	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	१,३४,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,३४,०००.००
७	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८	३११५३	विद्युत संरचना निर्माण	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
९	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१६		राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड : राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६,७०,४१,०००.००	५६,८८,२६८.६०	०.००	५६,८८,२६८.६०	५६,८८,२६८.६०	०.००	५६,८८,२६८.६०	६,१३,५२,७३१.४०
१	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	५२,५०,०००.००	१२,९२,०२१.६०	०.००	१२,९२,०२१.६०	१२,९२,०२१.६०	०.००	१२,९२,०२१.६०	३९,५७,९७८.४०
२	२११२१	पोशाक	३,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
३	२११३२	महंगी भत्ता	८,४०,०००.००	६०,०००.००	०.००	६०,०००.००	६०,०००.००	०.००	६०,०००.००	७,८०,०००.००
४	२११३३	फिल्ड भत्ता	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५	२११३४	कर्मचारीको बैठक भत्ता	५,८९,७७८.१०	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,८९,७७८.१०
६	२११३९	अन्य भत्ता	२,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
७	२११४१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	५,०४,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,०४,०००.००
८	२२१११	पानी तथा बिजुली	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
९	२२११२	संचार महसुल	७,००,०००.००	८,५००.००	०.००	८,५००.००	८,५००.००	०.००	८,५००.००	६,९१,५००.००
१०	२२११३	सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
११	२२२११	इन्धन (पदाधिकारी)	६,००,०००.००	१,८३,८२२.००	०.००	१,८३,८२२.००	१,८३,८२२.००	०.००	१,८३,८२२.००	४,१६,१७८.००
१२	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२०,००,०००.००	३,२४,६५४.००	०.००	३,२४,६५४.००	३,२४,६५४.००	०.००	३,२४,६५४.००	१६,७५,३४६.००
१३	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	१३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१३,००,०००.००
१४	२२२१४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१५	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	११,००,०००.००	९७,४०६.००	०.००	९७,४०६.००	९७,४०६.००	०.००	९७,४०६.००	१०,०२,५९४.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
२०७८ साल आखिर्न महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : आखिर्न

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
१६	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१७	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	३५,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३५,५०,०००.००
१८	२२३१३	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१९	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२०	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	१३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१३,००,०००.००
२१	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२२	२२४११	सेवा र परामर्श खर्च	१२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
२३	२२४१२	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२४	२२४१३	करार सेवा शुल्क	१,२७,३२,०००.००	२९,७५,४८०.००	०.००	२९,७५,४८०.००	२९,७५,४८०.००	०.००	२९,७५,४८०.००	९७,५६,५२०.००
२५	२२४१४	सरसफाईसेवा शुल्क	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२६	२२४१९	अन्य सेवा शुल्क	१७,००,०००.००	२,२५,६००.००	०.००	२,२५,६००.००	२,२५,६००.००	०.००	२,२५,६००.००	१४,७४,४००.००
२७	२२५११	कर्मचारी तालिम खर्च	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२८	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	३९,६२,१३१.९०	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३९,६२,१३१.९०
२९	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	८,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,५०,०००.००
३०	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	९०,४४,०००.००	८१,५००.००	०.००	८१,५००.००	८१,५००.००	०.००	८१,५००.००	८९,६२,५००.००
३१	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	१२,१०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१२,१०,०००.००
३२	२२६१२	भ्रमण खर्च	१२,००,०००.००	२१,८७५.००	०.००	२१,८७५.००	२१,८७५.००	०.००	२१,८७५.००	११,७८,१२५.००
३३	२२७११	विविध खर्च	११,५०,०००.००	२,९९,६००.००	०.००	२,९९,६००.००	२,९९,६००.००	०.००	२,९९,६००.००	८,५०,४००.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
२०७८ साल आखिन महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : आखिन

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
३४	२२७२१	सभा सञ्चालन खर्च	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
३५	२५३११	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३६	२५३१४	धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३७	२८१४२	घरभाडा	१०,००,०००.००	१,१७,८१०.००	०.००	१,१७,८१०.००	१,१७,८१०.००	०.००	१,१७,८१०.००	८,८२,१९०.००
३८	२८१४३	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
३९	२८९११	भैपरी आउने चालु खर्च	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४०	३११२१	सवारी साधन	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
४१	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	२५,०६,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२५,०६,०००.००
४२	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
४३	३११३४	कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
४४	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	२६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२६,००,०००.००
४५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४६	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	२४,५३,०९०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२४,५३,०९०.००
१७	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत : आन्तरिक श्रोत - नगद		१०,४९,९७,४२४.००	४,२९,२९,६३१.९०	०.००	४,२९,२९,६३१.९०	४,२९,२९,६३१.९०	०.००	४,२९,२९,६३१.९०	६,२०,६७,७९२.१०
१	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	२८,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२८,५०,०००.००
२	२११४२	पदाधिकारी अन्य सुबिधा	७३,५०,०००.००	१४,५२,०००.००	०.००	१४,५२,०००.००	१४,५२,०००.००	०.००	१४,५२,०००.००	५८,९८,०००.००
३	२१२१४	कर्मचारी कल्याण कोष	२०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
४	२२२११	इन्धन (पदाधिकारी)	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
२०७८ साल आखिन महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : आखिन

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
५	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
६	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
७	२२२१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	९,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	९,००,०००.००
८	२२४११	सेवा र परामर्श खर्च	२१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२१,५०,०००.००
९	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	९,२२,८६८.१०	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	९,२२,८६८.१०
१०	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
११	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	६२,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६२,५०,०००.००
१२	२२६१९	अन्य भ्रमण खर्च	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१३	२२७११	विविध खर्च	४,२७,९२४.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४,२७,९२४.००
१४	२५३११	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	१,३६,०९,०००.००	१३,५०,०००.००	०.००	१३,५०,०००.००	१३,५०,०००.००	०.००	१३,५०,०००.००	१,२२,५९,०००.००
१५	२७११२	अन्य सामाजिक सुरक्षा	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१६	२७२१३	औषधीखरिद खर्च	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
१७	२७२१९	अन्य सामाजिक सहायता	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१८	२८१४३	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
१९	२८२१९	अन्य फिर्ता	४,०१,२७,६३१.९०	४,०१,२७,६३१.९०	०.००	४,०१,२७,६३१.९०	४,०१,२७,६३१.९०	०.००	४,०१,२७,६३१.९०	०.००
२०	२८९११	भैपरी आउने चालु खर्च	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२१	३११२१	सवारी साधन	१९,६०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१९,६०,०००.००
२२	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	१८,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१८,५०,०००.००
२३	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
२०७८ साल आस्विन महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : आस्विन

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
२४	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	२०,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,५०,०००.००
२५	३११५३	विद्युत संरचना निर्माण	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	३०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००
२७	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	१,१७,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,१७,५०,०००.००
कुल जम्मा			४७,२८,९१,३३४.००	७,१६,१२,४४३.३०	०.००	७,१६,१२,४४३.३०	७,१६,१२,४४३.३०	०.००	७,१६,१२,४४३.३०	४०,१२,७८,८९०.७०



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
२०७८ साल भदौ महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : भदौ

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८= (६+७)	९	१०= (८-९)	११=(४-८)
१		नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान : नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०,१४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,१४,००,०००.००
१	२२२९१	अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	१,९५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,९५,०००.००
३	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२६,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२६,५०,०००.००
४	२५३११	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	१३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१३,००,०००.००
५	२५३१४	धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
६	३११११	आवासीय भवन निर्माण/खरिद	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
७	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	२१,६०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२१,६०,०००.००
८	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	७,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७,५०,०००.००
९	३११३१	पशुधन तथा बागवानी विकास खर्च	१२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
१०	३११३५	पूँजीगत परामर्श खर्च	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
११	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	५,०७,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,०७,५०,०००.००
१२	३११५३	विद्युत संरचना निर्माण	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
१३	३११५४	तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	३०,२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३०,२५,०००.००
१४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	१२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
१५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	१४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१४,००,०००.००
१६	३११५८	सरसफाई संरचना निर्माण	१५,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,५०,०००.००

१७	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	३,१५,२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,१५,२०,०००.००
१८	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु : नेपाल सरकार - नगद अनुदान		१२,६९,३१,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१२,६९,३१,०००.००
१	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१,३१,१६,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,३१,१६,०००.००
२	२११२१	पोशाक	२,९०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,९०,०००.००
३	२११३१	स्थानीय भत्ता	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
४	२११३२	महंगी भत्ता	६,२४,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६,२४,०००.००
५	२११३४	कर्मचारीको बैठक भत्ता	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	५,३५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,३५,०००.००
७	२२४११	अन्य सेवा शुल्क	२१,०२,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२१,०२,०००.००
८	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
९	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	३७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३७,००,०००.००
१०	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२,०७,८७,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,०७,८७,०००.००
११	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२,१४,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,१४,०००.००
१२	२५३११	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	७,४२,४८,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७,४२,४८,०००.००
१३	२७२११	छात्रवृत्ति	१५,०५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,०५,०००.००
१४	२७२१२	उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	६२,१०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६२,१०,०००.००
१५	२७२१३	औषधीखरिद खर्च	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु : आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)		६०,३६,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६०,३६,०००.००
१	२११२१	पोशाक	२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००
२	२२११२	संचार महसुल	५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,०००.००
३	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	६०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६०,०००.००
४	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	१,२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००
५	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	१,२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००
६	२२४११	अन्य सेवा शुल्क	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
७	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	४६,८६,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४६,८६,०००.००
८	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४०,०००.००

९	२२६१२	भ्रमण खर्च	१,०८,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,०८,०००.००
१०	२२७११	विविध खर्च	७७,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७७,०००.००
११	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु : एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)		२२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२२,००,०००.००
१	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२,१४,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,१४,०००.००
२	२५३११	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	१९,१८,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१९,१८,०००.००
३	२७२११	छात्रवृत्ति	६८,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६८,०००.००
५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु : युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)		२८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२८,००,०००.००
१	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	१७,०९,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१७,०९,०००.००
२	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२,९१,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,९१,०००.००
३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
६	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत : नेपाल सरकार - नगद अनुदान		१३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१३,००,०००.००
१	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	१३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१३,००,०००.००
७	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत : आन्तरिक ऋण - नगद ऋण		१,६६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,६६,००,०००.००
१	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	८३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८३,००,०००.००
२	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
३	३११३५	पुँजीगत परामर्श खर्च	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	९३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	९३,००,०००.००
५	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	१,८६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,८६,००,०००.००
८	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत : आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)		०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१	२११२१	पोशाक	२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००
२	२२११२	संचार महसुल	५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,०००.००
३	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	६०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६०,०००.००
४	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	१,२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००
५	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	१,२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००
६	२२४११	अन्य सेवा शुल्क	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००

७	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	४६,८६,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४६,८६,०००.००
८	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४०,०००.००
९	२२६१२	भ्रमण खर्च	१,०८,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,०८,०००.००
१०	२२७११	विविध खर्च	७७,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७७,०००.००
११	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत : एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)		५४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५४,००,०००.००
१	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	५४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५४,००,०००.००
१०	नेपाल सरकार - विषेश अनुदान पुँजीगत : आन्तरिक ऋण - नगद ऋण		२,०८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,०८,००,०००.००
१	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	८३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८३,००,०००.००
२	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
३	३११३५	पूँजीगत परामर्श खर्च	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	९३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	९३,००,०००.००
५	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	१,८६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,८६,००,०००.००
११	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान : मधेश प्रदेश - नगद अनुदान		६७,३७,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६७,३७,०००.००
१	२२५११	कर्मचारी तालिम खर्च	२,८५,०९०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,८५,०९०.००
२	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	९,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	९,५०,०००.००
३	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	८,०५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,०५,०००.००
४	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
५	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
६	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
७	३११५८	सरसफाई संरचना निर्माण	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	१६,४६,९१०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१६,४६,९१०.००
१२	मधेश प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत : मधेश प्रदेश - नगद अनुदान		२५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००
१	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	२५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००
१३	मधेश प्रदेश - विषेश अनुदान चालु : मधेश प्रदेश - नगद अनुदान		३०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००
१	३११५३	विद्युत संरचना निर्माण	३०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००

२	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१४	मधेश प्रदेश - समपुरक अनुदान चालु : मधेश प्रदेश - नगद अनुदान		२०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
१	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	२०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
२	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१५	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बॉण्डफाँड : राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद		३१,४८,९१०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३१,४८,९१०.००
१	२२५११	कर्मचारी तालिम खर्च	२,१४,९१०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,१४,९१०.००
२	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	८,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,५०,०००.००
३	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
५	२५३११	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
६	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	१,३४,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,३४,०००.००
७	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८	३११५३	विद्युत संरचना निर्माण	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
९	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१६	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बॉण्डफाँड : राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद		६,७०,४१,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६,७०,४१,०००.००
१	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	५२,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५२,५०,०००.००
२	२११२१	पोशाक	३,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
३	२११३२	महंगी भत्ता	८,४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,४०,०००.००
४	२११३३	फिल्ड भत्ता	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५	२११३४	कर्मचारीको बैठक भत्ता	५,८९,७७८.१०	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,८९,७७८.१०
६	२११३९	अन्य भत्ता	२,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
७	२११४१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	५,०४,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,०४,०००.००
८	२२१११	पानी तथा बिजुली	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
९	२२११२	संचार महसुल	७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
१०	२२११३	सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
११	२२२११	इन्धन (पदाधिकारी)	६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६,००,०००.००

१२	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
१३	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	१३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१३,००,०००.००
१४	२२२१४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१५	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	११,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	११,००,०००.००
१६	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१७	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	३५,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३५,५०,०००.००
१८	२२३१३	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१९	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२०	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	१३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१३,००,०००.००
२१	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२२	२२४११	सेवा र परामर्श खर्च	१२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
२३	२२४१२	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२४	२२४१३	करार सेवा शुल्क	१,२७,३२,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,२७,३२,०००.००
२५	२२४१४	सरसफाईसेवा शुल्क	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२६	२२४१९	अन्य सेवा शुल्क	१७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१७,००,०००.००
२७	२२५११	कर्मचारी तालिम खर्च	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२८	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	३९,६२,१३१.९०	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३९,६२,१३१.९०
२९	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	८,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,५०,०००.००
३०	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	९०,४४,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	९०,४४,०००.००
३१	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	१२,१०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१२,१०,०००.००
३२	२२६१२	भ्रमण खर्च	१२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
३३	२२७११	विविध खर्च	११,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	११,५०,०००.००
३४	२२७२१	सभा सञ्चालन खर्च	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
३५	२५३११	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३६	२५३१४	धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३७	२८१४२	घरभाडा	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००

३८	२८१४३	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
३९	२८९११	भैपरी आउने चालु खर्च	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४०	३११२१	सवारी साधन	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
४१	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	२५,०६,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२५,०६,०००.००
४२	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
४३	३११३४	कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
४४	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	२६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२६,००,०००.००
४५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४६	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	२४,५३,०९०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२४,५३,०९०.००
१७	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत : आन्तरिक श्रोत - नगद		१०,४९,९७,४२४.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,४९,९७,४२४.००
१	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	२८,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२८,५०,०००.००
२	२११४२	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	७३,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७३,५०,०००.००
३	२१२१४	कर्मचारी कल्याण कोष	२०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
४	२२२११	इन्धन (पदाधिकारी)	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
५	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
६	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
७	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	९,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	९,००,०००.००
८	२२४११	सेवा र परामर्श खर्च	२१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२१,५०,०००.००
९	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	९,२२,८६८.१०	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	९,२२,८६८.१०
१०	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
११	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	६२,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६२,५०,०००.००
१२	२२६१९	अन्य भ्रमण खर्च	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१३	२२७११	विविध खर्च	४,२७,९२४.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४,२७,९२४.००
१४	२५३११	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	१,३६,०९,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,३६,०९,०००.००
१५	२७११२	अन्य सामाजिक सुरक्षा	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१६	२७२१३	औषधीखरिद खर्च	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००

१७	२७२१९	अन्य सामाजिक सहायता	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१८	२८१४३	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
१९	२८२१९	अन्य फिर्ता	४,०१,२७,६३१.९०	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४,०१,२७,६३१.९०
२०	२८९११	भैपरी आउने चालु खर्च	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२१	३११२१	सवारी साधन	१९,६०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१९,६०,०००.००
२२	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	१८,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१८,५०,०००.००
२३	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
२४	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	२०,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,५०,०००.००
२५	३११५३	विद्युत संरचना निर्माण	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	३०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००
२७	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	१,१७,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,१७,५०,०००.००
कुल जम्मा			४७,२८,९१,३३४.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४७,२८,९१,३३४.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
२०७८ साल साउन महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : साउन

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८ = (६+७)	९	१० = (८-९)	११ = (४-८)
१		नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान : नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०,१४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,१४,००,०००.००
१	२२२९१	अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	१,९५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,९५,०००.००
३	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२६,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२६,५०,०००.००
४	२५३११	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	१३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१३,००,०००.००
५	२५३१४	धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
६	३११११	आवासीय भवन निर्माण/खरिद	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
७	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	२१,६०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२१,६०,०००.००
८	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	७,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७,५०,०००.००
९	३११३१	पशुधन तथा बागवानी विकास खर्च	१२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
१०	३११३५	पूँजीगत परामर्श खर्च	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
११	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	५,०७,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,०७,५०,०००.००
१२	३११५३	विद्युत संरचना निर्माण	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
१३	३११५४	तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	३०,२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३०,२५,०००.००
१४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	१२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
१५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	१४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१४,००,०००.००
१६	३११५८	सरसफाई संरचना निर्माण	१५,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,५०,०००.००

१७	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	३,१५,२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,१५,२०,०००.००
१८	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु : नेपाल सरकार - नगद अनुदान		१२,६९,३१,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१२,६९,३१,०००.००
१	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१,३१,१६,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,३१,१६,०००.००
२	२११२१	पोशाक	२,९०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,९०,०००.००
३	२११३१	स्थानीय भत्ता	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
४	२११३२	महंगी भत्ता	६,२४,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६,२४,०००.००
५	२११३४	कर्मचारीको बैठक भत्ता	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	५,३५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,३५,०००.००
७	२२४११	अन्य सेवा शुल्क	२१,०२,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२१,०२,०००.००
८	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
९	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	३७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३७,००,०००.००
१०	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२,०७,८७,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,०७,८७,०००.००
११	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२,१४,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,१४,०००.००
१२	२५३११	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	७,४२,४८,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७,४२,४८,०००.००
१३	२७२११	छात्रवृत्ति	१५,०५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,०५,०००.००
१४	२७२१२	उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	६२,१०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६२,१०,०००.००
१५	२७२१३	औषधीखरिद खर्च	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु : आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)		६०,३६,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६०,३६,०००.००
१	२११२१	पोशाक	२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००
२	२२११२	संचार महसुल	५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,०००.००
३	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	६०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६०,०००.००
४	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	१,२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००
५	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	१,२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००
६	२२४११	अन्य सेवा शुल्क	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
७	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	४६,८६,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४६,८६,०००.००
८	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४०,०००.००

९	२२६१२	भ्रमण खर्च	१,०८,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,०८,०००.००
१०	२२७११	विविध खर्च	७७,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७७,०००.००
११	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु : एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)		२२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२२,००,०००.००
१	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२,१४,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,१४,०००.००
२	२५३११	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	१९,१८,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१९,१८,०००.००
३	२७२११	छात्रवृत्ति	६८,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६८,०००.००
५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु : युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)		२८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२८,००,०००.००
१	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	१७,०९,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१७,०९,०००.००
२	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२,९१,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,९१,०००.००
३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
६	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत : नेपाल सरकार - नगद अनुदान		१३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१३,००,०००.००
१	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	१३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१३,००,०००.००
७	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत : आन्तरिक ऋण - नगद ऋण		१,६६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,६६,००,०००.००
१	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	८३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८३,००,०००.००
२	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
३	३११३५	पुँजीगत परामर्श खर्च	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	९३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	९३,००,०००.००
५	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	१,८६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,८६,००,०००.००
८	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत : आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)		०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१	२११२१	पोशाक	२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००
२	२२११२	संचार महसुल	५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,०००.००
३	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	६०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६०,०००.००
४	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	१,२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००
५	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	१,२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००
६	२२४११	अन्य सेवा शुल्क	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००

७	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	४६,८६,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४६,८६,०००.००
८	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४०,०००.००
९	२२६१२	भ्रमण खर्च	१,०८,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,०८,०००.००
१०	२२७११	विविध खर्च	७७,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७७,०००.००
११	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत : एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)		५४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५४,००,०००.००
१	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	५४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५४,००,०००.००
१०	नेपाल सरकार - विषेश अनुदान पुँजीगत : आन्तरिक ऋण - नगद ऋण		२,०८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,०८,००,०००.००
१	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	८३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८३,००,०००.००
२	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
३	३११३५	पूँजीगत परामर्श खर्च	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	९३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	९३,००,०००.००
५	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	१,८६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,८६,००,०००.००
११	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान : मधेश प्रदेश - नगद अनुदान		६७,३७,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६७,३७,०००.००
१	२२५११	कर्मचारी तालिम खर्च	२,८५,०९०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,८५,०९०.००
२	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	९,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	९,५०,०००.००
३	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	८,०५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,०५,०००.००
४	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
५	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
६	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
७	३११५८	सरसफाई संरचना निर्माण	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	१६,४६,९१०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१६,४६,९१०.००
१२	मधेश प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत : मधेश प्रदेश - नगद अनुदान		२५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००
१	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	२५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००
१३	मधेश प्रदेश - विषेश अनुदान चालु : मधेश प्रदेश - नगद अनुदान		३०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००
१	३११५३	विद्युत संरचना निर्माण	३०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००

२	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१४	मधेश प्रदेश - समपुरक अनुदान चालु : मधेश प्रदेश - नगद अनुदान		२०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
१	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	२०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
२	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१५	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बॉण्डफाँड : राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद		३१,४८,९१०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३१,४८,९१०.००
१	२२५११	कर्मचारी तालिम खर्च	२,१४,९१०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,१४,९१०.००
२	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	८,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,५०,०००.००
३	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
५	२५३११	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
६	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	१,३४,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,३४,०००.००
७	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८	३११५३	विद्युत संरचना निर्माण	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
९	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१६	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बॉण्डफाँड : राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद		६,७०,४१,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६,७०,४१,०००.००
१	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	५२,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५२,५०,०००.००
२	२११२१	पोशाक	३,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
३	२११३२	महंगी भत्ता	८,४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,४०,०००.००
४	२११३३	फिल्ड भत्ता	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५	२११३४	कर्मचारीको बैठक भत्ता	५,८९,७७८.१०	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,८९,७७८.१०
६	२११३९	अन्य भत्ता	२,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
७	२११४१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	५,०४,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,०४,०००.००
८	२२१११	पानी तथा बिजुली	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
९	२२११२	संचार महसुल	७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
१०	२२११३	सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
११	२२२११	इन्धन (पदाधिकारी)	६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६,००,०००.००

१२	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
१३	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	१३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१३,००,०००.००
१४	२२२१४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१५	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	११,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	११,००,०००.००
१६	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१७	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	३५,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३५,५०,०००.००
१८	२२३१३	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१९	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२०	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	१३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१३,००,०००.००
२१	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२२	२२४११	सेवा र परामर्श खर्च	१२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
२३	२२४१२	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२४	२२४१३	करार सेवा शुल्क	१,२७,३२,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,२७,३२,०००.००
२५	२२४१४	सरसफाईसेवा शुल्क	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२६	२२४१९	अन्य सेवा शुल्क	१७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१७,००,०००.००
२७	२२५११	कर्मचारी तालिम खर्च	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२८	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	३९,६२,१३१.९०	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३९,६२,१३१.९०
२९	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	८,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,५०,०००.००
३०	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	९०,४४,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	९०,४४,०००.००
३१	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	१२,१०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१२,१०,०००.००
३२	२२६१२	भ्रमण खर्च	१२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
३३	२२७११	विविध खर्च	११,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	११,५०,०००.००
३४	२२७२१	सभा सञ्चालन खर्च	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
३५	२५३११	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३६	२५३१४	धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३७	२८१४२	घरभाडा	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००

३८	२८१४३	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
३९	२८९११	भैपरी आउने चालु खर्च	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४०	३११२१	सवारी साधन	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
४१	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	२५,०६,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२५,०६,०००.००
४२	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
४३	३११३४	कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
४४	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	२६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२६,००,०००.००
४५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४६	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	२४,५३,०९०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२४,५३,०९०.००
१७	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत : आन्तरिक श्रोत - नगद		१०,४९,९७,४२४.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,४९,९७,४२४.००
१	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	२८,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२८,५०,०००.००
२	२११४२	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	७३,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७३,५०,०००.००
३	२१२१४	कर्मचारी कल्याण कोष	२०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
४	२२२११	इन्धन (पदाधिकारी)	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
५	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
६	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
७	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	९,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	९,००,०००.००
८	२२४११	सेवा र परामर्श खर्च	२१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२१,५०,०००.००
९	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	९,२२,८६८.१०	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	९,२२,८६८.१०
१०	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
११	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	६२,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६२,५०,०००.००
१२	२२६१९	अन्य भ्रमण खर्च	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१३	२२७११	विविध खर्च	४,२७,९२४.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४,२७,९२४.००
१४	२५३११	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	१,३६,०९,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,३६,०९,०००.००
१५	२७११२	अन्य सामाजिक सुरक्षा	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१६	२७२१३	औषधीखरिद खर्च	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००

१७	२७२१९	अन्य सामाजिक सहायता	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१८	२८१४३	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
१९	२८२१९	अन्य फिर्ता	४,०१,२७,६३१.९०	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४,०१,२७,६३१.९०
२०	२८९११	भैपरी आउने चालु खर्च	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२१	३११२१	सवारी साधन	१९,६०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१९,६०,०००.००
२२	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	१८,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१८,५०,०००.००
२३	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
२४	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	२०,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,५०,०००.००
२५	३११५३	विद्युत संरचना निर्माण	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	३०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००
२७	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	१,१७,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,१७,५०,०००.००
कुल जम्मा			४७,२८,९१,३३४.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४७,२८,९१,३३४.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
७९ साल असार महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : असार

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
१		नेपाल सरकार - सामानिकरण अनुदान : नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०,१४,००,०००.००	८,८२,८६,११०.००	६,२१,०७,८२३.००	२,६१,७८,२८७.००	८,८२,८६,११०.००	०.००	८,८२,८६,११०.००	१,३१,१३,८९०.००
१	२२२९१	अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	५,००,०००.००	४,६७,५०१.००	०.००	४,६७,५०१.००	४,६७,५०१.००	०.००	४,६७,५०१.००	३२,४९९.००
२	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	१,९५,०००.००	१,९५,०००.००	०.००	१,९५,०००.००	१,९५,०००.००	०.००	१,९५,०००.००	०.००
३	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२६,५०,०००.००	१६,७८,९७५.००	१३,९८,९७५.००	२,८०,०००.००	१६,७८,९७५.००	०.००	१६,७८,९७५.००	९,७१,०२५.००
४	२५३११	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	१३,००,०००.००	१२,४०,७५२.००	३,८०,४६९.००	८,६०,२८३.००	१२,४०,७५२.००	०.००	१२,४०,७५२.००	५९,२४८.००
५	२५३१४	धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता	२,००,०००.००	१,९९,०००.००	१,९९,०००.००	०.००	१,९९,०००.००	०.००	१,९९,०००.००	१,०००.००
६	३११११	आवासीय भवन निर्माण/खरिद	८,००,०००.००	४,८१,९४९.००	४,८१,९४९.००	०.००	४,८१,९४९.००	०.००	४,८१,९४९.००	३,१८,०५१.००
७	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/ खरिद	२१,६०,०००.००	२१,१४,०९१.००	१५,०१,४६९.००	६,१२,६२२.००	२१,१४,०९१.००	०.००	२१,१४,०९१.००	४५,९०९.००
८	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	७,५०,०००.००	७,३४,९१४.००	४,९६,०७६.००	२,३८,८३८.००	७,३४,९१४.००	०.००	७,३४,९१४.००	१५,०८६.००
९	३११३१	पशुधन तथा बागवानी विकास खर्च	१२,००,०००.००	११,९९,२००.००	०.००	११,९९,२००.००	११,९९,२००.००	०.००	११,९९,२००.००	८००.००
१०	३११३५	पूँजीगत परामर्श खर्च	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
११	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	५,०७,५०,०००.००	४,६३,३१,१५५.००	३,३८,८२,०८८.००	१,२४,४९,०६७.००	४,६३,३१,१५५.००	०.००	४,६३,३१,१५५.००	४४,१८,८४५.००
१२	३११५३	विद्युत संरचना निर्माण	४,००,०००.००	३,९१,१४६.००	०.००	३,९१,१४६.००	३,९१,१४६.००	०.००	३,९१,१४६.००	८,८५४.००
१३	३११५४	तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	३०,२५,०००.००	११,८३,३०९.००	६,५३,३०९.००	५,३०,०००.००	११,८३,३०९.००	०.००	११,८३,३०९.००	१८,४१,६९१.००
१४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	१२,००,०००.००	९,९९,७८५.००	०.००	९,९९,७८५.००	९,९९,७८५.००	०.००	९,९९,७८५.००	२,८०,२१५.००
१५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	१४,००,०००.००	१२,७९,७२८.००	१२,४९,७२८.००	३०,०००.००	१२,७९,७२८.००	०.००	१२,७९,७२८.००	१,२०,२७२.००
१६	३११५८	सरसफाई संरचना निर्माण	१५,५०,०००.००	१५,०२,८१९.००	१३,०२,८१९.००	२,००,०००.००	१५,०२,८१९.००	०.००	१५,०२,८१९.००	४७,१८१.००
१७	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	३,१५,२०,०००.००	२,८०,७८,३९४.००	२,०२,७३,५४९.००	७८,०४,८४५.००	२,८०,७८,३९४.००	०.००	२,८०,७८,३९४.००	३४,४१,६०६.००
१८	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	३,००,०००.००	२,८८,३९२.००	२,८८,३९२.००	०.००	२,८८,३९२.००	०.००	२,८८,३९२.००	११,६०८.००
२		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु : नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२,६९,३१,०००.००	१०,२६,५१,४११.४९	७,४५,७१,८९०.३९	२,८०,७९,५२१.१०	१०,२६,५१,४११.४९	११,०८,५७४.००	१०,१५,४२,८३७.४९	२,४२,७९,५८८.५१
१	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१,३१,१६,०००.००	१,०८,१५,२६५.६०	९८,६२,३०५.८०	९,५२,९५९.८०	१,०८,१५,२६५.६०	०.००	१,०८,१५,२६५.६०	२३,००,७३४.४०
२	२११२१	पोशाक	२,९०,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	९०,०००.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
७९ साल असार महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : असार

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
३	२११३१	स्थानीय भत्ता	१५,००,०००.००	९,९७,४२०.००	९,००,०७०.००	९७,३५०.००	९,९७,४२०.००	०.००	९,९७,४२०.००	५,०२,५८०.००
४	२११३२	महंगी भत्ता	६,२४,०००.००	५,००,०००.००	४,४८,०००.००	५२,०००.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	१,२४,०००.००
५	२११३४	कर्मचारीको बैठक भत्ता	१,००,०००.००	७६,०००.००	७६,०००.००	०.००	७६,०००.००	०.००	७६,०००.००	२४,०००.००
६	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	५,३५,०००.००	५,३०,५६१.००	१०,०००.००	५,२०,५६१.००	५,३०,५६१.००	०.००	५,३०,५६१.००	४,४३९.००
७	२२४१९	अन्य सेवा शुल्क	२१,०२,०००.००	१५,०६,७५२.००	१४,५१,२१२.००	५५,५४०.००	१५,०६,७५२.००	०.००	१५,०६,७५२.००	५,९५,२४८.००
८	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	०.००
९	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	३७,००,०००.००	२१,३४,८९५.००	९,९७,५००.००	११,३७,३९५.००	२१,३४,८९५.००	०.००	२१,३४,८९५.००	१५,६५,१०५.००
१०	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२,०७,८७,०००.००	१,४२,१४,७९३.००	७४,४७,९१७.००	६७,६६,८७६.००	१,४२,१४,७९३.००	६,०८,५७४.००	१,३६,०६,२१९.००	६५,७२,२०७.००
११	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२,१४,०००.००	१,१४,०००.००	१,१४,०००.००	०.००	१,१४,०००.००	०.००	१,१४,०००.००	१,००,०००.००
१२	२५३११	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	७,४२,४८,०००.००	६,८१,१४,९०४.८९	५,१६,१७,६८५.५९	१,६४,९७,२१९.३०	६,८१,१४,९०४.८९	०.००	६,८१,१४,९०४.८९	६१,३३,०९५.११
१३	२७२११	छात्रवृत्ति	१५,०५,०००.००	१४,४७,२००.००	१४,४७,२००.००	०.००	१४,४७,२००.००	०.००	१४,४७,२००.००	५७,८००.००
१४	२७२१२	उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	६२,१०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६२,१०,०००.००
१५	२७२१३	औषधीखरिद खर्च	१५,००,०००.००	१४,९९,६२०.००	०.००	१४,९९,६२०.००	१४,९९,६२०.००	०.००	१४,९९,६२०.००	३८०.००
३		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु : आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	६०,३६,०००.००	३७,३४,१०६.५०	९,५८,१२०.००	२७,७५,९८६.५०	३७,३४,१०६.५०	०.००	३७,३४,१०६.५०	२३,०१,८९३.५०
१	२११२१	पोशाक	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००
२	२२११२	संचार महसुल	५,०००.००	४,८००.००	४,४००.००	४००.००	४,८००.००	०.००	४,८००.००	२००.००
३	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	६०,०००.००	६०,०००.००	०.००	६०,०००.००	६०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००
४	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	१,२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००
५	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	१,२०,०००.००	८०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	०.००	८०,०००.००	४०,०००.००
६	२२४१९	अन्य सेवा शुल्क	८,००,०००.००	७,६४,५३०.००	७,०५,७२०.००	५८,८१०.००	७,६४,५३०.००	०.००	७,६४,५३०.००	३५,४७०.००
७	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	४६,८६,०००.००	२६,५६,७७६.५०	१,५०,०००.००	२५,०६,७७६.५०	२६,५६,७७६.५०	०.००	२६,५६,७७६.५०	२०,२९,२२३.५०
८	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	४०,०००.००	४०,०००.००	०.००	४०,०००.००	४०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००
९	२२६१२	भ्रमण खर्च	१,०८,०००.००	१,०८,०००.००	३८,०००.००	७०,०००.००	१,०८,०००.००	०.००	१,०८,०००.००	०.००
१०	२२७११	विविध खर्च	७७,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७७,०००.००
११	३११५९	अन्य सार्वजनिक	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
७९ साल असार महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : असार

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
		निर्माण								
४		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु : एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	२२,००,०००.००	१२,७७,२००.००	४,६६,०००.००	८,११,२००.००	१२,७७,२००.००	०.००	१२,७७,२००.००	९,२२,८००.००
१	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२,१४,०००.००	५३,२००.००	०.००	५३,२००.००	५३,२००.००	०.००	५३,२००.००	१,६०,८००.००
२	२५३११	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	१९,१८,०००.००	१२,२४,०००.००	४,६६,०००.००	७,५८,०००.००	१२,२४,०००.००	०.००	१२,२४,०००.००	६,९४,०००.००
३	२७२११	छात्रवृत्ति	६८,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६८,०००.००
५		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु : युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)	२८,००,०००.००	९,४०,०००.००	५,४२,२००.००	३,९७,८००.००	९,४०,०००.००	०.००	९,४०,०००.००	१८,६०,०००.००
१	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	१७,०९,०००.००	९,४०,०००.००	५,४२,२००.००	३,९७,८००.००	९,४०,०००.००	०.००	९,४०,०००.००	७,६९,०००.००
२	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२,९१,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,९१,०००.००
३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
६		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत : नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१३,००,०००.००	१३,००,०००.००	०.००	१३,००,०००.००	१३,००,०००.००	०.००	१३,००,०००.००	०.००
१	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	१३,००,०००.००	१३,००,०००.००	०.००	१३,००,०००.००	१३,००,०००.००	०.००	१३,००,०००.००	०.००
७		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत : आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१,६६,००,०००.००	१,१४,७७,२१४.००	५१,७७,३७५.००	६२,९९,८३९.००	१,१४,७७,२१४.००	०.००	१,१४,७७,२१४.००	५१,२२,७८६.००
१	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/ खरिद	८३,००,०००.००	३६,५०,२२३.००	७,८४,०५५.००	२८,६६,१६८.००	३६,५०,२२३.००	०.००	३६,५०,२२३.००	४६,४९,७७७.००
२	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	१०,००,०००.००	९,९१,७२४.००	९,९१,७२४.००	०.००	९,९१,७२४.००	०.००	९,९१,७२४.००	८,२७६.००
३	३११३५	पुँजीगत परामर्श खर्च	२,००,०००.००	१,८०,४४२.००	१,५६,०००.००	२४,४४२.००	१,८०,४४२.००	०.००	१,८०,४४२.००	१९,५५८.००
४	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	९३,००,०००.००	४४,५५,०४८.००	२९,७९,६५१.००	१४,७५,३९७.००	४४,५५,०४८.००	०.००	४४,५५,०४८.००	४८,४४,९५२.००
५	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	१,८६,००,०००.००	५८,५०,०००.००	१०,५०,०००.००	४८,००,०००.००	५८,५०,०००.००	०.००	५८,५०,०००.००	१,२७,५०,०००.००
८		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत : आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१	२११२१	पोशाक	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००
२	२२११२	संचार महसुल	५,०००.००	४,८००.००	४,४००.००	४००.००	४,८००.००	०.००	४,८००.००	२००.००
३	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	६०,०००.००	६०,०००.००	०.००	६०,०००.००	६०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
७९ साल असार महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : असार

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
४	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	१,२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००
५	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	१,२०,०००.००	८०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	०.००	८०,०००.००	४०,०००.००
६	२२४१९	अन्य सेवा शुल्क	८,००,०००.००	७,६४,५३०.००	७,०५,७२०.००	५८,८१०.००	७,६४,५३०.००	०.००	७,६४,५३०.००	३५,४७०.००
७	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	४६,८६,०००.००	२६,५६,७७६.५०	१,५०,०००.००	२५,०६,७७६.५०	२६,५६,७७६.५०	०.००	२६,५६,७७६.५०	२०,२९,२२३.५०
८	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	४०,०००.००	४०,०००.००	०.००	४०,०००.००	४०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००
९	२२६१२	भ्रमण खर्च	१,०८,०००.००	१,०८,०००.००	३८,०००.००	७०,०००.००	१,०८,०००.००	०.००	१,०८,०००.००	०.००
१०	२२७११	विविध खर्च	७७,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७७,०००.००
११	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत : एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)		५४,००,०००.००	५४,००,०००.००	०.००	५४,००,०००.००	५४,००,०००.००	०.००	५४,००,०००.००	०.००
१	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/ खरिद	५४,००,०००.००	५४,००,०००.००	०.००	५४,००,०००.००	५४,००,०००.००	०.००	५४,००,०००.००	०.००
१०	नेपाल सरकार - विपेश अनुदान पुँजीगत : आन्तरिक ऋण - नगद ऋण		२,०८,००,०००.००	३६,५०,२२३.००	७,८४,०५५.००	२८,६६,१६८.००	३६,५०,२२३.००	०.००	३६,५०,२२३.००	१,७१,४९,७७७.००
१	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/ खरिद	८३,००,०००.००	३६,५०,२२३.००	७,८४,०५५.००	२८,६६,१६८.००	३६,५०,२२३.००	०.००	३६,५०,२२३.००	४६,४९,७७७.००
२	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	१०,००,०००.००	९,९१,७२४.००	९,९१,७२४.००	०.००	९,९१,७२४.००	०.००	९,९१,७२४.००	८,२७६.००
३	३११३५	पुँजीगत परामर्श खर्च	२,००,०००.००	१,८०,४४२.००	१,५६,०००.००	२४,४४२.००	१,८०,४४२.००	०.००	१,८०,४४२.००	१९,५५८.००
४	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	९३,००,०००.००	४४,५५,०४८.००	२९,७९,६५१.००	१४,७५,३९७.००	४४,५५,०४८.००	०.००	४४,५५,०४८.००	४८,४४,९५२.००
५	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	१,८६,००,०००.००	५८,५०,०००.००	१०,५०,०००.००	४८,००,०००.००	५८,५०,०००.००	०.००	५८,५०,०००.००	१,२७,५०,०००.००
११	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान : मधेश प्रदेश - नगद अनुदान		६७,३७,०००.००	४०,०५,६९४.००	१६,४१,५९२.००	२३,६४,१०२.००	४०,०५,६९४.००	०.००	४०,०५,६९४.००	२७,३१,३०६.००
१	२२५११	कर्मचारी तालिम खर्च	२,८५,०९०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,८५,०९०.००
२	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	९,५०,०००.००	७,४८,०००.००	३,९९,०००.००	३,४९,०००.००	७,४८,०००.००	०.००	७,४८,०००.००	२,०२,०००.००
३	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	८,०५,०००.००	८,०४,९६२.००	३,००,०००.००	५,०४,९६२.००	८,०४,९६२.००	०.००	८,०४,९६२.००	३८.००
४	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	१५,००,०००.००	१०,०९,५१०.००	४,४८,३२७.००	५,६१,१८३.००	१०,०९,५१०.००	०.००	१०,०९,५१०.००	४,९०,४९०.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
७९ साल असार महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : असार

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
५	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	५,००,०००.००	४,९४,२६५.००	४,९४,२६५.००	०.००	४,९४,२६५.००	०.००	४,९४,२६५.००	५,७३५.००
६	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	१०,००,०००.००	२,५७,९५७.००	०.००	२,५७,९५७.००	२,५७,९५७.००	०.००	२,५७,९५७.००	७,४२,०४३.००
७	३११५८	सरसफाई संरचना निर्माण	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	१६,४६,९१०.००	६,९१,०००.००	०.००	६,९१,०००.००	६,९१,०००.००	०.००	६,९१,०००.००	९,५५,९१०.००
१२		मधेश प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत : मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	२५,००,०००.००	२४,२३,०५२.००	०.००	२४,२३,०५२.००	२४,२३,०५२.००	०.००	२४,२३,०५२.००	७६,९४८.००
१	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	२५,००,०००.००	२४,२३,०५२.००	०.००	२४,२३,०५२.००	२४,२३,०५२.००	०.००	२४,२३,०५२.००	७६,९४८.००
१३		मधेश प्रदेश - विषेश अनुदान चालु : मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	३०,००,०००.००	२८,९९,५२३.००	०.००	२८,९९,५२३.००	२८,९९,५२३.००	०.००	२८,९९,५२३.००	१,००,४७७.००
१	३११५३	विद्युत संरचना निर्माण	३०,००,०००.००	२८,९९,५२३.००	०.००	२८,९९,५२३.००	२८,९९,५२३.००	०.००	२८,९९,५२३.००	१,००,४७७.००
२	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१४		मधेश प्रदेश - समपुरक अनुदान चालु : मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००	०.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००	०.००	२०,००,०००.००	०.००
१	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००	०.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००	०.००	२०,००,०००.००	०.००
२	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१५		राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३१,४८,९१०.००	२०,८९,६४२.००	१०,३८,३००.००	१०,५१,३४२.००	२०,८९,६४२.००	०.००	२०,८९,६४२.००	१०,५९,२६८.००
१	२२५११	कर्मचारी तालिम खर्च	२,१४,९१०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,१४,९१०.००
२	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	८,५०,०००.००	८,४२,०५०.००	६,४४,३००.००	१,९७,७५०.००	८,४२,०५०.००	०.००	८,४२,०५०.००	७,९५०.००
३	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	७,००,०००.००	३,१५,३९२.००	०.००	३,१५,३९२.००	३,१५,३९२.००	०.००	३,१५,३९२.००	३,८४,६०८.००
५	२५३११	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	२,००,०००.००	१,९४,०००.००	१,९४,०००.००	०.००	१,९४,०००.००	०.००	१,९४,०००.००	६,०००.००
६	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	१,३४,०००.००	३८,२००.००	०.००	३८,२००.००	३८,२००.००	०.००	३८,२००.००	९५,८००.००
७	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००
८	३११५३	विद्युत संरचना निर्माण	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
७९ साल असार महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : असार

सि.नं.	खर्च सकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
९	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१६		राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड : राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६,७०,४१,०००.००	५,६४,५०,७११.९८	४,३७,८९,६११.४९	१,२६,६१,०९३.४९	५,६४,५०,७११.९८	८,५१,०००.००	५,५५,९९,७११.९८	१,०५,९०,२८८.०२
१	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	५२,५०,०००.००	४८,१८,४९२.००	४४,३४,०३१.१०	३,८४,४६०.९०	४८,१८,४९२.००	०.००	४८,१८,४९२.००	४,३१,५०८.००
२	२११२१	पोशाक	३,५०,०००.००	३,३०,०००.००	३,२०,०००.००	१०,०००.००	३,३०,०००.००	०.००	३,३०,०००.००	२०,०००.००
३	२११३२	महंगी भत्ता	८,४०,०००.००	६,८४,०००.००	६,३६,०००.००	४८,०००.००	६,८४,०००.००	०.००	६,८४,०००.००	१,५६,०००.००
४	२११३३	फिल्ड भत्ता	१,००,०००.००	८५,८३०.००	०.००	८५,८३०.००	८५,८३०.००	०.००	८५,८३०.००	१४,१७०.००
५	२११३४	कर्मचारीको बैठक भत्ता	५,८९,७७८.१०	३,०१,०००.००	१,३९,०००.००	१,६२,०००.००	३,०१,०००.००	१६,०००.००	२,८५,०००.००	२,८८,७७८.१०
६	२११३९	अन्य भत्ता	२,५०,०००.००	७५,८००.००	३७,१००.००	३८,७००.००	७५,८००.००	०.००	७५,८००.००	१,७४,२००.००
७	२११४१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	५,०४,०००.००	२,१०,०००.००	२,१०,०००.००	०.००	२,१०,०००.००	०.००	२,१०,०००.००	२,९४,०००.००
८	२२१११	पानी तथा बिजुली	५,००,०००.००	३,३३,३५२.८१	१,३९,११८.२२	१,९४,२३४.५९	३,३३,३५२.८१	०.००	३,३३,३५२.८१	१,६६,६४७.१९
९	२२११२	संचार महसुल	७,००,०००.००	५,४६,३३३.००	२,३९,२७३.००	३,०७,०६०.००	५,४६,३३३.००	०.००	५,४६,३३३.००	१,५३,६६७.००
१०	२२११३	सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	१,००,०००.००	९८,३१०.००	९८,३१०.००	०.००	९८,३१०.००	०.००	९८,३१०.००	१,६९०.००
११	२२२११	इन्धन (पदाधिकारी)	६,००,०००.००	६,००,०००.००	५,४३,४६४.००	५६,५३६.००	६,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००	०.००
१२	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००	१५,४७,०७६.००	४,५२,९२४.००	२०,००,०००.००	०.००	२०,००,०००.००	०.००
१३	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	१३,००,०००.००	११,८०,५५५.००	९,७९,५७४.००	२,००,९८१.००	११,८०,५५५.००	०.००	११,८०,५५५.००	१,१९,४४५.००
१४	२२२१४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	१०,००,०००.००	७,९१,२८६.१७	७,९१,२८६.१७	०.००	७,९१,२८६.१७	०.००	७,९१,२८६.१७	२,०८,७१३.८३
१५	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	११,००,०००.००	१०,८०,६७९.००	७,९६,४३३.००	२,८४,२४६.००	१०,८०,६७९.००	०.००	१०,८०,६७९.००	१९,३२१.००
१६	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	१,००,०००.००	१९,८००.००	१९,८००.००	०.००	१९,८००.००	०.००	१९,८००.००	८०,२००.००
१७	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	३५,५०,०००.००	३३,९७,१५७.००	१८,९९,६७१.००	१४,९७,४८६.००	३३,९७,१५७.००	०.००	३३,९७,१५७.००	१,५२,८४३.००
१८	२२३१३	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	१,००,०००.००	९५,२००.००	०.००	९५,२००.००	९५,२००.००	०.००	९५,२००.००	४,८००.००
१९	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२,००,०००.००	१,९८,८६१.००	३८,६९५.००	१,६०,१६६.००	१,९८,८६१.००	०.००	१,९८,८६१.००	१,१३९.००
२०	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	१३,००,०००.००	१२,५४,२८०.००	८,०३,९५०.००	४,५०,३३०.००	१२,५४,२८०.००	०.००	१२,५४,२८०.००	४५,७२०.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
७९ साल असार महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : असार

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
२१	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	५,००,०००.००	४,९६,८३०.००	२,००,२८१.००	२,९६,५४९.००	४,९६,८३०.००	०.००	४,९६,८३०.००	३,१७०.००
२२	२२४११	सेवा र परामर्श खर्च	१२,००,०००.००	४,९६,०७०.००	०.००	४,९६,०७०.००	४,९६,०७०.००	०.००	४,९६,०७०.००	७,०३,९३०.००
२३	२२४१२	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२४	२२४१३	करार सेवा शुल्क	१,२७,३२,०००.००	१,१२,३७,१२०.००	१,०१,३२,१५०.००	११,०४,९७०.००	१,१२,३७,१२०.००	०.००	१,१२,३७,१२०.००	१४,९४,८८०.००
२५	२२४१४	सरसफाईसेवा शुल्क	२,००,०००.००	९६,०००.००	६४,०००.००	३२,०००.००	९६,०००.००	०.००	९६,०००.००	१,०४,०००.००
२६	२२४१९	अन्य सेवा शुल्क	१७,००,०००.००	१६,९१,७५३.००	१२,०९,५३३.००	४,८२,२२०.००	१६,९१,७५३.००	०.००	१६,९१,७५३.००	८,२४७.००
२७	२२५११	कर्मचारी तालिम खर्च	५,००,०००.००	१,६७,०७५.००	१,६७,०७५.००	०.००	१,६७,०७५.००	०.००	१,६७,०७५.००	३,३२,९२५.००
२८	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	३९,६२,१३१.९०	३६,४६,९०१.००	३४,४१,१४१.००	२,०५,७६०.००	३६,४६,९०१.००	०.००	३६,४६,९०१.००	३,१५,२३०.९०
२९	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	८,५०,०००.००	८,४९,८२५.००	८,४९,८२५.००	०.००	८,४९,८२५.००	०.००	८,४९,८२५.००	१७५.००
३०	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	९०,४४,०००.००	६९,०३,२५१.००	५२,५२,१२९.००	१६,५१,१२२.००	६९,०३,२५१.००	६,३५,०००.००	६२,६८,२५१.००	२१,४०,७४९.००
३१	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	१२,१०,०००.००	८,९८,४००.००	०.००	८,९८,४००.००	८,९८,४००.००	०.००	८,९८,४००.००	३,११,६००.००
३२	२२६१२	भ्रमण खर्च	१२,००,०००.००	१२,००,०००.००	८,९५,०१०.००	३,०४,९९०.००	१२,००,०००.००	०.००	१२,००,०००.००	०.००
३३	२२७११	विविध खर्च	११,५०,०००.००	१०,८४,८७५.००	१०,००,०००.००	८४,८७५.००	१०,८४,८७५.००	०.००	१०,८४,८७५.००	६५,१२५.००
३४	२२७२१	सभा सञ्चालन खर्च	८,००,०००.००	७,९९,५०७.००	५,५७,५०७.००	२,४२,०००.००	७,९९,५०७.००	०.००	७,९९,५०७.००	४९३.००
३५	२५३११	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	५,००,०००.००	४,९७,०००.००	२,००,०००.००	२,९७,०००.००	४,९७,०००.००	२,००,०००.००	२,९७,०००.००	३,०००.००
३६	२५३१४	धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३७	२८१४२	घरभाडा	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	८,६९,७३२.००	१,३०,२६८.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००
३८	२८१४३	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	६,००,०००.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००	०.००
३९	२८९११	भैपरी आउने चालु खर्च	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४०	३११२१	सवारी साधन	३,००,०००.००	२,६७,९००.००	२,६७,९००.००	०.००	२,६७,९००.००	०.००	२,६७,९००.००	३२,१००.००
४१	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	२५,०६,०००.००	२४,७७,९४६.००	१४,९९,८९४.००	९,७८,०५२.००	२४,७७,९४६.००	०.००	२४,७७,९४६.००	२८,०५४.००
४२	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	१०,००,०००.००	९,९८,२२३.००	९९,४४०.००	८,९८,७८३.००	९,९८,२२३.००	०.००	९,९८,२२३.००	१,७७७.००
४३	३११३४	कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च	४,००,०००.००	३,९५,५००.००	३,९५,५००.००	०.००	३,९५,५००.००	०.००	३,९५,५००.००	४,५००.००
४४	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	२६,००,०००.००	७,९०,३६६.००	७,६६,३६६.००	२४,०००.००	७,९०,३६६.००	०.००	७,९०,३६६.००	१८,०९,६३४.००
४५	३११५५	सिंचाई संरचना	१,००,०००.००	८७,८८०.००	०.००	८७,८८०.००	८७,८८०.००	०.००	८७,८८०.००	१२,१२०.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
 कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
७९ साल असार महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : असार

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
		निर्माण								
४६	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	२४,५३,०९०.००	१६,६७,३५४.००	१६,४९,३५४.००	१८,०००.००	१६,६७,३५४.००	०.००	१६,६७,३५४.००	७,८५,७३६.००
१७		आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत : आन्तरिक श्रोत - नगद	१०,४९,९७,४२४.००	८,८४,५९,८३६.२३	७,९९,४६,३९९.९०	१,६५,०५,४३६.३३	८,८४,५९,८३६.२३	१८,१०,०००.००	८,६६,४९,८३६.२३	१,६५,४५,५८७.७७
१	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	२८,५०,०००.००	२७,४४,१४५.००	१८,००,०००.००	९,४४,१४५.००	२७,४४,१४५.००	०.००	२७,४४,१४५.००	१,०५,८५५.००
२	२११४२	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	७३,५०,०००.००	७३,४५,४७८.३३	६१,२२,१४८.००	१२,२३,३३०.३३	७३,४५,४७८.३३	०.००	७३,४५,४७८.३३	४,५२१.६७
३	२१२१४	कर्मचारी कल्याण कोष	२०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
४	२२२११	इन्धन (पदाधिकारी)	८,००,०००.००	३,४१,३४३.००	०.००	३,४१,३४३.००	३,४१,३४३.००	०.००	३,४१,३४३.००	४,५८,६५७.००
५	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	८,००,०००.००	६,०७,९४७.००	०.००	६,०७,९४७.००	६,०७,९४७.००	०.००	६,०७,९४७.००	१,९२,०५३.००
६	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	१०,००,०००.००	६,४६,२२१.००	०.००	६,४६,२२१.००	६,४६,२२१.००	०.००	६,४६,२२१.००	३,५३,७७९.००
७	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	९,००,०००.००	८,९८,४७४.००	४,९१,५३४.००	४,०६,९४०.००	८,९८,४७४.००	०.००	८,९८,४७४.००	१,५२६.००
८	२२४११	सेवा र परामर्श खर्च	२१,५०,०००.००	१४,८८,७७५.००	०.००	१४,८८,७७५.००	१४,८८,७७५.००	०.००	१४,८८,७७५.००	६,६१,२२५.००
९	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	९,२२,८६८.१०	७,९९,५३८.००	६,९७,५३८.००	२२,०००.००	७,९९,५३८.००	०.००	७,९९,५३८.००	२,०३,३३०.१०
१०	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	१०,००,०००.००	४,९९,९००.००	२,४९,९००.००	२,५०,०००.००	४,९९,९००.००	०.००	४,९९,९००.००	५,००,१००.००
११	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	६२,५०,०००.००	६१,३८,९५३.००	६०,४०,८१३.००	९८,१४०.००	६१,३८,९५३.००	०.००	६१,३८,९५३.००	१,११,०४७.००
१२	२२६१९	अन्य भ्रमण खर्च	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	२,१०,०००.००	२,९०,०००.००	०.००
१३	२२७११	विविध खर्च	४,२७,९२४.००	४,२७,९२४.००	०.००	४,२७,९२४.००	४,२७,९२४.००	०.००	४,२७,९२४.००	०.००
१४	२५३११	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	१,३६,०९,०००.००	१,३२,९२,६९१.००	१,०८,१९,६९१.००	२४,७३,०००.००	१,३२,९२,६९१.००	०.००	१,३२,९२,६९१.००	३,१६,३०९.००
१५	२७११२	अन्य सामाजिक सुरक्षा	३,००,०००.००	२,९१,८७९.००	०.००	२,९१,८७९.००	२,९१,८७९.००	०.००	२,९१,८७९.००	८,१२१.००
१६	२७२१३	औषधीखरिद खर्च	१५,००,०००.००	१४,९३,९६२.००	०.००	१४,९३,९६२.००	१४,९३,९६२.००	०.००	१४,९३,९६२.००	६,०३८.००
१७	२७२१९	अन्य सामाजिक सहायता	५,००,०००.००	४,८५,०००.००	४,२५,०००.००	६०,०००.००	४,८५,०००.००	०.००	४,८५,०००.००	१५,०००.००
१८	२८१४३	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	४,००,०००.००	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	०.००
१९	२८२१९	अन्य फिर्ता	४,०१,२७,६३१.९०	४,०१,२७,६३१.९०	४,०१,२७,६३१.९०	०.००	४,०१,२७,६३१.९०	०.००	४,०१,२७,६३१.९०	०.००
२०	२८९११	भैपरी आउने चालु खर्च	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
७९ साल असार महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : असार

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
२१	३११२१	सवारी साधन	१९,६०,०००.००	३,५९,६११.००	३,५९,६११.००	०.००	३,५९,६११.००	०.००	३,५९,६११.००	१६,००,३८९.००
२२	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	१८,५०,०००.००	७,९२,५९९.००	५,४५,३४६.००	२,४७,२५३.००	७,९२,५९९.००	०.००	७,९२,५९९.००	१०,५७,४०१.००
२३	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	७,००,०००.००	६,९७,९७६.००	१,९७,९७६.००	५,००,०००.००	६,९७,९७६.००	०.००	६,९७,९७६.००	२,०२४.००
२४	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	२०,५०,०००.००	१८,८०,०००.००	०.००	१८,८०,०००.००	१८,८०,०००.००	०.००	१८,८०,०००.००	१,७०,०००.००
२५	३११५३	विद्युत संरचना निर्माण	३,००,०००.००	२,८७,७४४.००	०.००	२,८७,७४४.००	२,८७,७४४.००	०.००	२,८७,७४४.००	१२,२५६.००
२६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	३०,००,०००.००	२९,०१,०४७.००	१९,१९,३३३.००	९,८१,७१४.००	२९,०१,०४७.००	०.००	२९,०१,०४७.००	९८,९५३.००
२७	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	१,१७,५०,०००.००	३०,८२,९९७.००	१६,४९,८७८.००	१४,३३,११९.००	३०,८२,९९७.००	१६,००,०००.००	१४,८२,९९७.००	८६,६७,००३.००
कुल जम्मा			४७,२८,९१,३३४.००	३७,७०,३६,७२४.२०	२६,३०,२३,३७३.७८	११,४०,१३,३५०.४२	३७,७०,३६,७२४.२०	३७,६९,५७४.००	३७,३२,६७,१५०.२०	९,५८,५४,६०९.८०



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
७९ साल जेठ महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : जेठ

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
१		नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान : नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०,१४,००,०००.००	६,२१,०७,८२३.००	५,७८,७१,८५९.००	४२,३५,९६४.००	६,२१,०७,८२३.००	०.००	६,२१,०७,८२३.००	३,९२,९२,१७७.००
१	२२२९१	अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	१,९५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,९५,०००.००
३	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२६,५०,०००.००	१३,९८,९७५.००	१०,९८,९७५.००	३,००,०००.००	१३,९८,९७५.००	०.००	१३,९८,९७५.००	१२,५१,०२५.००
४	२५३११	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	१३,००,०००.००	३,८०,४६९.००	०.००	३,८०,४६९.००	३,८०,४६९.००	०.००	३,८०,४६९.००	९,१९,५३१.००
५	२५३१४	धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता	२,००,०००.००	१,९९,०००.००	१,९९,०००.००	०.००	१,९९,०००.००	०.००	१,९९,०००.००	१,०००.००
६	३११११	आवासीय भवन निर्माण/खरिद	८,००,०००.००	४,८१,९४९.००	०.००	४,८१,९४९.००	४,८१,९४९.००	०.००	४,८१,९४९.००	३,१८,०५१.००
७	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/ खरिद	२१,६०,०००.००	१५,०१,४६९.००	१५,०१,४६९.००	०.००	१५,०१,४६९.००	०.००	१५,०१,४६९.००	६,५८,५३१.००
८	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	७,५०,०००.००	४,९६,०७६.००	४,९६,०७६.००	०.००	४,९६,०७६.००	०.००	४,९६,०७६.००	२,५३,९२४.००
९	३११३१	पशुधन तथा बागवानी विकास खर्च	१२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
१०	३११३५	पूँजीगत परामर्श खर्च	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
११	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	५,०७,५०,०००.००	३,३८,८२,०८८.००	३,२६,२३,८५७.००	१२,५८,२३१.००	३,३८,८२,०८८.००	०.००	३,३८,८२,०८८.००	१,६८,६७,९१२.००
१२	३११५३	विद्युत संरचना निर्माण	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
१३	३११५४	तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	३०,२५,०००.००	६,५३,३०९.००	६,५३,३०९.००	०.००	६,५३,३०९.००	०.००	६,५३,३०९.००	२३,७१,६९१.००
१४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	१२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
१५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	१४,००,०००.००	१२,४९,७२८.००	१२,४९,७२८.००	०.००	१२,४९,७२८.००	०.००	१२,४९,७२८.००	१,५०,२७२.००
१६	३११५८	सरसफाई संरचना निर्माण	१५,५०,०००.००	१३,०२,८१९.००	१३,०२,८१९.००	०.००	१३,०२,८१९.००	०.००	१३,०२,८१९.००	२,४७,१८१.००
१७	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	३,१५,२०,०००.००	२,०२,७३,५४९.००	१,८४,५८,२३४.००	१८,१५,३१५.००	२,०२,७३,५४९.००	०.००	२,०२,७३,५४९.००	१,१२,४६,४५१.००
१८	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	३,००,०००.००	२,८८,३९२.००	२,८८,३९२.००	०.००	२,८८,३९२.००	०.००	२,८८,३९२.००	११,६०८.००
२		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चापु - नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२,६९,३१,०००.००	७,४५,७१,८९०.३९	६,२१,७९,७८५.०९	१,२३,९२,१०५.३०	७,४५,७१,८९०.३९	७,४३,०००.००	७,३८,२८,८९०.३९	५,२३,५९,१०९.६१
१	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१,३१,१६,०००.००	९८,६२,३०५.८०	७७,९३,१९१.६०	२०,६९,११४.२०	९८,६२,३०५.८०	०.००	९८,६२,३०५.८०	३२,५३,६९४.२०



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
७९ साल जेठ महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : जेठ

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकासा	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
२	२११२१	पोशाक	२,९०,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	९०,०००.००
३	२११३१	स्थानीय भत्ता	१५,००,०००.००	९,००,०७०.००	८,८४,४७०.००	१५,६००.००	९,००,०७०.००	०.००	९,००,०७०.००	५,९९,९३०.००
४	२११३२	महंगी भत्ता	६,२४,०००.००	४,४८,०००.००	३,४२,०००.००	१,०६,०००.००	४,४८,०००.००	०.००	४,४८,०००.००	१,७६,०००.००
५	२११३४	कर्मचारीको बैठक भत्ता	१,००,०००.००	७६,०००.००	७६,०००.००	०.००	७६,०००.००	०.००	७६,०००.००	२४,०००.००
६	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	५,३५,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	५,२५,०००.००
७	२२४१९	अन्य सेवा शुल्क	२१,०२,०००.००	१४,५१,२१२.००	१३,९०,८१२.००	६०,४००.००	१४,५१,२१२.००	०.००	१४,५१,२१२.००	६,५०,७८८.००
८	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
९	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	३७,००,०००.००	९,९७,५००.००	९,९७,५००.००	०.००	९,९७,५००.००	०.००	९,९७,५००.००	२७,०२,५००.००
१०	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२,०७,८७,०००.००	७४,४७,९१७.००	३८,२५,६३३.००	३६,२२,२८४.००	७४,४७,९१७.००	७,४३,०००.००	६७,०४,९१७.००	१,३३,३९,०८३.००
११	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२,१४,०००.००	१,१४,०००.००	१,१४,०००.००	०.००	१,१४,०००.००	०.००	१,१४,०००.००	१,००,०००.००
१२	२५३११	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	७,४२,४८,०००.००	५,१६,१७,६८५.५९	४,६५,४६,१७८.४९	५०,७१,५०७.१०	५,१६,१७,६८५.५९	०.००	५,१६,१७,६८५.५९	२,२६,३०,३१४.४१
१३	२७२११	छात्रवृत्ति	१५,०५,०००.००	१४,४७,२००.००	०.००	१४,४७,२००.००	१४,४७,२००.००	०.००	१४,४७,२००.००	५७,८००.००
१४	२७२१२	उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	६२,१०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६२,१०,०००.००
१५	२७२१३	औषधीखरिद खर्च	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
३		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु : आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	६०,३६,०००.००	९,५८,१२०.००	६,४९,७००.००	३,०८,४२०.००	९,५८,१२०.००	१,५०,०००.००	८,०८,१२०.००	५०,७७,८८०.००
१	२११२१	पोशाक	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००
२	२२११२	संचार महसुल	५,०००.००	४,४००.००	३,६००.००	८००.००	४,४००.००	०.००	४,४००.००	६००.००
३	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	६०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६०,०००.००
४	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	१,२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००
५	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	१,२०,०००.००	४०,०००.००	०.००	४०,०००.००	४०,०००.००	०.००	४०,०००.००	८०,०००.००
६	२२४१९	अन्य सेवा शुल्क	८,००,०००.००	७,०५,७२०.००	५,८८,१००.००	१,१७,६२०.००	७,०५,७२०.००	०.००	७,०५,७२०.००	९४,२८०.००
७	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	४६,८६,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	४५,३६,०००.००
८	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४०,०००.००
९	२२६१२	भ्रमण खर्च	१,०८,०००.००	३८,०००.००	३८,०००.००	०.००	३८,०००.००	०.००	३८,०००.००	७०,०००.००
१०	२२७११	विविध खर्च	७७,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७७,०००.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
७९ साल जेठ महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : जेठ

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
११	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु : एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	२२,००,०००.००	४,६६,०००.००	४,६६,०००.००	०.००	४,६६,०००.००	०.००	४,६६,०००.००	१७,३४,०००.००
१	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२,१४,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,१४,०००.००
२	२५३११	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	१९,१८,०००.००	४,६६,०००.००	४,६६,०००.००	०.००	४,६६,०००.००	०.००	४,६६,०००.००	१४,५२,०००.००
३	२७२११	छात्रवृत्ति	६८,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६८,०००.००
५		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु : युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)	२८,००,०००.००	५,४२,२००.००	५,४२,२००.००	०.००	५,४२,२००.००	३,६०,०००.००	१,८२,२००.००	२२,५७,८००.००
१	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	१७,०९,०००.००	५,४२,२००.००	५,४२,२००.००	०.००	५,४२,२००.००	३,६०,०००.००	१,८२,२००.००	११,६६,८००.००
२	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२,९१,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,९१,०००.००
३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
६		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत : नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१३,००,०००.००
१	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	१३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१३,००,०००.००
७		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत : आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१,६६,००,०००.००	५१,७७,३७५.००	४६,७८,४९५.००	४,९८,८८०.००	५१,७७,३७५.००	०.००	५१,७७,३७५.००	१,१४,२२,६२५.००
१	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/ खरिद	८३,००,०००.००	७,८४,०५५.००	०.००	७,८४,०५५.००	७,८४,०५५.००	७,८४,०५५.००	०.००	७५,१५,९४५.००
२	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	१०,००,०००.००	९,९१,७२४.००	७,९२,८४४.००	१,९८,८८०.००	९,९१,७२४.००	०.००	९,९१,७२४.००	८,२७६.००
३	३११३५	पुँजीगत परामर्श खर्च	२,००,०००.००	१,५६,०००.००	१,५६,०००.००	०.००	१,५६,०००.००	०.००	१,५६,०००.००	४४,०००.००
४	३११५९	सडक तथा पूल निर्माण	९३,००,०००.००	२९,७९,६५१.००	२९,७९,६५१.००	०.००	२९,७९,६५१.००	०.००	२९,७९,६५१.००	६३,२०,३४९.००
५	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	१,८६,००,०००.००	१०,५०,०००.००	७,५०,०००.००	३,००,०००.००	१०,५०,०००.००	०.००	१०,५०,०००.००	१,७५,५०,०००.००
८		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत : आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१	२११२१	पोशाक	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००
२	२२११२	संचार महसुल	५,०००.००	४,४००.००	३,६००.००	८००.००	४,४००.००	०.००	४,४००.००	६००.००
३	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत	६०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६०,०००.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
७९ साल जेठ महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : जेठ

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
		सम्भार तथा सञ्चालन खर्च								
४	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	१,२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००
५	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	१,२०,०००.००	४०,०००.००	०.००	४०,०००.००	४०,०००.००	०.००	४०,०००.००	८०,०००.००
६	२२४१९	अन्य सेवा शुल्क	८,००,०००.००	७,०५,७२०.००	५,८८,१००.००	१,१७,६२०.००	७,०५,७२०.००	०.००	७,०५,७२०.००	९४,२८०.००
७	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	४६,८६,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	४५,३६,०००.००
८	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४०,०००.००
९	२२६१२	भ्रमण खर्च	१,०८,०००.००	३८,०००.००	३८,०००.००	०.००	३८,०००.००	०.००	३८,०००.००	७०,०००.००
१०	२२७११	विविध खर्च	७७,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७७,०००.००
११	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
९		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत : एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	५४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५४,००,०००.००
१	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/ खरिद	५४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५४,००,०००.००
१०		नेपाल सरकार - विपेश अनुदान पुँजीगत : आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२,०८,००,०००.००	७,८४,०५५.००	०.००	७,८४,०५५.००	७,८४,०५५.००	७,८४,०५५.००	०.००	२,००,१५,९४५.००
१	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/ खरिद	८३,००,०००.००	७,८४,०५५.००	०.००	७,८४,०५५.००	७,८४,०५५.००	७,८४,०५५.००	०.००	७५,१५,९४५.००
२	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	१०,००,०००.००	९,९१,७२४.००	७,९२,८४४.००	१,९८,८८०.००	९,९१,७२४.००	०.००	९,९१,७२४.००	८,२७६.००
३	३११३५	पुँजीगत परामर्श खर्च	२,००,०००.००	१,५६,०००.००	१,५६,०००.००	०.००	१,५६,०००.००	०.००	१,५६,०००.००	४४,०००.००
४	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	९३,००,०००.००	२९,७९,६५१.००	२९,७९,६५१.००	०.००	२९,७९,६५१.००	०.००	२९,७९,६५१.००	६३,२०,३४९.००
५	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	१,८६,००,०००.००	१०,५०,०००.००	७,५०,०००.००	३,००,०००.००	१०,५०,०००.००	०.००	१०,५०,०००.००	१,७५,५०,०००.००
११		मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान : मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	६७,३७,०००.००	१९,५१,५९२.००	१३,०३,७१०.००	६,४७,८८२.००	१९,५१,५९२.००	३,१०,०००.००	१६,४१,५९२.००	४७,८५,४०८.००
१	२२५११	कर्मचारी तालिम खर्च	२,८५,०९०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,८५,०९०.००
२	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	९,५०,०००.००	७,०९,०००.००	३,१०,०००.००	३,९९,०००.००	७,०९,०००.००	३,१०,०००.००	३,९९,०००.००	२,४१,०००.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
७९ साल जेठ महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : जेठ

सि.नं.	खर्च सकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
३	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	८,०५,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	५,०५,०००.००
४	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	१५,००,०००.००	४,४८,३२७.००	१,९९,४४५.००	२,४८,८८२.००	४,४८,३२७.००	०.००	४,४८,३२७.००	१०,५१,६७३.००
५	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	५,००,०००.००	४,९४,२६५.००	४,९४,२६५.००	०.००	४,९४,२६५.००	०.००	४,९४,२६५.००	५,७३५.००
६	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
७	३११५८	सरसफाई संरचना निर्माण	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	१६,४६,९१०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१६,४६,९१०.००
१२		मधेश प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत : मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	२५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००
१	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	२५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००
१३		मधेश प्रदेश - विषेश अनुदान चालु : मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	३०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००
१	३११५३	विद्युत संरचना निर्माण	३०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००
२	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१४		मधेश प्रदेश - समपुरक अनुदान चालु : मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	२०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
१	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	२०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
२	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१५		राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड : राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३१,४८,९१०.००	१०,३८,३००.००	१०,३८,३००.००	०.००	१०,३८,३००.००	०.००	१०,३८,३००.००	२१,१०,६१०.००
१	२२५११	कर्मचारी तालिम खर्च	२,१४,९१०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,१४,९१०.००
२	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	८,५०,०००.००	६,४४,३००.००	६,४४,३००.००	०.००	६,४४,३००.००	०.००	६,४४,३००.००	२,०५,७००.००
३	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
५	२५३११	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	२,००,०००.००	१,९४,०००.००	१,९४,०००.००	०.००	१,९४,०००.००	०.००	१,९४,०००.००	६,०००.००
६	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	१,३४,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,३४,०००.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
 कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
 ७९ साल जेठ महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : जेठ

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
७	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८	३११५३	विद्युत संरचना निर्माण	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००
९	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१६		राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड : राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६,७०,४१,०००.००	४,३७,८९,६१८.४९	३,७९,५६,७७०.५२	५८,३२,८४७.९७	४,३७,८९,६१८.४९	१९,९२,२५७.००	४,१७,९७,३६१.४९	२,३२,५१,३८९.५१
१	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	५२,५०,०००.००	४४,३४,०३१.१०	३६,६५,१०९.३०	७,६८,९२१.८०	४४,३४,०३१.१०	०.००	४४,३४,०३१.१०	८,१५,९६८.९०
२	२११२१	पोशाक	३,५०,०००.००	३,२०,०००.००	३,२०,०००.००	०.००	३,२०,०००.००	०.००	३,२०,०००.००	३०,०००.००
३	२११३२	महंगी भत्ता	८,४०,०००.००	६,३६,०००.००	४,८८,०००.००	१,४८,०००.००	६,३६,०००.००	०.००	६,३६,०००.००	२,०४,०००.००
४	२११३३	फिल्ड भत्ता	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५	२११३४	कर्मचारीको बैठक भत्ता	५,८९,७७८.१०	१,३९,०००.००	१,३९,०००.००	०.००	१,३९,०००.००	१६,०००.००	१,२३,०००.००	४,५०,७७८.१०
६	२११३९	अन्य भत्ता	२,५०,०००.००	३७,१००.००	२१,७००.००	१५,४००.००	३७,१००.००	०.००	३७,१००.००	२,१२,९००.००
७	२११४१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	५,०४,०००.००	२,१०,०००.००	२,१०,०००.००	०.००	२,१०,०००.००	०.००	२,१०,०००.००	२,९४,०००.००
८	२२१११	पानी तथा बिजुली	५,००,०००.००	१,३९,११८.२२	१,३९,११८.२२	०.००	१,३९,११८.२२	०.००	१,३९,११८.२२	३,६०,८८१.७८
९	२२११२	संचार महसुल	७,००,०००.००	२,३९,२७३.००	२,३५,२३८.००	४,०३५.००	२,३९,२७३.००	०.००	२,३९,२७३.००	४,६०,७२७.००
१०	२२११३	सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	१,००,०००.००	९८,३१०.००	९८,३१०.००	०.००	९८,३१०.००	०.००	९८,३१०.००	१,६९०.००
११	२२२११	इन्धन (पदाधिकारी)	६,००,०००.००	५,४३,४६४.००	५,४३,४६४.००	०.००	५,४३,४६४.००	०.००	५,४३,४६४.००	५६,५३६.००
१२	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२०,००,०००.००	१५,४७,०७६.००	१५,३१,६७६.००	१५,४००.००	१५,४७,०७६.००	०.००	१५,४७,०७६.००	४,५२,९२४.००
१३	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	१३,००,०००.००	९,७९,५७४.००	९,३७,५९९.००	४१,९७५.००	९,७९,५७४.००	०.००	९,७९,५७४.००	३,२०,४२६.००
१४	२२२१४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	१०,००,०००.००	७,९१,२८६.१७	८,९८,७७७.००	(१,०७,४९०.८३)	७,९१,२८६.१७	०.००	७,९१,२८६.१७	२,०८,७१३.८३
१५	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	११,००,०००.००	७,९६,४३३.००	६,६२,२८३.००	१,३४,१५०.००	७,९६,४३३.००	१,००,०००.००	६,९६,४३३.००	३,०३,५६७.००
१६	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	१,००,०००.००	१९,८००.००	१९,८००.००	०.००	१९,८००.००	०.००	१९,८००.००	८०,२००.००
१७	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	३५,५०,०००.००	१८,९९,६७१.००	१३,६३,४४२.००	५,३६,२२९.००	१८,९९,६७१.००	०.००	१८,९९,६७१.००	१६,५०,३२९.००
१८	२२३१३	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१९	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२,००,०००.००	३८,६९५.००	३८,६९५.००	०.००	३८,६९५.००	०.००	३८,६९५.००	१,६१,३०५.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
७९ साल जेठ महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : जेठ

सि.नं.	खर्च सकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
२०	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	१३,००,०००.००	८,०३,९५०.००	७,०४,६८०.००	९९,२७०.००	८,०३,९५०.००	०.००	८,०३,९५०.००	४,९६,०५०.००
२१	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	५,००,०००.००	२,००,२८१.००	०.००	२,००,२८१.००	२,००,२८१.००	०.००	२,००,२८१.००	२,९९,७१९.००
२२	२२४११	सेवा र परामर्श खर्च	१२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
२३	२२४१२	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२४	२२४१३	करार सेवा शुल्क	१,२७,३२,०००.००	१,०१,३२,१५०.००	८३,९०,७१०.००	१७,४१,४४०.००	१,०१,३२,१५०.००	०.००	१,०१,३२,१५०.००	२५,९९,८५०.००
२५	२२४१४	सरसफाईसेवा शुल्क	२,००,०००.००	६४,०००.००	६४,०००.००	०.००	६४,०००.००	०.००	६४,०००.००	१,३६,०००.००
२६	२२४१९	अन्य सेवा शुल्क	१७,००,०००.००	१२,०९,५३३.००	१०,७७,५३३.००	१,३२,०००.००	१२,०९,५३३.००	०.००	१२,०९,५३३.००	४,९०,४६७.००
२७	२२५११	कर्मचारी तालिम खर्च	५,००,०००.००	१,६७,०७५.००	१,६७,०७५.००	०.००	१,६७,०७५.००	१,६७,०७५.००	०.००	३,३२,९२५.००
२८	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	३९,६२,१३१.९०	३४,४१,१४१.००	३२,९१,१४१.००	१,५०,०००.००	३४,४१,१४१.००	४,००,०००.००	३०,४१,१४१.००	५,२०,९९०.९०
२९	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	८,५०,०००.००	८,४९,८२५.००	८,४९,८२५.००	०.००	८,४९,८२५.००	०.००	८,४९,८२५.००	१७५.००
३०	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	९०,४४,०००.००	५२,५२,१२९.००	४२,५०,४१२.००	१०,०१,७१७.००	५२,५२,१२९.००	८,५०,०००.००	४४,०२,१२९.००	३७,९१,८७१.००
३१	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	१२,१०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१२,१०,०००.००
३२	२२६१२	भ्रमण खर्च	१२,००,०००.००	८,९५,०१०.००	७,६१,१६०.००	१,३३,८५०.००	८,९५,०१०.००	०.००	८,९५,०१०.००	३,०४,९९०.००
३३	२२७११	विविध खर्च	११,५०,०००.००	१०,००,०००.००	९,४३,४७७.००	५६,५२३.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	१,५०,०००.००
३४	२२७२१	सभा सञ्चालन खर्च	८,००,०००.००	५,५७,५०७.००	५,५७,५०७.००	०.००	५,५७,५०७.००	०.००	५,५७,५०७.००	२,४२,४९३.००
३५	२५३११	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	५,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
३६	२५३१४	धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३७	२८१४२	घरभाडा	१०,००,०००.००	८,६९,७३२.००	८,५५,७३२.००	१४,०००.००	८,६९,७३२.००	२,५९,१८२.००	६,१०,५५०.००	१,३०,२६८.००
३८	२८१४३	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	६,००,०००.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००	०.००
३९	२८९११	भैपरी आउने चालु खर्च	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४०	३११२१	सवारी साधन	३,००,०००.००	२,६७,९००.००	०.००	२,६७,९००.००	२,६७,९००.००	०.००	२,६७,९००.००	३२,१००.००
४१	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	२५,०६,०००.००	१४,९९,८९४.००	१४,९९,८९४.००	०.००	१४,९९,८९४.००	०.००	१४,९९,८९४.००	१०,०६,१०६.००
४२	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	१०,००,०००.००	९९,४४०.००	९९,४४०.००	०.००	९९,४४०.००	०.००	९९,४४०.००	९,००,५६०.००
४३	३११३४	कम्प्युटर सफ्टवेयर	४,००,०००.००	३,९५,५००.००	३,९५,५००.००	०.००	३,९५,५००.००	०.००	३,९५,५००.००	४,५००.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
७९ साल जेठ महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : जेठ

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
		निर्माण तथा खरीद खर्च								
४४	३११५१	सडक तथा पुल निर्माण	२६,००,०००.००	७,६६,३६६.००	२,८७,११९.००	४,७९,२४७.००	७,६६,३६६.००	०.००	७,६६,३६६.००	१८,३३,६३४.००
४५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४६	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	२४,५३,०९०.००	१६,४९,३५४.००	१६,४९,३५४.००	०.००	१६,४९,३५४.००	०.००	१६,४९,३५४.००	८,०३,७३६.००
१७		आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत : आन्तरिक श्रोत - नगद	१०,४९,९७,४२४.००	७,१९,४६,३९९.९०	६,७७,२३,०९९.९०	४२,२३,३०५.००	७,१९,४६,३९९.९०	२४,१०,०००.००	६,९५,३६,३९९.९०	३,३०,५१,०२४.१०
१	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	२८,५०,०००.००	१८,००,०००.००	१८,००,०००.००	०.००	१८,००,०००.००	०.००	१८,००,०००.००	१०,५०,०००.००
२	२११४२	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	७३,५०,०००.००	६१,२२,१४८.००	४८,४०,६००.००	१२,८१,५४८.००	६१,२२,१४८.००	०.००	६१,२२,१४८.००	१२,२७,८५२.००
३	२१२१४	कर्मचारी कल्याण कोष	२०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
४	२२२११	इन्धन (पदाधिकारी)	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
५	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
६	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
७	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	९,००,०००.००	४,९१,५३४.००	४,९१,५३४.००	०.००	४,९१,५३४.००	०.००	४,९१,५३४.००	४,०८,४६६.००
८	२२४११	सेवा र परामर्श खर्च	२१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२१,५०,०००.००
९	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	९,२२,८६८.१०	६,९७,५३८.००	६,९७,५३८.००	०.००	६,९७,५३८.००	१,००,०००.००	५,९७,५३८.००	२,२५,३३०.१०
१०	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	१०,००,०००.००	२,४९,९००.००	२,४९,९००.००	०.००	२,४९,९००.००	०.००	२,४९,९००.००	७,५०,१००.००
११	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	६२,५०,०००.००	६०,४०,८१३.००	५३,७५,८०४.००	६,६५,००९.००	६०,४०,८१३.००	५,००,०००.००	५५,४०,८१३.००	२,०९,१८७.००
१२	२२६१९	अन्य भ्रमण खर्च	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	२,१०,०००.००	२,९०,०००.००	०.००
१३	२२७११	विविध खर्च	४,२७,९२४.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४,२७,९२४.००
१४	२५३११	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	१,३६,०९,०००.००	१,०८,१९,६९१.००	१,०६,६४,०००.००	१,५५,६९१.००	१,०८,१९,६९१.००	०.००	१,०८,१९,६९१.००	२७,८९,३०९.००
१५	२७११२	अन्य सामाजिक सुरक्षा	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१६	२७२१३	औषधीखरिद खर्च	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
१७	२७२१९	अन्य सामाजिक सहायता	५,००,०००.००	४,२५,०००.००	३,८५,०००.००	४०,०००.००	४,२५,०००.००	०.००	४,२५,०००.००	७५,०००.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
७९ साल जेठ महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : जेठ

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
१८	२८१४३	सवारी साधन तथा मेशिनर ओजार भाडा	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
१९	२८२१९	अन्य फिर्ता	४,०१,२७,६३१.९०	४,०१,२७,६३१.९०	४,०१,२७,६३१.९०	०.००	४,०१,२७,६३१.९०	०.००	४,०१,२७,६३१.९०	०.००
२०	२८९११	भैपरी आउने चालु खर्च	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२१	३११२१	सवारी साधन	१९,६०,०००.००	३,५९,६११.००	३,५९,६११.००	०.००	३,५९,६११.००	०.००	३,५९,६११.००	१६,००,३८९.००
२२	३११२२	मेशिनरी तथा ओजार	१८,५०,०००.००	५,४५,३४६.००	५,४५,३४६.००	०.००	५,४५,३४६.००	०.००	५,४५,३४६.००	१३,०४,६५४.००
२३	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	७,००,०००.००	१,९७,९७६.००	१,९७,९७६.००	०.००	१,९७,९७६.००	०.००	१,९७,९७६.००	५,०२,०२४.००
२४	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	२०,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,५०,०००.००
२५	३११५३	विद्युत संरचना निर्माण	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	३०,००,०००.००	१९,१९,३३३.००	१४,३८,२७६.००	४,८१,०५७.००	१९,१९,३३३.००	०.००	१९,१९,३३३.००	१०,८०,६६७.००
२७	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	१,१७,५०,०००.००	१६,४९,८७८.००	४९,८७८.००	१६,००,०००.००	१६,४९,८७८.००	१६,००,०००.००	४९,८७८.००	१,०१,००,१२२.००
कुल जम्मा			४७,२८,९१,३३४.००	२६,३३,३३,३७३.७८	२३,४४,०९,९१४.५१	२,८९,२३,४५९.२७	२६,३३,३३,३७३.७८	६७,४९,३१२.००	२५,६५,८४,०६१.७८	२०,९५,५७,९६०.२२



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
७९ साल बैशाख महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : बैशाख

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
१		नेपाल सरकार - सामानिकरण अनुदान : नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०,१४,००,०००.००	५,७८,७१,८५९.००	५,१०,५१,१२३.००	६८,२०,७३६.००	५,७८,७१,८५९.००	०.००	५,७८,७१,८५९.००	४,३५,२८,१४१.००
१	२२२९१	अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	१,९५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,९५,०००.००
३	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२६,५०,०००.००	१०,९८,९७५.००	१०,९८,९७५.००	०.००	१०,९८,९७५.००	०.००	१०,९८,९७५.००	१५,५१,०२५.००
४	२५३११	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	१३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१३,००,०००.००
५	२५३१४	धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता	२,००,०००.००	१,९९,०००.००	१,९९,०००.००	०.००	१,९९,०००.००	०.००	१,९९,०००.००	१,०००.००
६	३११११	आवासीय भवन निर्माण/खरिद	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
७	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/ खरिद	२१,६०,०००.००	१५,०१,४६९.००	१५,०१,४६९.००	०.००	१५,०१,४६९.००	०.००	१५,०१,४६९.००	६,५८,५३१.००
८	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	७,५०,०००.००	४,९६,०७६.००	४,९६,०७६.००	०.००	४,९६,०७६.००	०.००	४,९६,०७६.००	२,५३,९२४.००
९	३११३१	पशुधन तथा बागवानी विकास खर्च	१२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
१०	३११३५	पूँजीगत परामर्श खर्च	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
११	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	५,०७,५०,०००.००	३,२६,२३,८५७.००	३,००,७९,४३०.००	२५,४४,४२७.००	३,२६,२३,८५७.००	०.००	३,२६,२३,८५७.००	१,८१,२६,१४३.००
१२	३११५३	विद्युत संरचना निर्माण	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
१३	३११५४	तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	३०,२५,०००.००	६,५३,३०९.००	०.००	६,५३,३०९.००	६,५३,३०९.००	०.००	६,५३,३०९.००	२३,७१,६९१.००
१४	३११५५	सिँचाई संरचना निर्माण	१२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
१५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	१४,००,०००.००	१२,४९,७२८.००	१०,५३,२३२.००	१,९६,४९६.००	१२,४९,७२८.००	०.००	१२,४९,७२८.००	१,५०,२७२.००
१६	३११५८	सरसफाई संरचना निर्माण	१५,५०,०००.००	१३,०२,८१९.००	१३,०२,८१९.००	०.००	१३,०२,८१९.००	०.००	१३,०२,८१९.००	२,४७,१८१.००
१७	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	३,१५,२०,०००.००	१,८४,५८,२३४.००	१,५०,३१,७३०.००	३४,२६,५०४.००	१,८४,५८,२३४.००	०.००	१,८४,५८,२३४.००	१,३०,६१,७६६.००
१८	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	३,००,०००.००	२,८८,३९२.००	२,८८,३९२.००	०.००	२,८८,३९२.००	०.००	२,८८,३९२.००	११,६०८.००
२		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु : नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२,६९,३१,०००.००	६,२१,७९,७८५.०९	५,५७,८०,४०४.०९	६३,९९,३८१.००	६,२१,७९,७८५.०९	७,४३,०००.००	६,१४,३६,७८५.०९	६,४७,५१,२१४.९१
१	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१,३१,१६,०००.००	७७,९३,१९१.६०	७०,०१,६३३.४०	७,९१,५५८.२०	७७,९३,१९१.६०	०.००	७७,९३,१९१.६०	५३,२२,८०८.४०



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
७९ साल बैशाख महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : बैशाख

सि.नं.	खर्च सकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
२	२११२१	पोशाक	२,९०,०००.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	९०,०००.००
३	२११३१	स्थानीय भत्ता	१५,००,०००.००	८,८४,४७०.००	८,७६,६७०.००	७,८००.००	८,८४,४७०.००	०.००	८,८४,४७०.००	६,१५,५३०.००
४	२११३२	महंगी भत्ता	६,२४,०००.००	३,४२,०००.००	३,०४,०००.००	३८,०००.००	३,४२,०००.००	०.००	३,४२,०००.००	२,८२,०००.००
५	२११३४	कर्मचारीको बैठक भत्ता	१,००,०००.००	७६,०००.००	७६,०००.००	०.००	७६,०००.००	०.००	७६,०००.००	२४,०००.००
६	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	५,३५,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	५,२५,०००.००
७	२२४१९	अन्य सेवा शुल्क	२१,०२,०००.००	१३,९०,८१२.००	१३,६०,६१२.००	३०,२००.००	१३,९०,८१२.००	०.००	१३,९०,८१२.००	७,११,१८८.००
८	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
९	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	३७,००,०००.००	९,९७,५००.००	९,९७,५००.००	०.००	९,९७,५००.००	०.००	९,९७,५००.००	२७,०२,५००.००
१०	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२,०७,८७,०००.००	३८,२५,६३३.००	३३,५४,२५३.००	४,७१,३८०.००	३८,२५,६३३.००	७,४३,०००.००	३०,८२,६३३.००	१,६९,६१,३६७.००
११	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२,१४,०००.००	१,१४,०००.००	१,१४,०००.००	०.००	१,१४,०००.००	०.००	१,१४,०००.००	१,००,०००.००
१२	२५३११	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	७,४२,४८,०००.००	४,६५,४६,१७८.४९	४,१६,८५,७३५.६९	४८,६०,४४२.८०	४,६५,४६,१७८.४९	०.००	४,६५,४६,१७८.४९	२,७७,०१,८२१.५१
१३	२७२११	छात्रवृत्ति	१५,०५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,०५,०००.००
१४	२७२१२	उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	६२,१०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६२,१०,०००.००
१५	२७२१३	औषधीखरिद खर्च	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
३		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु : आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	६०,३६,०००.००	६,४९,७००.००	५,११,२८०.००	१,३८,४२०.००	६,४९,७००.००	०.००	६,४९,७००.००	५३,८६,३००.००
१	२११२१	पोशाक	२०,०००.००	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००
२	२२११२	संचार महसुल	५,०००.००	३,६००.००	२,८००.००	८००.००	३,६००.००	०.००	३,६००.००	१,४००.००
३	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	६०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६०,०००.००
४	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	१,२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००
५	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	१,२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००
६	२२४१९	अन्य सेवा शुल्क	८,००,०००.००	५,८८,१००.००	४,७०,४८०.००	१,१७,६२०.००	५,८८,१००.००	०.००	५,८८,१००.००	२,११,९००.००
७	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	४६,८६,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४६,८६,०००.००
८	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४०,०००.००
९	२२६१२	भ्रमण खर्च	१,०८,०००.००	३८,०००.००	३८,०००.००	०.००	३८,०००.००	०.००	३८,०००.००	७०,०००.००
१०	२२७११	विविध खर्च	७७,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७७,०००.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
७९ साल बैशाख महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : बैशाख

सि.नं.	खर्च सकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
११	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु : एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	२२,००,०००.००	४,६६,०००.००	०.००	४,६६,०००.००	४,६६,०००.००	०.००	४,६६,०००.००	१७,३४,०००.००
१	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२,१४,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,१४,०००.००
२	२५३११	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	१९,१८,०००.००	४,६६,०००.००	०.००	४,६६,०००.००	४,६६,०००.००	०.००	४,६६,०००.००	१४,५२,०००.००
३	२७२११	छात्रवृत्ति	६८,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६८,०००.००
५		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु : युरोपियन यूनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)	२८,००,०००.००	५,४२,२००.००	०.००	५,४२,२००.००	५,४२,२००.००	३,६०,०००.००	१,८२,२००.००	२२,५७,८००.००
१	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	१७,०९,०००.००	५,४२,२००.००	०.००	५,४२,२००.००	५,४२,२००.००	३,६०,०००.००	१,८२,२००.००	११,६६,८००.००
२	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२,९१,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,९१,०००.००
३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
६		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत : नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१३,००,०००.००
१	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	१३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१३,००,०००.००
७		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत : आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१,६६,००,०००.००	४६,७८,४९५.००	९,०६,०००.००	३७,७२,४९५.००	४६,७८,४९५.००	०.००	४६,७८,४९५.००	१,१९,२१,५०५.००
१	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/ खरिद	८३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८३,००,०००.००
२	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	१०,००,०००.००	७,९२,८४४.००	०.००	७,९२,८४४.००	७,९२,८४४.००	०.००	७,९२,८४४.००	२,०७,१५६.००
३	३११३५	पुँजीगत परामर्श खर्च	२,००,०००.००	१,५६,०००.००	१,५६,०००.००	०.००	१,५६,०००.००	०.००	१,५६,०००.००	४४,०००.००
४	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	९३,००,०००.००	२९,७९,६५१.००	०.००	२९,७९,६५१.००	२९,७९,६५१.००	०.००	२९,७९,६५१.००	६३,२०,३४९.००
५	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	१,८६,००,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	०.००	७,५०,०००.००	०.००	७,५०,०००.००	१,७८,५०,०००.००
८		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत : आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१	२११२१	पोशाक	२०,०००.००	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००
२	२२११२	संचार महसुल	५,०००.००	३,६००.००	२,८००.००	८००.००	३,६००.००	०.००	३,६००.००	१,४००.००
३	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत	६०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६०,०००.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
७९ साल बैशाख महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : बैशाख

सि.नं.	खर्च संकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
		सम्भार तथा सञ्चालन खर्च								
४	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	१,२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००
५	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	१,२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००
६	२२४१९	अन्य सेवा शुल्क	८,००,०००.००	५,८८,१००.००	४,७०,४८०.००	१,१७,६२०.००	५,८८,१००.००	०.००	५,८८,१००.००	२,११,९००.००
७	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	४६,८६,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४६,८६,०००.००
८	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४०,०००.००
९	२२६१२	भ्रमण खर्च	१,०८,०००.००	३८,०००.००	३८,०००.००	०.००	३८,०००.००	०.००	३८,०००.००	७०,०००.००
१०	२२७११	विविध खर्च	७७,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७७,०००.००
११	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
९		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत : एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	५४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५४,००,०००.००
१	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/ खरिद	५४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५४,००,०००.००
१०		नेपाल सरकार - विषेश अनुदान पुँजीगत : आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२,०८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,०८,००,०००.००
१	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/ खरिद	८३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८३,००,०००.००
२	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	१०,००,०००.००	७,९२,८४४.००	०.००	७,९२,८४४.००	७,९२,८४४.००	०.००	७,९२,८४४.००	२,०७,१५६.००
३	३११३५	पुँजीगत परामर्श खर्च	२,००,०००.००	१,५६,०००.००	१,५६,०००.००	०.००	१,५६,०००.००	०.००	१,५६,०००.००	४४,०००.००
४	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	९३,००,०००.००	२९,७९,६५१.००	०.००	२९,७९,६५१.००	२९,७९,६५१.००	०.००	२९,७९,६५१.००	६३,२०,३४९.००
५	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	१,८६,००,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	०.००	७,५०,०००.००	०.००	७,५०,०००.००	१,७८,५०,०००.००
११		मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान : मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	६७,३७,०००.००	१३,०३,७१०.००	१३,०३,७१०.००	०.००	१३,०३,७१०.००	३,१०,०००.००	९,९३,७१०.००	५४,३३,२९०.००
१	२२५११	कर्मचारी तालिम खर्च	२,८५,०९०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,८५,०९०.००
२	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	९,५०,०००.००	३,१०,०००.००	३,१०,०००.००	०.००	३,१०,०००.००	३,१०,०००.००	०.००	६,४०,०००.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
७९ साल बैशाख महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : बैशाख

सि.नं.	खर्च सकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
३	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	८,०५,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	५,०५,०००.००
४	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	१५,००,०००.००	१,९९,४४५.००	१,९९,४४५.००	०.००	१,९९,४४५.००	०.००	१,९९,४४५.००	१३,००,५५५.००
५	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	५,००,०००.००	४,९४,२६५.००	४,९४,२६५.००	०.००	४,९४,२६५.००	०.००	४,९४,२६५.००	५,७३५.००
६	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
७	३११५८	सरसफाई संरचना निर्माण	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	१६,४६,९१०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१६,४६,९१०.००
१२		मधेश प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत : मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	२५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००
१	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	२५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००
१३		मधेश प्रदेश - विषेश अनुदान चालु : मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	३०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००
१	३११५३	विद्युत संरचना निर्माण	३०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००
२	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१४		मधेश प्रदेश - समपुरक अनुदान चालु : मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	२०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
१	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	२०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
२	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१५		राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड : राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३१,४८,९१०.००	१०,३८,३००.००	१०,३८,३००.००	०.००	१०,३८,३००.००	०.००	१०,३८,३००.००	२१,१०,६१०.००
१	२२५११	कर्मचारी तालिम खर्च	२,१४,९१०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,१४,९१०.००
२	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	८,५०,०००.००	६,४४,३००.००	६,४४,३००.००	०.००	६,४४,३००.००	०.००	६,४४,३००.००	२,०५,७००.००
३	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
५	२५३११	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	२,००,०००.००	१,९४,०००.००	१,९४,०००.००	०.००	१,९४,०००.००	०.००	१,९४,०००.००	६,०००.००
६	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	१,३४,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,३४,०००.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
७९ साल बैशाख महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : बैशाख

सि.नं.	खर्च सकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
७	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८	३११५३	विद्युत संरचना निर्माण	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००
९	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१६		राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड : राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६,७०,४१,०००.००	३,७९,५६,७७०.५२	३,३४,८०,९७४.६२	४४,७५,७९५.९०	३,७९,५६,७७०.५२	२७,८७,४७७.००	३,५१,६९,२९३.५२	२,९०,८४,२२९.४८
१	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	५२,५०,०००.००	३६,६५,१०९.३०	३२,८०,६४८.४०	३,८४,४६०.९०	३६,६५,१०९.३०	०.००	३६,६५,१०९.३०	१५,८४,८९०.७०
२	२११२१	पोशाक	३,५०,०००.००	३,२०,०००.००	०.००	३,२०,०००.००	३,२०,०००.००	०.००	३,२०,०००.००	३०,०००.००
३	२११३२	महंगी भत्ता	८,४०,०००.००	४,८८,०००.००	३,९४,०००.००	९४,०००.००	४,८८,०००.००	०.००	४,८८,०००.००	३,५२,०००.००
४	२११३३	फिल्ड भत्ता	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५	२११३४	कर्मचारीको बैठक भत्ता	५,८९,७७८.१०	१,३९,०००.००	१,३९,०००.००	०.००	१,३९,०००.००	१६,०००.००	१,२३,०००.००	४,५०,७७८.१०
६	२११३९	अन्य भत्ता	२,५०,०००.००	२१,७००.००	२१,७००.००	०.००	२१,७००.००	०.००	२१,७००.००	२,२८,३००.००
७	२११४१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	५,०४,०००.००	२,१०,०००.००	२,१०,०००.००	०.००	२,१०,०००.००	०.००	२,१०,०००.००	२,९४,०००.००
८	२२१११	पानी तथा बिजुली	५,००,०००.००	१,३९,११८.२२	१,३९,११८.२२	०.००	१,३९,११८.२२	०.००	१,३९,११८.२२	३,६०,८८१.७८
९	२२११२	संचार महसुल	७,००,०००.००	२,३५,२३८.००	२,३५,२३८.००	०.००	२,३५,२३८.००	०.००	२,३५,२३८.००	४,६४,७६२.००
१०	२२११३	सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	१,००,०००.००	९८,३१०.००	९८,३१०.००	०.००	९८,३१०.००	०.००	९८,३१०.००	१,६९०.००
११	२२२११	इन्धन (पदाधिकारी)	६,००,०००.००	५,४३,४६४.००	५,४३,४६४.००	०.००	५,४३,४६४.००	०.००	५,४३,४६४.००	५६,५३६.००
१२	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२०,००,०००.००	१५,३१,६७६.००	१५,३१,६७६.००	०.००	१५,३१,६७६.००	०.००	१५,३१,६७६.००	४,६८,३२४.००
१३	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	१३,००,०००.००	९,३७,५९९.००	७,४६,३४७.००	१,९१,२५२.००	९,३७,५९९.००	०.००	९,३७,५९९.००	३,६२,४०१.००
१४	२२२१४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	१०,००,०००.००	८,९८,७७७.००	८,००,०००.००	९८,७७७.००	८,९८,७७७.००	८,००,०००.००	९८,७७७.००	१,०१,२२३.००
१५	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	११,००,०००.००	६,६२,२८३.००	६,५५,०९३.००	७,१९०.००	६,६२,२८३.००	०.००	६,६२,२८३.००	४,३७,७१७.००
१६	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	१,००,०००.००	१९,८००.००	१९,८००.००	०.००	१९,८००.००	०.००	१९,८००.००	८०,२००.००
१७	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	३५,५०,०००.००	१३,६३,४४२.००	११,१४,५३१.००	२,४८,९११.००	१३,६३,४४२.००	०.००	१३,६३,४४२.००	२१,८६,५५८.००
१८	२२३१३	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१९	२२३१४	इन्धन - अन्य	२,००,०००.००	३८,६९५.००	३८,६९५.००	०.००	३८,६९५.००	०.००	३८,६९५.००	१,६१,३०५.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
७९ साल बैशाख महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : बैशाख

सि.नं.	खर्च सकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
		प्रयोजन								
२०	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	१३,००,०००.००	७,०४,६८०.००	७,०४,६८०.००	०.००	७,०४,६८०.००	०.००	७,०४,६८०.००	५,९५,३२०.००
२१	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२२	२२४११	सेवा र परामर्श खर्च	१२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
२३	२२४१२	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२४	२२४१३	करार सेवा शुल्क	१,२७,३२,०००.००	८३,९०,७१०.००	७३,६९,९९०.००	१०,२०,७२०.००	८३,९०,७१०.००	०.००	८३,९०,७१०.००	४३,४१,२९०.००
२५	२२४१४	सरसफाईसेवा शुल्क	२,००,०००.००	६४,०००.००	६४,०००.००	०.००	६४,०००.००	०.००	६४,०००.००	१,३६,०००.००
२६	२२४१९	अन्य सेवा शुल्क	१७,००,०००.००	१०,७७,५३३.००	१०,७७,५३३.००	०.००	१०,७७,५३३.००	०.००	१०,७७,५३३.००	६,२२,४६७.००
२७	२२५११	कर्मचारी तालिम खर्च	५,००,०००.००	१,६७,०७५.००	१,६७,०७५.००	०.००	१,६७,०७५.००	१,६७,०७५.००	०.००	३,३२,९२५.००
२८	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	३९,६२,१३१.९०	३२,९१,१४१.००	२२,४४,१५६.००	१०,४६,९८५.००	३२,९१,१४१.००	४,००,०००.००	२८,९१,१४१.००	६,७०,९९०.९०
२९	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	८,५०,०००.००	८,४९,८२५.००	८,४९,८२५.००	०.००	८,४९,८२५.००	०.००	८,४९,८२५.००	१७५.००
३०	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	९०,४४,०००.००	४२,५०,४१२.००	३३,०६,४१२.००	९,४४,०००.००	४२,५०,४१२.००	९,४५,२२०.००	३३,०५,१९२.००	४७,९३,५८८.००
३१	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	१२,१०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१२,१०,०००.००
३२	२२६१२	भ्रमण खर्च	१२,००,०००.००	७,६१,१६०.००	६,४१,६६०.००	१,१९,५००.००	७,६१,१६०.००	०.००	७,६१,१६०.००	४,३८,८४०.००
३३	२२७११	विविध खर्च	११,५०,०००.००	९,४३,४७७.००	९,४३,४७७.००	०.००	९,४३,४७७.००	०.००	९,४३,४७७.००	२,०६,५२३.००
३४	२२७२१	सभा सञ्चालन खर्च	८,००,०००.००	५,५७,५०७.००	५,५७,५०७.००	०.००	५,५७,५०७.००	०.००	५,५७,५०७.००	२,४२,४९३.००
३५	२५३११	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	५,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
३६	२५३१४	धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३७	२८१४२	घरभाडा	१०,००,०००.००	८,५५,७३२.००	८,५५,७३२.००	०.००	८,५५,७३२.००	२,५९,१८२.००	५,९६,५५०.००	१,४४,२६८.००
३८	२८१४३	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	६,००,०००.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००	०.००
३९	२८९११	भैपरी आउने चालु खर्च	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४०	३११२१	सवारी साधन	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
४१	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	२५,०६,०००.००	१४,९९,८९४.००	१४,९९,८९४.००	०.००	१४,९९,८९४.००	०.००	१४,९९,८९४.००	१०,०६,१०६.००
४२	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	१०,००,०००.००	९९,४४०.००	९९,४४०.००	०.००	९९,४४०.००	०.००	९९,४४०.००	९,००,५६०.००
४३	३११३४	कम्प्युटर सफ्टवेयर	४,००,०००.००	३,९५,५००.००	३,९५,५००.००	०.००	३,९५,५००.००	०.००	३,९५,५००.००	४,५००.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

म.ले.प.फा.नं. २१०

खर्चको फांटवारी
७९ साल बैशाख महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : बैशाख

सि.नं.	खर्च सकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
		निर्माण तथा खरीद खर्च								
४४	३११५१	सडक तथा पुल निर्माण	२६,००,०००.००	२,८७,११९.००	२,८७,११९.००	०.००	२,८७,११९.००	०.००	२,८७,११९.००	२३,१२,८८१.००
४५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४६	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	२४,५३,०९०.००	१६,४९,३५४.००	१६,४९,३५४.००	०.००	१६,४९,३५४.००	०.००	१६,४९,३५४.००	८,०३,७३६.००
१७		आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत : आन्तरिक श्रोत - नगद	१०,४९,९७,४२४.००	६,७७,२३,०९४.९०	६,६५,८५,५९५.९०	११,३७,४९९.००	६,७७,२३,०९४.९०	८,१०,०००.००	६,६९,१३,०९४.९०	३,७२,७४,३२९.१०
१	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	२८,५०,०००.००	१८,००,०००.००	१८,००,०००.००	०.००	१८,००,०००.००	०.००	१८,००,०००.००	१०,५०,०००.००
२	२११४२	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	७३,५०,०००.००	४८,४०,६००.००	४८,४०,६००.००	०.००	४८,४०,६००.००	०.००	४८,४०,६००.००	२५,०९,४००.००
३	२१२१४	कर्मचारी कल्याण कोष	२०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
४	२२२११	इन्धन (पदाधिकारी)	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
५	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
६	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
७	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	९,००,०००.००	४,९१,५३४.००	४,९१,५३४.००	०.००	४,९१,५३४.००	०.००	४,९१,५३४.००	४,०८,४६६.००
८	२२४११	सेवा र परामर्श खर्च	२१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२१,५०,०००.००
९	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	९,२२,८६८.१०	६,९७,५३८.००	६,९७,५३८.००	०.००	६,९७,५३८.००	१,००,०००.००	५,९७,५३८.००	२,२५,३३०.१०
१०	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	१०,००,०००.००	२,४९,९००.००	२,४९,९००.००	०.००	२,४९,९००.००	०.००	२,४९,९००.००	७,५०,१००.००
११	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	६२,५०,०००.००	५३,७५,८०४.००	५२,५८,३०४.००	१,१७,५००.००	५३,७५,८०४.००	५,००,०००.००	४८,७५,८०४.००	८,७४,१९६.००
१२	२२६१९	अन्य भ्रमण खर्च	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	२,१०,०००.००	२,९०,०००.००	०.००
१३	२२७११	विविध खर्च	४,२७,९२४.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४,२७,९२४.००
१४	२५३११	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	१,३६,०९,०००.००	१,०६,६४,०००.००	९८,३१,०००.००	८,३३,०००.००	१,०६,६४,०००.००	०.००	१,०६,६४,०००.००	२९,४५,०००.००
१५	२७११२	अन्य सामाजिक सुरक्षा	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१६	२७२१३	औषधीखरिद खर्च	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
१७	२७२१९	अन्य सामाजिक सहायता	५,००,०००.००	३,८५,०००.००	३,४५,०००.००	४०,०००.००	३,८५,०००.००	०.००	३,८५,०००.००	१,१५,०००.००



पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
कार्यालयको कोड : ८०२२२५०८३००

खर्चको फांटवारी
७९ साल बैशाख महिना

आ.व. : २०७८/७९ महिना : बैशाख

सि.नं.	खर्च सकेत नं.	खर्च शीर्षक	अन्तिम बजेट	यस महिना सम्मको निकास	गत महिना सम्मको खर्च	यस महिनाको खर्च	यस महिना सम्मको खर्च	पेशकी	पेशकी कटाई बाँकी खर्च	बजेट बाँकी
१	२	३	४	५	६	७	८=(६+७)	९	१०=(८-९)	११=(४-८)
१८	२८१४३	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
१९	२८२१९	अन्य फिर्ता	४,०१,२७,६३१.९०	४,०१,२७,६३१.९०	४,०१,२७,६३१.९०	०.००	४,०१,२७,६३१.९०	०.००	४,०१,२७,६३१.९०	०.००
२०	२८९११	भैपरी आउने चालु खर्च	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२१	३११२१	सवारी साधन	१९,६०,०००.००	३,५९,६११.००	३,५९,६११.००	०.००	३,५९,६११.००	०.००	३,५९,६११.००	१६,००,३८९.००
२२	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	१८,५०,०००.००	५,४५,३४६.००	३,९८,३४७.००	१,४६,९९९.००	५,४५,३४६.००	०.००	५,४५,३४६.००	१३,०४,६५४.००
२३	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	७,००,०००.००	१,९७,९७६.००	१,९७,९७६.००	०.००	१,९७,९७६.००	०.००	१,९७,९७६.००	५,०२,०२४.००
२४	३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	२०,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,५०,०००.००
२५	३११५३	विद्युत संरचना निर्माण	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	३०,००,०००.००	१४,३८,२७६.००	१४,३८,२७६.००	०.००	१४,३८,२७६.००	०.००	१४,३८,२७६.००	१५,६१,७२४.००
२७	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	१,१७,५०,०००.००	४९,८७८.००	४९,८७८.००	०.००	४९,८७८.००	०.००	४९,८७८.००	१,१७,००,१२२.००
कुल जम्मा			४७,२८,९१,३३४.००	२३,४४,०९,९१४.५१	२१,०६,५७,३८७.६१	२,३७,५२,५२६.९०	२३,४४,०९,९१४.५१	५०,१०,४७७.००	२२,९३,९९,४३७.५१	२३,८४,८१,४१९.४९